
KATALOG VÝROBKŮ - I/2014

Centrála Katowice
ul. Magazynowa 21

40-424 Katowice

 tel.: (+48 32) 256-55-36, (+48 32) 730-36-30
 fax: (+48 32) 256-55-52

www.delta.net.pl
e-mail: delta@delta.net.pl

ZLATÁ MEDAILE
pro dveře

DELTA MAGNUM 68K 
MEZINÁRODNÍ POZNAŇSKÝ VELETRH  

BUDMA 2014

CENA EXPERTŮ

VNĚJŠÍ DVEŘE

VNITŘNÍ VCHODOVÉ DVEŘE

BEZPEČNOSTNÍ DVEŘE  

PROTIPOŽÁRNÍ DVEŘE

KOUŘOTĚSNÉ DVEŘE

ENERGETICKY ÚSPORNÉ A PASIVNÍ DVEŘE

AKUSTICKÉ DVEŘE

Pobočka Częstochowa
ul. Krakowska 45

42-200 Częstochowa
 tel.: (+48 34) 368-00-72

 e-mail: czestochowa@drzwi-delta.pl

Pobočka Poznań
ul. Głogowska 260

60-104 Poznań
tel.: (+48 61) 839-23-43

 e-mail: poznan@drzwi-delta.pl

Pobočka Warszawa - Janki
Janki, ul. Mszczonowska 28A

05-090 Raszyn 
 tel/fax: (+48 22) 730-31-06

 e-mail: warszawa@drzwi-delta.pl

Pobočka Wrocław
ul. Karmelkowa 29, paw.3

52-437 Wrocław
 tel.: (+48 71) 337-26-64

 e-mail: wroclaw@drzwi-delta.pl

Ud

Project co-financed by the European Regional Development Fund under the Operational Programme Innovative Economy



2 | DELTA 2014  DELTA 2014 | 3

OBSAH / O FIRMĚ TECHNICKÉ INFORMACE

Levé, 
otevírání dovnitř

Pravé, 
otevírání dovnitř

Pravé, 
otevírání ven

Levé, 
otevírání ven

1. Z důvodu technického omezení polygrafických strojů se mohou prezentované vzory a barvy lišit od skutečnosti.
2. S ohledem na odstup mezi dalšími vydáními katalogu firmy DELTA a modifikace produktů a dokumentů, spojené s jejich zdokonalováním, si výrobce 

vyhrazuje právo na zavádění změn bez předchozího upozornění.
3. Platnost tohoto katalogu je nutné ověřit na internetové stránce www.delta.net.pl
4. Tato publikace není obchodní nabídkou ve smyslu právních předpisů a má výhradně informativní charakter.
5. Výrobce poskytuje záruku 24 měsíců na výrobky prodávané včetně autorizované montáže, nebo 12 měsíců v případě prodeje bez montáže. 

Záruční podmínky a návod k montáži se nacházejí v záručním listu výrobku.
6. Výrobce deklaruje výše uvedené užitkové vlastnosti výrobků v případě správné montáže dveří a řádného dovybavení.
7. Obecně používané pojmy (bezpečnostní, protipožární, kouřotěsné, energeticky úsporné, akustické, atd.) mají výhradně informativní charakter, avšak 

přesné vlastnosti výrobku definují Technická osvědčení, Certifikáty, Zkoušky ITT a Prohlášení o shodě nebo Deklarace užitkových vlastností.

POZOR !!!

LEVÉ VNITŘNÍ DVEŘE, 
NEBO PRAVÉ VNĚJŠÍ?

UNIVERSAL 45
SPECIAL '2 
PREMIUM 
MAGNUM'3 2H
MAGNUM'2 C3
MAGNUM 4C
MAGNUM 68K
MAGNUM 80KP
ROYAL 84WKW

UNIVERSAL 45
SPECIAL'2 
PREMIUM

MAXIM 68S
MAXIM 68SG*
PERFECT 68S
PERFECT 68SG*
PERFECT 68X
PERFECT 68XG*
ROYAL 84S
ROYAL 84SG*
PRESTIGE 88P
PRESTIGE 88PG*
GRAND S

mm

46
56
56
56
56
56
68
80
84

46
56
56

68
68
68
68

84
84
88
88
56

PN-EN 
1627:2012

PN-B-
92270:1990

Rw (dB)

27
28
28
32
35
35
45
47
42

27
28
28

27
27
29
29

30
30
29
32
26

Ud [W/(m².K)]

1,60
1,40
1,40

 -
-

1,60
  -
 -

1,20

1,60 - 1,70
1,40 - 1,70
1,40 - 1,70

1,00
1,10 - 1,40

1,00
1,10 - 1,40

1,00
1,10 - 1,40

0,64
0,72 - 0,85
1,60 - 1,70

Otv. 
dovnitř

-
-
-
-
-
-
-
-
-

-
-
-

6A
6A
6A
6A

2A
2A
7B
7B
-

Otv. 
ven

-
-
-
-
-
-
-
-
-

3B
4B
4B

7B
7B
7B
7B

6A
6A
7B
7B
3B

6+3
8+3

12+3
8+3

12+3
12+3
15+3
15+3
9+6

6+3
8+3

12+3

8+3
8+3

15+3
15+3
15+3
15+3
9+6
9+6
3+3
3+3
8+6

-
-
-
-
-
-
+
+
+

-
-
-

+
+
+
+
+
+
+
+
+
+
-

T
LO

U
ŠŤ

K
A

 K
Ř

ÍD
LA

O
D

O
LN

O
ST

 
P

R
O

T
I 

V
LO

U
PÁ

N
Í

SO
U

Č
IN

IT
EL

 
A

K
U

ST
IC

K
ÉH

O
 

Ú
T

LU
M

U

SO
U

Č
IN

IT
EL

 
P

R
O

ST
U

P
U

 
T

EP
LA

K
LA

SI
FI

K
A

C
E 

V
O

D
O

T
ĚS

N
O

ST
I

P
O

Č
ET

 
P

O
H

Y
B

LI
V

ÝC
H

 
ZÁ

PA
D

EK

N
A

ST
A

V
IT

EL
N

É 
PA

N
T

Y
 3

D

-
-
-

EI230
EI230
EI230
EI230
EI230
EI260

-
-
-

-
-
-
-

-
-
-
-
-

-
-
-

Sa, Sm
Sa, Sm
Sa, Sm
Sa, Sm
Sa, Sm
Sa, Sm

-
-
-

-
-
-
-

-
-
-
-
-

P
R

O
T

IP
O

ŽÁ
R

N
Í 

K
LA

SI
FI

K
A

C
E

K
O

U
Ř

O
T

ĚS
N

Á
 

K
LA

SI
FI

K
A

C
E

PN-EN 
13501-2+A1:2010

VNITŘNÍ DVEŘE

VNĚJŠÍ DVEŘE

Obsah / O firmě . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 2
Technické informace. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 3

Universal 45 - vchodové . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 4
Special'2 - vchodové - zpevněné . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 5
Premium - vchodové - bezpečnostní . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 6
Royal 84 WKW - vchodové - bezpečnostní, protipožární, kouřotěsné a akustické . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 7
Magnum'3 2H - vchodové - zpevněné, protipožární a kouřotěsné . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 8
Magnum 4C - vchodové a vnější - bezpečnostní, protipožární a kouřotěsné . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 9
Magnum 68K - vchodové - bezpečnostní, protipožární a akustické . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 10
Magnum 80KP - vchodové - bezpečnostní a akustické . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 11

 
Universal 45 . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 12
Special'2 - zpevněné . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 14
Maxim 68S - energeticky úsporné . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 16
Perfect 68S - bezpečnostní a energeticky úsporné . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 18
Royal 84S - bezpečnostní a energeticky úsporné. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 20
Prestige 88 - pasivní . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 22
Grand S - dvoukřídlé . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 24

Druhy skel a rámů. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 26
Aplikace INOX a Ozdobné panely . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 27
Kování za příplatek a kování INOX . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 28
Zadlabávací zámky a profilové vložky Delta . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 29
Zárubně . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 30
Prahy. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 31
Tabulky velikostí . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 32
Řezy dveří . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 33
Příslušenství za příplatek . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 34
Elektronické kliky a Systém hotelových zámků. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 35

VNITŘNÍ DVEŘE

VNĚJŠÍ DVEŘE

* parametry se týkají dveří se skleněnou výplní

DELTA je rodinná firma, kterou 
v roce 1992 založil 
Zbigniew Różycki.

Od počátku své existence se zabývala 
výrobou dveří, s mimořádným důrazem 

namechanickou ochranu, hlavně
bezpečnostní dveře a zámky.

Nyní je značka DELTA Zbigniew Różycki 
v celé zemi známá jako 

přední výrobce 
bezpečnostních, protipožárních 

a kouřotěsných dveří a dveří se zvýšenou 
akustickou nebo tepelnou izolací

Více jak 20 let zkušeností, 
použití inovativních technologií, 
profesionální kolektiv pracovníků,

Vám zajistí
vysokou kvalitu
našich výrobků.

Výrobní závod a hlavní sklad v Katovicích

Výrobní závod "CAPEK" v obci Skrzyszów

EI2600,99-1,4

Ud

84

mm

UE

Shoda
se směrnicí

EU

POUŽITÁ OZNAČENÍ INDEX

30

-
RC2
RC3
RC2
RC3
RC4
RC3
RC3
RC3

-
RC2 / RC2N
RC3 / RC2N

-
-

RC3
RC2N
RC3

RC2N
RC3

RC2N
-
-
-

-
-
-
-
C
C
C
C
C

-
-
-

-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-

Sa, SmRC3 C

M
O

D
EL

 D
V

EŘ
Í

V
ZO

R

B
A

R
V

A

V
Ý

P
LŇ

SK
LO

V
EL

IK
O

ST

L-
LE

V
É 

/ 
R

-P
R

A
V

É

O
-V

N
ĚJ

ŠÍ
  /

 I-
V

N
IT

Ř
N

Í

1
-V

N
IT

Ř
N

Í  
/ 

2
-V

N
ĚJ

ŠÍ

2.SP55.08.08.00.00-90E.L.I

znamená:
vnější dveře,
model SPECIAL'2,
vzor TRENTO,
barva ZLATÝ DUB, 
bez skleněné výplně, 
bez skla,
velikost 90E, 
levé,
otevírání dovnitř.

VZOR
01
02
03
04
05
06
07
08
09

HLADKÉ
LONDÝN
LONDÝN'2
SLUNCE'2
VERONA
GENUA
PARMA
TRENTO
RAMA

-
-
-
-
-
-
-
-
-

MODEL DVEŘÍ
UN45
SP55
PR55
DL55
MG03
MG02
MG04
MG68
MG80
MX68
PF68
RW84
RS84
PS88
GS55
GP55

UNIVERSAL 45
SPECIAL'2
PREMIUM 
DE LUXE'2
MAGNUM'3 2H 
MAGNUM'2 C3
MAGNUM'4 C 
MAGNUM 68K 
MAGNUM 80KP 
MAXIM
PERFECT
ROYAL 84WKW 
ROYAL 84S
PRESTIGE 
GRAND S 
GRAND P

-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-

BARVA
01
02
03
04
05
06
07
08
 
11
12
13
14
 
21
22
23

ANTRACIT
BÍLÁ
CALVADOS
SVĚTLÝ OŘECH
MAHAGON
TMAVÝ OŘECH
WENGE
ZLATÝ DUB

POZINK
ANTRACIT LAK
BÍLÝ LAK
HNĚDÝ LAK

ANTRACIT HPL
BÍLÝ HPL
ČOKOLÁDOVÝ 
DUB HPL

-
-
-
-
-
-
-
-
 
-
-
-
-
 
-
-
-

VÝPLŇ
00
01
02
03
04
05
06
07
08
09
10
11
12

21
22
23
24
25
26
27
28
 
31
32
33

BEZ VÝPLNĚ
OBDÉLNÍK PVC
LONDÝN PVC
DLOUHÝ OBDÉLNÍK PVC
GOTIKA PVC
SLUNCE PVC
HŮLKA PVC
UMBRELLA PVC
UMBRELLA'2 PVC
LIMA'4 PVC
OBLOUK PVC
MODERN PVC
ELIPSA PVC

PROUŽEK INOX
ŽEBŘÍK INOX
LINEA'4 INOX
LINEA'2 INOX
VLNA INOX
LIMA'3 INOX
OBLOUK INOX
MODERN INOX

OBDÉLNÍK ALU
ČTVEREC '4 ALU
KARO'3 ALU

-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
 
-
-
-
-
-
-
-
-
 
-
-
-

SKLO
00
RE
LW
DI
DE
D2
D5

BEZ SKLA 
REFLEX
BENÁTSKÉ ZRCADLO 
DIAMANT
DECORMAT
DECORMAT L2
DECORMAT L5

-
-
-
-
-
-
-

VELIKOST
80N
80
90N
90
90E
100N
100E
120E
140E

80N
800
90N
900
90E
10N
10E
12E
14E

-
-
-
-
-
-
-
-
-

68
68

29
29

0,90
1,00

6A
6A

7B
7B

-
-

-
-



2 | DELTA 2014  DELTA 2014 | 3

OBSAH / O FIRMĚ TECHNICKÉ INFORMACE

Levé, 
otevírání dovnitř

Pravé, 
otevírání dovnitř

Pravé, 
otevírání ven

Levé, 
otevírání ven

1. Z důvodu technického omezení polygrafických strojů se mohou prezentované vzory a barvy lišit od skutečnosti.
2. S ohledem na odstup mezi dalšími vydáními katalogu firmy DELTA a modifikace produktů a dokumentů, spojené s jejich zdokonalováním, si výrobce 

vyhrazuje právo na zavádění změn bez předchozího upozornění.
3. Platnost tohoto katalogu je nutné ověřit na internetové stránce www.delta.net.pl
4. Tato publikace není obchodní nabídkou ve smyslu právních předpisů a má výhradně informativní charakter.
5. Výrobce poskytuje záruku 24 měsíců na výrobky prodávané včetně autorizované montáže, nebo 12 měsíců v případě prodeje bez montáže. 

Záruční podmínky a návod k montáži se nacházejí v záručním listu výrobku.
6. Výrobce deklaruje výše uvedené užitkové vlastnosti výrobků v případě správné montáže dveří a řádného dovybavení.
7. Obecně používané pojmy (bezpečnostní, protipožární, kouřotěsné, energeticky úsporné, akustické, atd.) mají výhradně informativní charakter, avšak 

přesné vlastnosti výrobku definují Technická osvědčení, Certifikáty, Zkoušky ITT a Prohlášení o shodě nebo Deklarace užitkových vlastností.

POZOR !!!

LEVÉ VNITŘNÍ DVEŘE, 
NEBO PRAVÉ VNĚJŠÍ?

UNIVERSAL 45
SPECIAL '2 
PREMIUM 
MAGNUM'3 2H
MAGNUM'2 C3
MAGNUM 4C
MAGNUM 68K
MAGNUM 80KP
ROYAL 84WKW

UNIVERSAL 45
SPECIAL'2 
PREMIUM

MAXIM 68S
MAXIM 68SG*
PERFECT 68S
PERFECT 68SG*
PERFECT 68X
PERFECT 68XG*
ROYAL 84S
ROYAL 84SG*
PRESTIGE 88P
PRESTIGE 88PG*
GRAND S

mm

46
56
56
56
56
56
68
80
84

46
56
56

68
68
68
68

84
84
88
88
56

PN-EN 
1627:2012

PN-B-
92270:1990

Rw (dB)

27
28
28
32
35
35
45
47
42

27
28
28

27
27
29
29

30
30
29
32
26

Ud [W/(m².K)]

1,60
1,40
1,40

 -
-

1,60
  -
 -

1,20

1,60 - 1,70
1,40 - 1,70
1,40 - 1,70

1,00
1,10 - 1,40

1,00
1,10 - 1,40

1,00
1,10 - 1,40

0,64
0,72 - 0,85
1,60 - 1,70

Otv. 
dovnitř

-
-
-
-
-
-
-
-
-

-
-
-

6A
6A
6A
6A

2A
2A
7B
7B
-

Otv. 
ven

-
-
-
-
-
-
-
-
-

3B
4B
4B

7B
7B
7B
7B

6A
6A
7B
7B
3B

6+3
8+3

12+3
8+3

12+3
12+3
15+3
15+3
9+6

6+3
8+3

12+3

8+3
8+3

15+3
15+3
15+3
15+3
9+6
9+6
3+3
3+3
8+6

-
-
-
-
-
-
+
+
+

-
-
-

+
+
+
+
+
+
+
+
+
+
-

T
LO

U
ŠŤ

K
A

 K
Ř

ÍD
LA

O
D

O
LN

O
ST

 
P

R
O

T
I 

V
LO

U
PÁ

N
Í

SO
U

Č
IN

IT
EL

 
A

K
U

ST
IC

K
ÉH

O
 

Ú
T

LU
M

U

SO
U

Č
IN

IT
EL

 
P

R
O

ST
U

P
U

 
T

EP
LA

K
LA

SI
FI

K
A

C
E 

V
O

D
O

T
ĚS

N
O

ST
I

P
O

Č
ET

 
P

O
H

Y
B

LI
V

ÝC
H

 
ZÁ

PA
D

EK

N
A

ST
A

V
IT

EL
N

É 
PA

N
T

Y
 3

D

-
-
-

EI230
EI230
EI230
EI230
EI230
EI260

-
-
-

-
-
-
-

-
-
-
-
-

-
-
-

Sa, Sm
Sa, Sm
Sa, Sm
Sa, Sm
Sa, Sm
Sa, Sm

-
-
-

-
-
-
-

-
-
-
-
-

P
R

O
T

IP
O

ŽÁ
R

N
Í 

K
LA

SI
FI

K
A

C
E

K
O

U
Ř

O
T

ĚS
N

Á
 

K
LA

SI
FI

K
A

C
E

PN-EN 
13501-2+A1:2010

VNITŘNÍ DVEŘE

VNĚJŠÍ DVEŘE

Obsah / O firmě . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 2
Technické informace. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 3

Universal 45 - vchodové . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 4
Special'2 - vchodové - zpevněné . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 5
Premium - vchodové - bezpečnostní . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 6
Royal 84 WKW - vchodové - bezpečnostní, protipožární, kouřotěsné a akustické . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 7
Magnum'3 2H - vchodové - zpevněné, protipožární a kouřotěsné . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 8
Magnum 4C - vchodové a vnější - bezpečnostní, protipožární a kouřotěsné . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 9
Magnum 68K - vchodové - bezpečnostní, protipožární a akustické . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 10
Magnum 80KP - vchodové - bezpečnostní a akustické . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 11

 
Universal 45 . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 12
Special'2 - zpevněné . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 14
Maxim 68S - energeticky úsporné . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 16
Perfect 68S - bezpečnostní a energeticky úsporné . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 18
Royal 84S - bezpečnostní a energeticky úsporné. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 20
Prestige 88 - pasivní . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 22
Grand S - dvoukřídlé . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 24

Druhy skel a rámů. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 26
Aplikace INOX a Ozdobné panely . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 27
Kování za příplatek a kování INOX . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 28
Zadlabávací zámky a profilové vložky Delta . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 29
Zárubně . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 30
Prahy. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 31
Tabulky velikostí . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 32
Řezy dveří . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 33
Příslušenství za příplatek . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 34
Elektronické kliky a Systém hotelových zámků. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 35

VNITŘNÍ DVEŘE

VNĚJŠÍ DVEŘE

* parametry se týkají dveří se skleněnou výplní

DELTA je rodinná firma, kterou 
v roce 1992 založil 
Zbigniew Różycki.

Od počátku své existence se zabývala 
výrobou dveří, s mimořádným důrazem 

namechanickou ochranu, hlavně
bezpečnostní dveře a zámky.

Nyní je značka DELTA Zbigniew Różycki 
v celé zemi známá jako 

přední výrobce 
bezpečnostních, protipožárních 

a kouřotěsných dveří a dveří se zvýšenou 
akustickou nebo tepelnou izolací

Více jak 20 let zkušeností, 
použití inovativních technologií, 
profesionální kolektiv pracovníků,

Vám zajistí
vysokou kvalitu
našich výrobků.

Výrobní závod a hlavní sklad v Katovicích

Výrobní závod "CAPEK" v obci Skrzyszów

EI2600,99-1,4

Ud

84

mm

UE

Shoda
se směrnicí

EU

POUŽITÁ OZNAČENÍ INDEX

30

-
RC2
RC3
RC2
RC3
RC4
RC3
RC3
RC3

-
RC2 / RC2N
RC3 / RC2N

-
-

RC3
RC2N
RC3

RC2N
RC3

RC2N
-
-
-

-
-
-
-
C
C
C
C
C

-
-
-

-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-

Sa, SmRC3 C

M
O

D
EL

 D
V

EŘ
Í

V
ZO

R

B
A

R
V

A

V
Ý

P
LŇ

SK
LO

V
EL

IK
O

ST

L-
LE

V
É 

/ 
R

-P
R

A
V

É

O
-V

N
ĚJ

ŠÍ
  /

 I-
V

N
IT

Ř
N

Í

1
-V

N
IT

Ř
N

Í  
/ 

2
-V

N
ĚJ

ŠÍ

2.SP55.08.08.00.00-90E.L.I

znamená:
vnější dveře,
model SPECIAL'2,
vzor TRENTO,
barva ZLATÝ DUB, 
bez skleněné výplně, 
bez skla,
velikost 90E, 
levé,
otevírání dovnitř.

VZOR
01
02
03
04
05
06
07
08
09

HLADKÉ
LONDÝN
LONDÝN'2
SLUNCE'2
VERONA
GENUA
PARMA
TRENTO
RAMA

-
-
-
-
-
-
-
-
-

MODEL DVEŘÍ
UN45
SP55
PR55
DL55
MG03
MG02
MG04
MG68
MG80
MX68
PF68
RW84
RS84
PS88
GS55
GP55

UNIVERSAL 45
SPECIAL'2
PREMIUM 
DE LUXE'2
MAGNUM'3 2H 
MAGNUM'2 C3
MAGNUM'4 C 
MAGNUM 68K 
MAGNUM 80KP 
MAXIM
PERFECT
ROYAL 84WKW 
ROYAL 84S
PRESTIGE 
GRAND S 
GRAND P

-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-

BARVA
01
02
03
04
05
06
07
08
 
11
12
13
14
 
21
22
23

ANTRACIT
BÍLÁ
CALVADOS
SVĚTLÝ OŘECH
MAHAGON
TMAVÝ OŘECH
WENGE
ZLATÝ DUB

POZINK
ANTRACIT LAK
BÍLÝ LAK
HNĚDÝ LAK

ANTRACIT HPL
BÍLÝ HPL
ČOKOLÁDOVÝ 
DUB HPL

-
-
-
-
-
-
-
-
 
-
-
-
-
 
-
-
-

VÝPLŇ
00
01
02
03
04
05
06
07
08
09
10
11
12

21
22
23
24
25
26
27
28
 
31
32
33

BEZ VÝPLNĚ
OBDÉLNÍK PVC
LONDÝN PVC
DLOUHÝ OBDÉLNÍK PVC
GOTIKA PVC
SLUNCE PVC
HŮLKA PVC
UMBRELLA PVC
UMBRELLA'2 PVC
LIMA'4 PVC
OBLOUK PVC
MODERN PVC
ELIPSA PVC

PROUŽEK INOX
ŽEBŘÍK INOX
LINEA'4 INOX
LINEA'2 INOX
VLNA INOX
LIMA'3 INOX
OBLOUK INOX
MODERN INOX

OBDÉLNÍK ALU
ČTVEREC '4 ALU
KARO'3 ALU

-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
 
-
-
-
-
-
-
-
-
 
-
-
-

SKLO
00
RE
LW
DI
DE
D2
D5

BEZ SKLA 
REFLEX
BENÁTSKÉ ZRCADLO 
DIAMANT
DECORMAT
DECORMAT L2
DECORMAT L5

-
-
-
-
-
-
-

VELIKOST
80N
80
90N
90
90E
100N
100E
120E
140E

80N
800
90N
900
90E
10N
10E
12E
14E

-
-
-
-
-
-
-
-
-

68
68

29
29

0,90
1,00

6A
6A

7B
7B

-
-

-
-



4 | DELTA 2014  DELTA 2014 | 5

VZORY LISOVÁNÍ, ROZMĚRY A BAREVNOST

PŘÍSLUŠENSTVÍ ZA PŘÍPLATEK: str. 28, 31, 34, 35
PVC práh s těsněním do profilu UNI

- tmavě hnědá, tmavé dřevo, zlatý dub 

Dubový práh s těsněním do profilu UNI 

Hliníkový práh s těsněním do profilu UNI 

Zamykací profil spodní strany křídla 

Klika s koulí Aneta

Elektromechanická klika GZF 

Elektromechanická klika GI 2324

Dolní vložka DELTA GD6, atest ve třídě 6

Vložky v systému 1 klíče GD6, atest ve třídě 6

Kování v barvě AB (Antický Bronz)

Zkrácení křídla (hladké do 14 cm / lisované do 5 cm) 

Montážní sada 6 kotev se záslepkami

Aplikace INOX - viz str. 27

UNIVERSAL 45
DVEŘNÍ KŘÍDLO:
Tloušťka 46 mm
Ocelový pozinkovaný plech o tl. 0,5 mm, pokrytý PVC laminátem
Vyplněné polystyrenem EPS 70
2 zámky se 3 západkami, zadlabávací
3 panty, 3 hroty proti vysazení
Těsnění na kontaktní ploše

STANDARDNÍ ZÁRUBEŇ PROFIL UNI: str. 30
Pozinkovaná ocelová zárubeň, skládaná, tl. 1,2 mm
pokrytá laminátem v barvě křídla, s těsněním

STANDARDNÍ KOVÁNÍ V CENĚ DVEŘÍ:
Sada kování s klikou ANNA v saténové barvě
Dolní vložka Delta JK
Horní vložka Delta JKG s koulí
Kukátko

ROZMĚRY MONTÁŽNÍHO OTVORU: 
80 - 900mm x 2070mm
90E - 1005mm x 2070mm

ROZMĚRY, SCHÉMATA, KONSTRUKCE DVEŘÍ: str. 32 - 33

ZKOUŠKY ITT: v souladu s normou  PN-EN 14351-1+A1:2010
TECHNICKÉ OSVĚDČENÍ: AT-15-8507/2010

- CALVADOS
- SVĚTLÝ OŘECH
- MAHAGON
- TMAVÝ OŘECH
- ZLATÝ DUB

HLADKÉ

80 / 90E

- MAHAGON
- ZLATÝ DUB

LONDÝN
MĚLCE LISOVANÉ

80 / 90E

VNITŘNÍ VCHODOVÉ DVEŘE VNITŘNÍ VCHODOVÉ DVEŘE - ZPEVNĚNÉ

VZORY LISOVÁNÍ, ROZMĚRY A BAREVNOST

PŘÍSLUŠENSTVÍ ZA PŘÍPLATEK: str. 28, 31, 34, 35
Zárubeň s profilem PU s těsněním
Zárubeň s profilem PD 150 s těsněním
Zárubeň s profilem PN150 (pouze 80N)
PVC práh s těsněním do profilu P55, PU - tmavě hnědá nebo zlatý dub
ALU práh nebo DUB s těsněním do profilu P55, PU
ALU práh nebo DUB s těsněním do profilu PD 150, PN150 (pouze 80N)
Přídavný zámek (pevný řetěz)
Elektromechanická klika GI 2324
Elektromechanická klika GZF
Zamykací profil na spodní straně křídla
Sada kování z modelu PREMIUM (pro třídu RC2)
Čtvercové kování TAMARA
Kování v barvě AB (Antický Bronz)
Vložky v systému 1 klíče GB4, atest ve třídě 5
Elektrický zámek 12 V AC/DC s montáží v zárubni
Zkrácení křídla (hladké do 14 cm / lisované do 5 cm)
Ozdobné panely vnitřních dveří - viz str. 27

Montážní sada 12 kotev se záslepkami
Aplikace INOX - viz str. 27

SPECIAL'2 

MAHAGON

TMAVÝ OŘECH

WENGE

ZLATÝ DUB

DVEŘNÍ KŘÍDLO:
Tloušťka 56mm
Ocelový pozinkovaný plech o tl. 0,5 mm, pokrytý PVC laminátem   
Vyplněné polystyrenem EPS 70
Svislý nosník z dřevěného materiálu
Hlavní zámek 5 západek, ozubený, třídy 6
Horní zámek se 3 západkami
3 panty, 3 hroty proti vysazení
Těsnění na kontaktní ploše

STANDARDNÍ ZÁRUBEŇ PROFIL P55: str.  30
Pozinkovaná ocelová zárubeň, skládaná, tl. 1,5mm
pokrytá laminátem v barvě křídla, bez těsnění

STANDARDNÍ KOVÁNÍ V CENĚ DVEŘÍ:
Sada kování s klikou OLIVIA v saténové barvě
Dolní vložka Delta GB4, atest ve třídě 5
Horní vložka Delta JKG s koulí
Kukátko

ROZMĚRY MONTÁŽNÍHO OTVORU: 
80N - 880mm x 2060mm
90E - 1000mm x 2080mm

ROZMĚRY, SCHÉMATA, KONSTRUKCE DVEŘÍ: str. 32 - 33

ZKOUŠKY ITT: v souladu s normou  PN-EN 14351-1+A1:2010
TECHNICKÉ OSVĚDČENÍ: AT-15-8507/2010

 

- ANTRACIT
- BÍLÁ MATNÁ
- MAHAGON
- TMAVÝ OŘECH
- WENGE
- ZLATÝ DUB

HLADKÉ

80N / 90E

- MAHAGON
- ZLATÝ DUB

LONDÝN
MĚLCE LISOVANÉ

80N / 90E

- BÍLÁ MATNÁ
- CALVADOS
- MAHAGON
- TMAVÝ OŘECH
- WENGE
- ZLATÝ DUB

GENUA
HLUBOCE LISOVANÉ

80N / 90E

- MAHAGON
- TMAVÝ OŘECH
- WENGE
- ZLATÝ DUB

PARMA
HLUBOCE LISOVANÉ

80N / 90E

- TMAVÝ OŘECH
- ZLATÝ DUB

TRENTO
HLUBOCE LISOVANÉ

80N / 90E
HLUBOCE LISOVANÉ

- ANTRACIT
- BÍLÁ MATNÁ
- MAHAGON
- TMAVÝ OŘECH
- WENGE
- ZLATÝ DUB

RAHMEN

90EANTRACIT

BÍLÁ MATNÁ

CALVADOS

- MAHAGON
- TMAVÝ OŘECH
- ZLATÝ DUB

LONDÝN'2
HLUBOCE LISOVANÉ

80 / 90E

- MAHAGON
- TMAVÝ OŘECH
- ZLATÝ DUB

SLUNCE'2
HLUBOCE LISOVANÉ

80 / 90E
HLUBOCE LISOVANÉ

- TMAVÝ OŘECH
- ZLATÝ DUB

WERONA

80 / 90E

UERC2UE46

mm

1,60

Ud

1,40

Ud

56

mm

2827
Dveře splňují požadavky třídy RC2 nebo RC2N výhradně s kováním dveří DELTA PREMIUM.

CALVADOS

SVĚTLÝ OŘECH

MAHAGON

TMAVÝ OŘECH

ZLATÝ DUB

1
.U

N
4

5
.0

3
.0

5
.0

0
.0

0
-9

0
E.

L.
O

 /
 F

o
to

gr
af

ie
 p

re
ze

n
tu

je
 d

ve
ře

 D
el

ta
 U

N
IV

ER
SA

L 
4

5
, v

zo
r 

LO
N

D
ÝN

'2
, b

ar
va

 M
A

H
A

G
O

N
, v

el
ik

o
st

 9
0

E,
 le

vé
 s

 o
te

ví
rá

n
ím

 v
en

.

1
.S

P
5

5
.0

8
.0

8
.0

0
.0

0
-9

0
E.

L.
O

 /
 F

o
to

gr
af

ie
 p

re
ze

n
tu

je
 d

ve
ře

 D
el

ta
 S

P
EC

IA
L´

2
, v

zo
r 

TR
EN

TO
, b

ar
va

 Z
LA

TÝ
 D

U
B

, v
el

ik
o

st
 9

0
E,

 le
vé

 s
 o

te
ví

rá
n

ím
 v

en
.

- CALVADOS
- SVĚTLÝ OŘECH
- MAHAGON
- TMAVÝ OŘECH
- ZLATÝ DUB

S APLIKACEMI INOX
HLADKÉ

80 / 90E

NOVINKA!
VIZ str. 27



4 | DELTA 2014  DELTA 2014 | 5

VZORY LISOVÁNÍ, ROZMĚRY A BAREVNOST

PŘÍSLUŠENSTVÍ ZA PŘÍPLATEK: str. 28, 31, 34, 35
PVC práh s těsněním do profilu UNI

- tmavě hnědá, tmavé dřevo, zlatý dub 

Dubový práh s těsněním do profilu UNI 

Hliníkový práh s těsněním do profilu UNI 

Zamykací profil spodní strany křídla 

Klika s koulí Aneta

Elektromechanická klika GZF 

Elektromechanická klika GI 2324

Dolní vložka DELTA GD6, atest ve třídě 6

Vložky v systému 1 klíče GD6, atest ve třídě 6

Kování v barvě AB (Antický Bronz)

Zkrácení křídla (hladké do 14 cm / lisované do 5 cm) 

Montážní sada 6 kotev se záslepkami

Aplikace INOX - viz str. 27

UNIVERSAL 45
DVEŘNÍ KŘÍDLO:
Tloušťka 46 mm
Ocelový pozinkovaný plech o tl. 0,5 mm, pokrytý PVC laminátem
Vyplněné polystyrenem EPS 70
2 zámky se 3 západkami, zadlabávací
3 panty, 3 hroty proti vysazení
Těsnění na kontaktní ploše

STANDARDNÍ ZÁRUBEŇ PROFIL UNI: str. 30
Pozinkovaná ocelová zárubeň, skládaná, tl. 1,2 mm
pokrytá laminátem v barvě křídla, s těsněním

STANDARDNÍ KOVÁNÍ V CENĚ DVEŘÍ:
Sada kování s klikou ANNA v saténové barvě
Dolní vložka Delta JK
Horní vložka Delta JKG s koulí
Kukátko

ROZMĚRY MONTÁŽNÍHO OTVORU: 
80 - 900mm x 2070mm
90E - 1005mm x 2070mm

ROZMĚRY, SCHÉMATA, KONSTRUKCE DVEŘÍ: str. 32 - 33

ZKOUŠKY ITT: v souladu s normou  PN-EN 14351-1+A1:2010
TECHNICKÉ OSVĚDČENÍ: AT-15-8507/2010

- CALVADOS
- SVĚTLÝ OŘECH
- MAHAGON
- TMAVÝ OŘECH
- ZLATÝ DUB

HLADKÉ

80 / 90E

- MAHAGON
- ZLATÝ DUB

LONDÝN
MĚLCE LISOVANÉ

80 / 90E

VNITŘNÍ VCHODOVÉ DVEŘE VNITŘNÍ VCHODOVÉ DVEŘE - ZPEVNĚNÉ

VZORY LISOVÁNÍ, ROZMĚRY A BAREVNOST

PŘÍSLUŠENSTVÍ ZA PŘÍPLATEK: str. 28, 31, 34, 35
Zárubeň s profilem PU s těsněním
Zárubeň s profilem PD 150 s těsněním
Zárubeň s profilem PN150 (pouze 80N)
PVC práh s těsněním do profilu P55, PU - tmavě hnědá nebo zlatý dub
ALU práh nebo DUB s těsněním do profilu P55, PU
ALU práh nebo DUB s těsněním do profilu PD 150, PN150 (pouze 80N)
Přídavný zámek (pevný řetěz)
Elektromechanická klika GI 2324
Elektromechanická klika GZF
Zamykací profil na spodní straně křídla
Sada kování z modelu PREMIUM (pro třídu RC2)
Čtvercové kování TAMARA
Kování v barvě AB (Antický Bronz)
Vložky v systému 1 klíče GB4, atest ve třídě 5
Elektrický zámek 12 V AC/DC s montáží v zárubni
Zkrácení křídla (hladké do 14 cm / lisované do 5 cm)
Ozdobné panely vnitřních dveří - viz str. 27

Montážní sada 12 kotev se záslepkami
Aplikace INOX - viz str. 27

SPECIAL'2 

MAHAGON

TMAVÝ OŘECH

WENGE

ZLATÝ DUB

DVEŘNÍ KŘÍDLO:
Tloušťka 56mm
Ocelový pozinkovaný plech o tl. 0,5 mm, pokrytý PVC laminátem   
Vyplněné polystyrenem EPS 70
Svislý nosník z dřevěného materiálu
Hlavní zámek 5 západek, ozubený, třídy 6
Horní zámek se 3 západkami
3 panty, 3 hroty proti vysazení
Těsnění na kontaktní ploše

STANDARDNÍ ZÁRUBEŇ PROFIL P55: str.  30
Pozinkovaná ocelová zárubeň, skládaná, tl. 1,5mm
pokrytá laminátem v barvě křídla, bez těsnění

STANDARDNÍ KOVÁNÍ V CENĚ DVEŘÍ:
Sada kování s klikou OLIVIA v saténové barvě
Dolní vložka Delta GB4, atest ve třídě 5
Horní vložka Delta JKG s koulí
Kukátko

ROZMĚRY MONTÁŽNÍHO OTVORU: 
80N - 880mm x 2060mm
90E - 1000mm x 2080mm

ROZMĚRY, SCHÉMATA, KONSTRUKCE DVEŘÍ: str. 32 - 33

ZKOUŠKY ITT: v souladu s normou  PN-EN 14351-1+A1:2010
TECHNICKÉ OSVĚDČENÍ: AT-15-8507/2010

 

- ANTRACIT
- BÍLÁ MATNÁ
- MAHAGON
- TMAVÝ OŘECH
- WENGE
- ZLATÝ DUB

HLADKÉ

80N / 90E

- MAHAGON
- ZLATÝ DUB

LONDÝN
MĚLCE LISOVANÉ

80N / 90E

- BÍLÁ MATNÁ
- CALVADOS
- MAHAGON
- TMAVÝ OŘECH
- WENGE
- ZLATÝ DUB

GENUA
HLUBOCE LISOVANÉ

80N / 90E

- MAHAGON
- TMAVÝ OŘECH
- WENGE
- ZLATÝ DUB

PARMA
HLUBOCE LISOVANÉ

80N / 90E

- TMAVÝ OŘECH
- ZLATÝ DUB

TRENTO
HLUBOCE LISOVANÉ

80N / 90E
HLUBOCE LISOVANÉ

- ANTRACIT
- BÍLÁ MATNÁ
- MAHAGON
- TMAVÝ OŘECH
- WENGE
- ZLATÝ DUB

RAHMEN

90EANTRACIT

BÍLÁ MATNÁ

CALVADOS

- MAHAGON
- TMAVÝ OŘECH
- ZLATÝ DUB

LONDÝN'2
HLUBOCE LISOVANÉ

80 / 90E

- MAHAGON
- TMAVÝ OŘECH
- ZLATÝ DUB

SLUNCE'2
HLUBOCE LISOVANÉ

80 / 90E
HLUBOCE LISOVANÉ

- TMAVÝ OŘECH
- ZLATÝ DUB

WERONA

80 / 90E

UERC2UE46

mm

1,60

Ud

1,40

Ud

56

mm

2827
Dveře splňují požadavky třídy RC2 nebo RC2N výhradně s kováním dveří DELTA PREMIUM.

CALVADOS

SVĚTLÝ OŘECH

MAHAGON

TMAVÝ OŘECH

ZLATÝ DUB

1
.U

N
4

5
.0

3
.0

5
.0

0
.0

0
-9

0
E.

L.
O

 /
 F

o
to

gr
af

ie
 p

re
ze

n
tu

je
 d

ve
ře

 D
el

ta
 U

N
IV

ER
SA

L 
4

5
, v

zo
r 

LO
N

D
ÝN

'2
, b

ar
va

 M
A

H
A

G
O

N
, v

el
ik

o
st

 9
0

E,
 le

vé
 s

 o
te

ví
rá

n
ím

 v
en

.

1
.S

P
5

5
.0

8
.0

8
.0

0
.0

0
-9

0
E.

L.
O

 /
 F

o
to

gr
af

ie
 p

re
ze

n
tu

je
 d

ve
ře

 D
el

ta
 S

P
EC

IA
L´

2
, v

zo
r 

TR
EN

TO
, b

ar
va

 Z
LA

TÝ
 D

U
B

, v
el

ik
o

st
 9

0
E,

 le
vé

 s
 o

te
ví

rá
n

ím
 v

en
.

- CALVADOS
- SVĚTLÝ OŘECH
- MAHAGON
- TMAVÝ OŘECH
- ZLATÝ DUB

S APLIKACEMI INOX
HLADKÉ

80 / 90E

NOVINKA!
VIZ str. 27



HLUBOCE LISOVANÉ

- ANTRACIT
- TMAVÝ OŘECH
- WENGE
- ZLATÝ DUB

TRENTO

80N / 90E

- ANTRACIT
- MAHAGON
- TMAVÝ OŘECH
- ZLATÝ DUB

RAHMEN
MĚLCE LISOVANÉ

nur 100E

6 | DELTA 2014  DELTA 2014 | 7

VZORY LISOVÁNÍ, ROZMĚRY A BAREVNOST

PŘÍSLUŠENSTVÍ ZA PŘÍPLATEK: str. 28, 31, 34, 35
Zárubeň s profilem PU s těsněním
Zárubeň s profilem PD 150 s těsněním
Zárubeň s profilem PN 150 (pouze 80N)
PVC práh s těsněním do profilu P55, PU - tmavě hnědá nebo zlatý dub
Práh DUB nebo ALU s těsněním do profilu P55, PU
Práh DUB nebo ALU s těsněním do profilu PD 150, PN 150 (pouze 80N) 
Přídavný zámek (pevný řetěz)
Elektromechanická klika GZF 
Elektromechanická klika GI 2324
Zamykací profil na spodní straně křídla
Sada kování z modelu DE LUX 
Klika s koulí Aneta a klika KINGA 
Čtvercové kování TAMARA
Vložky v systému 1 klíče DELTA GB4 ve třídě 5
Kování v barvě AB (Antický Bronz)
Elektrický zámek 12 V AC/DC s montáží v zárubni 
Zkrácení křídla (hladké do 8 cm / lisované do 5 cm) 
Ozdobné panely do vnitřních dveří - viz str. 27

Montážní sada 12 kotev se záslepkami
Aplikace INOX - viz str. 27

PREMIUM
DVEŘNÍ KŘÍDLO:
Tloušťka 56mm
Ocelový pozinkovaný plech o tl. 0,7mm, pokrytý PVC laminátem 
Vyplněné polystyrenem EPS 70
Ocelové žebroví
Svislý nosník z dřevěného materiálu
Centrální zámek 9 západek, třídy 6
Horní zámek se 3 západkami
3 panty, 3 hroty proti vysazení
Těsnění na kontaktní ploše

STANDARDNÍ ZÁRUBEŇ PROFIL P55: str. 30
Pozinkovaná ocelová zárubeň, skládaná, tl. 1,5 mm, pokrytá 
laminátem v barvě křídla, bez těsnění

STANDARDNÍ KOVÁNÍ V CENĚ DVEŘÍ:
Sada kování s klikou CARMEN v saténové barvě
Dolní vložka Delta GB4, atest ve třídě 5
Horní vložka Delta GB4G, atest ve třídě 5
Kukátko

ROZMĚRY MONTÁŽNÍHO OTVORU: 
80N - 880mm x 2060mm
90E - 1000mm x 2080mm
100E - 1100mm x 2080mm

ROZMĚRY, SCHÉMATA, KONSTRUKCE DVEŘÍ: str. 32 - 33

ZKOUŠKY ITT: v souladu s normou PN-EN 14351-1+A1:2010
TECHNICKÉ OSVĚDČENÍ: AT-15-8507/2010

- ANTRACIT*
- CALVADOS
- SVĚTLÝ OŘECH
- MAHAGON*
- TMAVÝ OŘECH*
- WENGE
- ZLATÝ DUB*

HLADKÉ

80N / 90E / 100E*

- MAHAGON
- ZLATÝ DUB

LONDÝN
MĚLCE LISOVANÉ

80N / 90E

VNITŘNÍ VCHODOVÉ DVEŘE - BEZPEČNOSTNÍ

- MAHAGON
- TMAVÝ OŘECH
- WENGE
- ZLATÝ DUB

GENUA
HLUBOCE LISOVANÉ

80N / 90E

* prodává se také ve velikosti 100E

ANTRACIT

CALVADOS

SVĚTLÝ OŘECH

MAHAGON

TMAVÝ OŘECH

WENGE

ZLATÝ DUB

UERC3 1,40

Ud

56

mm

28

1
.P

R
5

5
.0

6
.0

7
.0

0
.0

0
-9

0
E.

L.
O

 /
 F

o
to

gr
af

ie
 p

re
ze

n
tu

je
 d

ve
ře

 D
el

ta
 P

R
EM

IU
M

, v
zo

r 
G

EN
U

A
, b

ar
va

 W
EN

G
E,

 v
el

ik
o

st
 9

0
E,

 le
vé

 s
 o

te
ví

rá
n

ím
 v

en
.

- ANTRACIT*
- CALVADOS
- SVĚTLÝ OŘECH
- MAHAGON*
- TMAVÝ OŘECH*
- WENGE
- ZLATÝ DUB*

S APLIKACEMI INOX
HLADKÉ

80N / 90E / 100E*

NOVINKA!
VIZ str. 27

VNITŘNÍ VCHODOVÉ DVEŘE - BEZPEČNOSTNÍ, PROTIPOŽÁRNÍ, KOUŘOTĚSNÉ A AKUSTICKÉ

ROYAL 84WKW

ANTRACIT

TMAVÝ OŘECH 

WENGE

ZLATÝ DUB

DVEŘNÍ KŘÍDLO:
Tloušťka 84mm
Ocelový pozinkovaný plech o tl. 0,7 mm, pokrytý PVC laminátem  
Výplň Panel DELTA WKW 
Nosník po obvodu křídla z lepeného dřeva
Centrální zámek 7 západek Ø 18 mm třídy 6
Horní zámek 2 západky Ø 18 mm třídy 6
3 nastavitelné panty ve 3 rovinách
6 hrotů proti vysazení
Dvojitá kontaktní plocha s dvojitým těsněním po obvodu

STANDARDNÍ ZÁRUBEŇ PROFIL PM150: str. 30
Pozinkovaná ocelová zárubeň, skládaná, tl. 1,5 mm
pokrytá laminátem v barvě křídla, s těsněním

STANDARDNÍ KOVÁNÍ V CENĚ DVEŘÍ:
Sada kování s klikou VENUS INOX v saténové barvě
Dolní vložka Delta GD6, atest ve třídě 6
Horní vložka Delta GD6G, atest ve třídě 6
Kukátko

ROZMĚRY MONTÁŽNÍHO OTVORU: 
80N - 900mm x 2060mm
90N - 1000mm x 2090mm
90E - 1040mm x 2090mm

ROZMĚRY, SCHÉMATA: str. 32

ZKOUŠKY ITT: v souladu s normou PN-EN 14351-1+A1:2010
TECHNICKÉ OSVĚDČENÍ: AT-15-9184/2013

UEC*84

mm

EI260 42Sa, SmRC3

Panel Delta WKW

Ocelový pozinkovaný plech 
s PVC laminátem 
o tl. 0,7 mm

Kalené pruty

Centrální zámek třídy 6 
se západkami ø 18 mm

Nosník z lepeného dřeva

KONSTRUKCE DVEŘÍ

* pouze objednávka nad 10 kusů.

1
.R

W
8

4
.0

1
.0

1
.0

0
.0

0
-9

0
E.

L.
O

 /
 F

o
to

gr
af

ie
 p

re
ze

n
tu

je
 d

ve
ře

 D
el

ta
 R

O
YA

L 
W

K
W

, v
zo

r 
H

LA
D

K
É,

 b
ar

va
 A

N
TR

A
C

IT
, v

el
ik

o
st

 9
0

E,
 le

vé
 s

 o
te

ví
rá

n
ím

 v
en

.

* Dveře splňují požadavky odolnosti třídy C v souladu s normou PN-B-92270:1990

VZORY LISOVÁNÍ, ROZMĚRY A BAREVNOST

- ANTRACIT
- TMAVÝ OŘECH
- WENGE
- ZLATÝ DUB

HLADKÉ

80N / 90N / 90E*

- ANTRACIT
- TMAVÝ OŘECH
- WENGE
- ZLATÝ DUB

S APLIKACEMI INOX
HLADKÉ

80N / 90N / 90E*

NOVINKA!
VIZ str. 27

PŘÍSLUŠENSTVÍ ZA PŘÍPLATEK: str. 28, 31, 34, 35
Práh Royal profil 1 Dubový (výš. 35 mm) s těsněním
Práh Royal profil 1 PVC/ALU (výš. 30 mm) s těsněním
Kliky INOX: Carmen nebo Tamara 2
Vložky v systému 1 klíče DELTA GD6
Zkrácení křídla do 30 mm
Zamykací profil
Elektromechanická klika GI2324
Elektromechanická klika GZF

Montážní sada 12 kotev se záslepkami
Aplikace INOX - viz str. 27

PŘÍSLUŠENSTVÍ ZA PŘÍPLATEK VE VERZI PO:
Kukátko PDV
Zavírač dveří GEZE2000

Dveře ve verzi PO nesmí být zkracovány!



HLUBOCE LISOVANÉ

- ANTRACIT
- TMAVÝ OŘECH
- WENGE
- ZLATÝ DUB

TRENTO

80N / 90E

- ANTRACIT
- MAHAGON
- TMAVÝ OŘECH
- ZLATÝ DUB

RAHMEN
MĚLCE LISOVANÉ

nur 100E

6 | DELTA 2014  DELTA 2014 | 7

VZORY LISOVÁNÍ, ROZMĚRY A BAREVNOST

PŘÍSLUŠENSTVÍ ZA PŘÍPLATEK: str. 28, 31, 34, 35
Zárubeň s profilem PU s těsněním
Zárubeň s profilem PD 150 s těsněním
Zárubeň s profilem PN 150 (pouze 80N)
PVC práh s těsněním do profilu P55, PU - tmavě hnědá nebo zlatý dub
Práh DUB nebo ALU s těsněním do profilu P55, PU
Práh DUB nebo ALU s těsněním do profilu PD 150, PN 150 (pouze 80N) 
Přídavný zámek (pevný řetěz)
Elektromechanická klika GZF 
Elektromechanická klika GI 2324
Zamykací profil na spodní straně křídla
Sada kování z modelu DE LUX 
Klika s koulí Aneta a klika KINGA 
Čtvercové kování TAMARA
Vložky v systému 1 klíče DELTA GB4 ve třídě 5
Kování v barvě AB (Antický Bronz)
Elektrický zámek 12 V AC/DC s montáží v zárubni 
Zkrácení křídla (hladké do 8 cm / lisované do 5 cm) 
Ozdobné panely do vnitřních dveří - viz str. 27

Montážní sada 12 kotev se záslepkami
Aplikace INOX - viz str. 27

PREMIUM
DVEŘNÍ KŘÍDLO:
Tloušťka 56mm
Ocelový pozinkovaný plech o tl. 0,7mm, pokrytý PVC laminátem 
Vyplněné polystyrenem EPS 70
Ocelové žebroví
Svislý nosník z dřevěného materiálu
Centrální zámek 9 západek, třídy 6
Horní zámek se 3 západkami
3 panty, 3 hroty proti vysazení
Těsnění na kontaktní ploše

STANDARDNÍ ZÁRUBEŇ PROFIL P55: str. 30
Pozinkovaná ocelová zárubeň, skládaná, tl. 1,5 mm, pokrytá 
laminátem v barvě křídla, bez těsnění

STANDARDNÍ KOVÁNÍ V CENĚ DVEŘÍ:
Sada kování s klikou CARMEN v saténové barvě
Dolní vložka Delta GB4, atest ve třídě 5
Horní vložka Delta GB4G, atest ve třídě 5
Kukátko

ROZMĚRY MONTÁŽNÍHO OTVORU: 
80N - 880mm x 2060mm
90E - 1000mm x 2080mm
100E - 1100mm x 2080mm

ROZMĚRY, SCHÉMATA, KONSTRUKCE DVEŘÍ: str. 32 - 33

ZKOUŠKY ITT: v souladu s normou PN-EN 14351-1+A1:2010
TECHNICKÉ OSVĚDČENÍ: AT-15-8507/2010

- ANTRACIT*
- CALVADOS
- SVĚTLÝ OŘECH
- MAHAGON*
- TMAVÝ OŘECH*
- WENGE
- ZLATÝ DUB*

HLADKÉ

80N / 90E / 100E*

- MAHAGON
- ZLATÝ DUB

LONDÝN
MĚLCE LISOVANÉ

80N / 90E

VNITŘNÍ VCHODOVÉ DVEŘE - BEZPEČNOSTNÍ

- MAHAGON
- TMAVÝ OŘECH
- WENGE
- ZLATÝ DUB

GENUA
HLUBOCE LISOVANÉ

80N / 90E

* prodává se také ve velikosti 100E

ANTRACIT

CALVADOS

SVĚTLÝ OŘECH

MAHAGON

TMAVÝ OŘECH

WENGE

ZLATÝ DUB

UERC3 1,40

Ud

56

mm

28

1
.P

R
5

5
.0

6
.0

7
.0

0
.0

0
-9

0
E.

L.
O

 /
 F

o
to

gr
af

ie
 p

re
ze

n
tu

je
 d

ve
ře

 D
el

ta
 P

R
EM

IU
M

, v
zo

r 
G

EN
U

A
, b

ar
va

 W
EN

G
E,

 v
el

ik
o

st
 9

0
E,

 le
vé

 s
 o

te
ví

rá
n

ím
 v

en
.

- ANTRACIT*
- CALVADOS
- SVĚTLÝ OŘECH
- MAHAGON*
- TMAVÝ OŘECH*
- WENGE
- ZLATÝ DUB*

S APLIKACEMI INOX
HLADKÉ

80N / 90E / 100E*

NOVINKA!
VIZ str. 27

VNITŘNÍ VCHODOVÉ DVEŘE - BEZPEČNOSTNÍ, PROTIPOŽÁRNÍ, KOUŘOTĚSNÉ A AKUSTICKÉ

ROYAL 84WKW

ANTRACIT

TMAVÝ OŘECH 

WENGE

ZLATÝ DUB

DVEŘNÍ KŘÍDLO:
Tloušťka 84mm
Ocelový pozinkovaný plech o tl. 0,7 mm, pokrytý PVC laminátem  
Výplň Panel DELTA WKW 
Nosník po obvodu křídla z lepeného dřeva
Centrální zámek 7 západek Ø 18 mm třídy 6
Horní zámek 2 západky Ø 18 mm třídy 6
3 nastavitelné panty ve 3 rovinách
6 hrotů proti vysazení
Dvojitá kontaktní plocha s dvojitým těsněním po obvodu

STANDARDNÍ ZÁRUBEŇ PROFIL PM150: str. 30
Pozinkovaná ocelová zárubeň, skládaná, tl. 1,5 mm
pokrytá laminátem v barvě křídla, s těsněním

STANDARDNÍ KOVÁNÍ V CENĚ DVEŘÍ:
Sada kování s klikou VENUS INOX v saténové barvě
Dolní vložka Delta GD6, atest ve třídě 6
Horní vložka Delta GD6G, atest ve třídě 6
Kukátko

ROZMĚRY MONTÁŽNÍHO OTVORU: 
80N - 900mm x 2060mm
90N - 1000mm x 2090mm
90E - 1040mm x 2090mm

ROZMĚRY, SCHÉMATA: str. 32

ZKOUŠKY ITT: v souladu s normou PN-EN 14351-1+A1:2010
TECHNICKÉ OSVĚDČENÍ: AT-15-9184/2013

UEC*84

mm

EI260 42Sa, SmRC3

Panel Delta WKW

Ocelový pozinkovaný plech 
s PVC laminátem 
o tl. 0,7 mm

Kalené pruty

Centrální zámek třídy 6 
se západkami ø 18 mm

Nosník z lepeného dřeva

KONSTRUKCE DVEŘÍ

* pouze objednávka nad 10 kusů.

1
.R

W
8

4
.0

1
.0

1
.0

0
.0

0
-9

0
E.

L.
O

 /
 F

o
to

gr
af

ie
 p

re
ze

n
tu

je
 d

ve
ře

 D
el

ta
 R

O
YA

L 
W

K
W

, v
zo

r 
H

LA
D

K
É,

 b
ar

va
 A

N
TR

A
C

IT
, v

el
ik

o
st

 9
0

E,
 le

vé
 s

 o
te

ví
rá

n
ím

 v
en

.

* Dveře splňují požadavky odolnosti třídy C v souladu s normou PN-B-92270:1990

VZORY LISOVÁNÍ, ROZMĚRY A BAREVNOST

- ANTRACIT
- TMAVÝ OŘECH
- WENGE
- ZLATÝ DUB

HLADKÉ

80N / 90N / 90E*

- ANTRACIT
- TMAVÝ OŘECH
- WENGE
- ZLATÝ DUB

S APLIKACEMI INOX
HLADKÉ

80N / 90N / 90E*

NOVINKA!
VIZ str. 27

PŘÍSLUŠENSTVÍ ZA PŘÍPLATEK: str. 28, 31, 34, 35
Práh Royal profil 1 Dubový (výš. 35 mm) s těsněním
Práh Royal profil 1 PVC/ALU (výš. 30 mm) s těsněním
Kliky INOX: Carmen nebo Tamara 2
Vložky v systému 1 klíče DELTA GD6
Zkrácení křídla do 30 mm
Zamykací profil
Elektromechanická klika GI2324
Elektromechanická klika GZF

Montážní sada 12 kotev se záslepkami
Aplikace INOX - viz str. 27

PŘÍSLUŠENSTVÍ ZA PŘÍPLATEK VE VERZI PO:
Kukátko PDV
Zavírač dveří GEZE2000

Dveře ve verzi PO nesmí být zkracovány!



8 | DELTA 2014  DELTA 2014 | 9

VZORY LISOVÁNÍ, ROZMĚRY A BAREVNOST

DODATEČNÉ POVINNÉ VYBAVENÍ: str. 31, 34
Dubový práh s těsněním do profilu PU
Zavírač dveří DELTA OUDE (nebo jiný ze seznamu obsaženého v AT), 
stříbrný nebo bílý
nebo
Samozavírací pant DELTA PREMIUM 25S

PŘÍSLUŠENSTVÍ ZA PŘÍPLATEK:  str. 36, 39, 42
Zárubeň s profilem PD 150 s těsněním
Dubový práh s těsněním do profilu PD150
Přídavný zámek (pevný řetěz) 
Kukátko DELTA PO FDV
Kukátko CYKLOP PANORAMA 200
Vložky v systému 1 klíče DELTA GB4, atest ve třídě 5

Padací práh
Dveře MAGNUM'3 2H nesmí být zkracovány!

Aplikace INOX - viz str. 27

MAGNUM'3 2H
DVEŘNÍ KŘÍDLO:
Tloušťka 56mm
Ocelový pozinkovaný plech o tl. 0,7 mm, pokrytý PVC laminátem
Vyplněné minerální vlnou
Zpevňovací nosník po obvodu křídla z dřevěného materiálu
Hlavní zámek 5 západek, ozubený, třídy 6
Horní zámek se 3 západkami
3 panty, 3 hroty proti vysazení
Těsnění na kontaktní ploše

STANDARDNÍ ZÁRUBEŇ PROFIL PU: str. 30
Pozinkovaná ocelová zárubeň, skládaná, tl. 1,5 mm
pokrytá laminátem v barvě křídla, s těsněním

STANDARDNÍ KOVÁNÍ V CENĚ DVEŘÍ:
Sada kování s klikou CARMEN v saténové barvě
Dolní vložka Delta GB4, atest ve třídě 5
Horní vložka Delta GB4 s koulí, atest ve třídě 5

ROZMĚRY MONTÁŽNÍHO OTVORU: 
80N - 880mm x 2060mm
90E - 1000mm x 2080mm

ROZMĚRY, SCHÉMATA: str. 32

TECHNICKÉ OSVĚDČENÍ: AT-15-8012/2012

VNITŘNÍ VCHODOVÉ DVEŘE - ZPEVNĚNÉ, PROTIPOŽÁRNÍ A KOUŘOTĚSNÉ

BÍLÁ MATNÁ

MAHAGON

TMAVÝ OŘECH

ZLATÝ DUB

56

mm

RC2 EI230 32Sa, Sm

Minerální vlna

Pozinkovaný ocelový 
plech s laminátem
PVC tl. 0,7 mm

Zpevňovací nosník 
z dřevěného materiálu

Zadlabávací zámek
Delta DD6H/Z

Zadlabávací zámek
Delta DH61

KONSTRUKCE DVEŘÍ

PN

1
.M

G
0

3
.0

1
.0

5
.0

0
.0

0
-9

0
E.

L.
O

 /
 F

o
to

gr
af

ie
 p

re
ze

n
tu

je
 d

ve
ře

 D
el

ta
 M

A
G

N
U

M
´3

 2
H

, v
zo

r 
H

LA
D

K
É,

 b
ar

va
 M

A
H

A
G

O
N

, v
el

ik
o

st
 9

0
E,

 le
vé

 s
 o

te
ví

rá
n

ím
 v

en
.

- BÍLÁ MATNÁ
- MAHAGON
- TMAVÝ OŘECH
- ZLATÝ DUB

HLADKÉ

80N / 90E

- BÍLÁ MATNÁ
- MAHAGON
- TMAVÝ OŘECH
- ZLATÝ DUB

S APLIKACEMI INOX
HLADKÉ

80N / 90E

NOVINKA!
VIZ str. 27

VNITŘNÍ VCHODOVÉ DVEŘE - BEZPEČNOSTNÍ-PROTIPOŽÁRNÍ A KOUŘOTĚSNÉ

VZORY LISOVÁNÍ, ROZMĚRY A BAREVNOST

MAGNUM 4C

BÍLÁ MATNÁ

MAHAGON

TMAVÝ OŘECH

ZLATÝ DUB

56

mm

RC4 EI230 35

DVEŘNÍ KŘÍDLO:
Tloušťka 56mm
Ocelový pozinkovaný plech o tl. 0,7 mm, pokrytý PVC laminátem
Vyplněné minerální vlnou
Ocelové žebroví + kalené pruty
Zpevňovací nosník po obvodu křídla z dřevěného materiálu
Centrální zámek 9 západek, třídy 6
Horní zámek se 3 západkami
3 panty, 3 hroty proti vysazení
Těsnění na kontaktní ploše

STANDARDNÍ ZÁRUBEŇ PROFIL PU: str. 30
Pozinkovaná ocelová zárubeň, skládaná, tl. 1,5 mm
pokrytá laminátem v barvě křídla, s těsněním

STANDARDNÍ KOVÁNÍ V CENĚ DVEŘÍ:
Sada kování s klikou CARMEN v saténové barvě
Dolní vložka Delta GD6, atest ve třídě 6
Horní vložka Delta GB4 s koulí, atest ve třídě 5

ROZMĚRY MONTÁŽNÍHO OTVORU: 
80N - 880mm x 2060mm
90E - 1000mm x 2080mm

ROZMĚRY, SCHÉMATA: str. 32

TECHNICKÉ OSVĚDČENÍ: AT-15-8012/2012

DODATEČNÉ POVINNÉ VYBAVENÍ: str. 31, 34
Dubový práh s těsněním do profilu PU
Zavírač dveří DELTA OUDE (nebo jiný ze seznamu obsaženého v AT),
stříbrný nebo bílý
nebo
Samozavírací pant DELTA PREMIUM 25S

PŘÍSLUŠENSTVÍ ZA PŘÍPLATEK: str. 28, 31, 34
Zárubeň s profilem PD 150 s těsněním
Dubový práh s těsněním do profilu PD150
Přídavný zámek (omezovač otvírání) 
Kukátko DELTA PO FDV
Kukátko CYKLOP PANORAMA 200
Vložky v systému 1 klíče DELTA GD6, atest ve třídě 6

Padací práh

Dveře MAGNUM 4C nesmí být zkracovány!

Aplikace INOX - viz str. 27

C* Sa, Sm

Minerální vlna

Pozinkovaný ocelový 
plech s laminátem
PVC tl. 0,7 mm

Zpevňovací nosník 
z dřevěného materiálu

Kalené pruty

Centrální zámek třídy 6

Zadlabávací zámek
Delta DH61

KONSTRUKCE DVEŘÍ

UE

1
.M

G
0

4
.0

1
.0

5
.0

0
.0

0
-9

0
E.

L.
O

 /
 F

o
to

gr
af

ie
 p

re
ze

n
tu

je
 d

ve
ře

 D
el

ta
 M

A
G

N
U

M
 4

C
, v

zo
r 

H
LA

D
K

É,
 b

ar
va

 M
A

H
A

G
O

N
, v

el
ik

o
st

 9
0

E,
 le

vé
 s

 o
te

ví
rá

n
ím

 v
en

.

- BÍLÁ MATNÁ
- MAHAGON
- TMAVÝ OŘECH
- ZLATÝ DUB

HLADKÉ

80N / 90E

- BÍLÁ MATNÁ
- MAHAGON
- TMAVÝ OŘECH
- ZLATÝ DUB

S APLIKACEMI INOX
HLADKÉ

80N / 90E

NOVINKA!
VIZ str. 27

* Dveře splňují požadavky odolnosti třídy C v souladu s normou PN-B-92270:1990



8 | DELTA 2014  DELTA 2014 | 9

VZORY LISOVÁNÍ, ROZMĚRY A BAREVNOST

DODATEČNÉ POVINNÉ VYBAVENÍ: str. 31, 34
Dubový práh s těsněním do profilu PU
Zavírač dveří DELTA OUDE (nebo jiný ze seznamu obsaženého v AT), 
stříbrný nebo bílý
nebo
Samozavírací pant DELTA PREMIUM 25S

PŘÍSLUŠENSTVÍ ZA PŘÍPLATEK:  str. 36, 39, 42
Zárubeň s profilem PD 150 s těsněním
Dubový práh s těsněním do profilu PD150
Přídavný zámek (pevný řetěz) 
Kukátko DELTA PO FDV
Kukátko CYKLOP PANORAMA 200
Vložky v systému 1 klíče DELTA GB4, atest ve třídě 5

Padací práh
Dveře MAGNUM'3 2H nesmí být zkracovány!

Aplikace INOX - viz str. 27

MAGNUM'3 2H
DVEŘNÍ KŘÍDLO:
Tloušťka 56mm
Ocelový pozinkovaný plech o tl. 0,7 mm, pokrytý PVC laminátem
Vyplněné minerální vlnou
Zpevňovací nosník po obvodu křídla z dřevěného materiálu
Hlavní zámek 5 západek, ozubený, třídy 6
Horní zámek se 3 západkami
3 panty, 3 hroty proti vysazení
Těsnění na kontaktní ploše

STANDARDNÍ ZÁRUBEŇ PROFIL PU: str. 30
Pozinkovaná ocelová zárubeň, skládaná, tl. 1,5 mm
pokrytá laminátem v barvě křídla, s těsněním

STANDARDNÍ KOVÁNÍ V CENĚ DVEŘÍ:
Sada kování s klikou CARMEN v saténové barvě
Dolní vložka Delta GB4, atest ve třídě 5
Horní vložka Delta GB4 s koulí, atest ve třídě 5

ROZMĚRY MONTÁŽNÍHO OTVORU: 
80N - 880mm x 2060mm
90E - 1000mm x 2080mm

ROZMĚRY, SCHÉMATA: str. 32

TECHNICKÉ OSVĚDČENÍ: AT-15-8012/2012

VNITŘNÍ VCHODOVÉ DVEŘE - ZPEVNĚNÉ, PROTIPOŽÁRNÍ A KOUŘOTĚSNÉ

BÍLÁ MATNÁ

MAHAGON

TMAVÝ OŘECH

ZLATÝ DUB

56

mm

RC2 EI230 32Sa, Sm

Minerální vlna

Pozinkovaný ocelový 
plech s laminátem
PVC tl. 0,7 mm

Zpevňovací nosník 
z dřevěného materiálu

Zadlabávací zámek
Delta DD6H/Z

Zadlabávací zámek
Delta DH61

KONSTRUKCE DVEŘÍ

PN

1
.M

G
0

3
.0

1
.0

5
.0

0
.0

0
-9

0
E.

L.
O

 /
 F

o
to

gr
af

ie
 p

re
ze

n
tu

je
 d

ve
ře

 D
el

ta
 M

A
G

N
U

M
´3

 2
H

, v
zo

r 
H

LA
D

K
É,

 b
ar

va
 M

A
H

A
G

O
N

, v
el

ik
o

st
 9

0
E,

 le
vé

 s
 o

te
ví

rá
n

ím
 v

en
.

- BÍLÁ MATNÁ
- MAHAGON
- TMAVÝ OŘECH
- ZLATÝ DUB

HLADKÉ

80N / 90E

- BÍLÁ MATNÁ
- MAHAGON
- TMAVÝ OŘECH
- ZLATÝ DUB

S APLIKACEMI INOX
HLADKÉ

80N / 90E

NOVINKA!
VIZ str. 27

VNITŘNÍ VCHODOVÉ DVEŘE - BEZPEČNOSTNÍ-PROTIPOŽÁRNÍ A KOUŘOTĚSNÉ

VZORY LISOVÁNÍ, ROZMĚRY A BAREVNOST

MAGNUM 4C

BÍLÁ MATNÁ

MAHAGON

TMAVÝ OŘECH

ZLATÝ DUB

56

mm

RC4 EI230 35

DVEŘNÍ KŘÍDLO:
Tloušťka 56mm
Ocelový pozinkovaný plech o tl. 0,7 mm, pokrytý PVC laminátem
Vyplněné minerální vlnou
Ocelové žebroví + kalené pruty
Zpevňovací nosník po obvodu křídla z dřevěného materiálu
Centrální zámek 9 západek, třídy 6
Horní zámek se 3 západkami
3 panty, 3 hroty proti vysazení
Těsnění na kontaktní ploše

STANDARDNÍ ZÁRUBEŇ PROFIL PU: str. 30
Pozinkovaná ocelová zárubeň, skládaná, tl. 1,5 mm
pokrytá laminátem v barvě křídla, s těsněním

STANDARDNÍ KOVÁNÍ V CENĚ DVEŘÍ:
Sada kování s klikou CARMEN v saténové barvě
Dolní vložka Delta GD6, atest ve třídě 6
Horní vložka Delta GB4 s koulí, atest ve třídě 5

ROZMĚRY MONTÁŽNÍHO OTVORU: 
80N - 880mm x 2060mm
90E - 1000mm x 2080mm

ROZMĚRY, SCHÉMATA: str. 32

TECHNICKÉ OSVĚDČENÍ: AT-15-8012/2012

DODATEČNÉ POVINNÉ VYBAVENÍ: str. 31, 34
Dubový práh s těsněním do profilu PU
Zavírač dveří DELTA OUDE (nebo jiný ze seznamu obsaženého v AT),
stříbrný nebo bílý
nebo
Samozavírací pant DELTA PREMIUM 25S

PŘÍSLUŠENSTVÍ ZA PŘÍPLATEK: str. 28, 31, 34
Zárubeň s profilem PD 150 s těsněním
Dubový práh s těsněním do profilu PD150
Přídavný zámek (omezovač otvírání) 
Kukátko DELTA PO FDV
Kukátko CYKLOP PANORAMA 200
Vložky v systému 1 klíče DELTA GD6, atest ve třídě 6

Padací práh

Dveře MAGNUM 4C nesmí být zkracovány!

Aplikace INOX - viz str. 27

C* Sa, Sm

Minerální vlna

Pozinkovaný ocelový 
plech s laminátem
PVC tl. 0,7 mm

Zpevňovací nosník 
z dřevěného materiálu

Kalené pruty

Centrální zámek třídy 6

Zadlabávací zámek
Delta DH61

KONSTRUKCE DVEŘÍ

UE

1
.M

G
0

4
.0

1
.0

5
.0

0
.0

0
-9

0
E.

L.
O

 /
 F

o
to

gr
af

ie
 p

re
ze

n
tu

je
 d

ve
ře

 D
el

ta
 M

A
G

N
U

M
 4

C
, v

zo
r 

H
LA

D
K

É,
 b

ar
va

 M
A

H
A

G
O

N
, v

el
ik

o
st

 9
0

E,
 le

vé
 s

 o
te

ví
rá

n
ím

 v
en

.

- BÍLÁ MATNÁ
- MAHAGON
- TMAVÝ OŘECH
- ZLATÝ DUB

HLADKÉ

80N / 90E

- BÍLÁ MATNÁ
- MAHAGON
- TMAVÝ OŘECH
- ZLATÝ DUB

S APLIKACEMI INOX
HLADKÉ

80N / 90E

NOVINKA!
VIZ str. 27

* Dveře splňují požadavky odolnosti třídy C v souladu s normou PN-B-92270:1990



10 | DELTA 2014

VNITŘNÍ VCHODOVÉ DVEŘE - BEZPEČNOSTNÍ-PROTIPOŽÁRNÍ A AKUSTICKÉ

PŘÍSLUŠENSTVÍ ZA PŘÍPLATEK:
Zárubeň s profilem PD68/150 s těsněním

Dubový práh s těsněním do profilu PU68

Dubový práh s těsněním do profilu PD68/150

Kukátko DELTA PO FDV

Kukátko  CYKLOP PANORAMA 200

Vložky v systému 1 klíče DELTA Zavírač dveří

Srážkový práh

Aplikace INOX

MAGNUM 68K RC368

mm

45

VZORY LISOVÁNÍ, ROZMĚRY A BAREVNOST

BÍLÁ MATNÁ

MAHAGON

TMAVÝ OŘECH

ZLATÝ DUB

DVEŘNÍ KŘÍDLO:
Tloušťka 68mm
Ocelový pozinkovaný plech o tl. 0,7 mm, pokrytý PVC laminátem
Výplň Panel DELTA WKW
Kalené pruty
Zpevňovací nosník po obvodu křídla z lepeného dřeva
Centrální zámek 11 západek, třídy 6
Centrální zámek 3 západky, třídy 4
3 nastavitelné panty ve 3 rovinách
3 hroty proti vysazení
Těsnění po obvodu křídla

STANDARDNÍ ZÁRUBEŇ PROFIL PU68: str. 30
Pozinkovaná ocelová zárubeň, skládaná, tl. 1,5 mm
pokrytá laminátem v barvě křídla, s těsněním

STANDARDNÍ KOVÁNÍ:
Sada kování s klikou CARMEN v saténové barvě
Dolní vložka Delta
Horní vložka Delta s koulí

ROZMĚRY MONTÁŽNÍHO OTVORU: 
80N - 880mm x 2060mm
90E - 1000mm x 2080mm

ROZMĚRY, SCHÉMATA: str. 32

 

EI245 Sa, Sm

Panel DELTA WKW

Pozinkovaný ocelový 
plech s laminátem
PVC tl. 0,7 mm

Nosník z lepeného 
dřeva

Kalené pruty

Centrální zámek
Delta DC6

Zadlabávací zámek
Delta DH61

Integrovaný zámkový 
panel

KONSTRUKCE DVEŘÍ

NOVINKA!!
V PRODEJI

OD III. ČTVRTLETÍ 2014

NOVINKA!!
V PRODEJI

OD III. ČTVRTLETÍ 2014

1
.M

G
6

8
.0

1
.0

6
.0

0
.0

0
-9

0
E.

L.
O

 /
 F

o
to

gr
af

ie
 p

re
ze

n
tu

je
 d

ve
ře

 D
el

ta
 M

A
G

N
U

M
 6

8
K

, v
zo

r 
H

LA
D

K
É,

 b
ar

va
 T

M
A

V
Ý 

O
Ř

EC
H

, v
el

ik
o

st
 9

0
E,

 le
vé

 s
 o

te
ví

rá
n

ím
 v

en
.

G

G

G

ČTYŘI PATENTY:
- Akustický sytém
- Centrální zámek
- Automatický centrální zámek
- Trojdílný pant 3D

- BÍLÁ MATNÁ
- MAHAGON
- TMAVÝ OŘECH
- ZLATÝ DUB

HLADKÉ

80N / 90E

- BÍLÁ MATNÁ
- MAHAGON
- TMAVÝ OŘECH
- ZLATÝ DUB

S APLIKACEMI INOX
HLADKÉ

80N / 90E

NOVINKA!
VIZ str. 27

ZLATÁ MEDAILE
MEZINÁRODNÍ VELETRH V POZNANI 

BUDMA 2014

CENA EXPERTŮ

EI245

 DELTA 2014 | 11

VNITŘNÍ VCHODOVÉ DVEŘE - BEZPEČNOSTNÍ A AKUSTICKÉ

MAGNUM 80KP

VZORY LISOVÁNÍ, ROZMĚRY A BAREVNOST

- TMAVÝ OŘECH /
TMAVÝ OŘECH 
ŽEBROVÁNÍ

- ZLATÝ DUB / 
ZLATÝ DUB ŽEBROVÁNÍ

HLADKÉ

80N / 90E*
TMAVÝ OŘECH / 
TMAVÝ OŘECH ŽEBROVÁNÍ

ZLATÝ DUB / ZLATÝ DUB ŽEBROVÁNÍ

DVEŘNÍ KŘÍDLO:
Křídlo na bázi MAGNUM 68K
s ozdobným panelem DRE na straně polodrážky
Tloušťka 80mm
Ocelový pozinkovaný plech o tl. 0,7 mm, pokrytý PVC laminátem
Výplň Panel DELTA WKW
Kalené pruty
Zpevňovací nosník po obvodu křídla z lepeného dřeva
Centrální zámek 11 západek, třídy 6
Centrální zámek 3 západky, třídy 4
3 nastavitelné panty ve 3 rovinách
3 hroty proti vysazení
Těsnění po obvodu křídla

STANDARDNÍ ZÁRUBEŇ PROFIL PU68: str. 30
Pozinkovaná ocelová zárubeň, skládaná, tl. 1,5 mm
pokrytá laminátem v barvě křídla

STANDARDNÍ KOVÁNÍ:
Sada kování s klikou CARMEN v saténové barvě
Dolní vložka Delta
Horní vložka Delta s knoflíkem

ROZMĚRY MONTÁŽNÍHO OTVORU: 
80N - 880mm x 2060mm
90E - 1000mm x 2080mm

ROZMĚRY, SCHÉMATA: str. 32

PŘÍSLUŠENSTVÍ ZA PŘÍPLATEK:
Zárubeň s profilem PD68/150 s těsněním
Práh s těsněním do profilu PU68
Práh s těsněním do profilu PD68/150
Vložky v systému 1 klíče

Dveře Delta MAGNUM 80KP nesmí být zkracovány!

POZOR !!!
Barevnost ozdobných panelů DRE - Cell Decor zlatý dub žebrování
a tmavý ořech žebrování se mírně liší od barevnosti upevňovacích 
profilů a zárubní.
Před nákupem se seznamte s barevnými rozdíly mezi panely a zárubněmi.
Ozdobné panely jsou připevňovány ke dveřnímu křídlu pomocí ocelových 
profilů v barvě zlatý dub a tmavý ořech, jako na zárubních naší firmy.

RC380

mm

47

HLUBOCE LISOVANÉ

- TMAVÝ OŘECH /
TMAVÝ OŘECH 
ŽEBROVÁNÍ

- ZLATÝ DUB / 
ZLATÝ DUB ŽEBROVÁNÍ

HLADKÉ / panel TRENTO

80N / 90E*

* velikost 90E se vyrábí výhradně u objednávek nad 10 kusů

KONSTRUKCE DVEŘÍ

47

1
.M

G
8

0
.0

8
.0

6
.0

0
.0

0
-9

0
E.

L.
O

 /
 F

o
to

gr
af

ie
 p

re
ze

n
tu

je
 d

ve
ře

 D
el

ta
 M

A
G

N
U

M
 8

0
K

P,
 v

zo
r 

TR
EN

TO
, b

ar
va

 T
M

A
V

Ý 
O

Ř
EC

H
 Ž

EB
R

O
V

Á
N

Í,
 v

el
ik

o
st

 9
0

E,
 le

vé
 s

 o
te

ví
rá

n
ím

 v
en

.
Panel Delta WKW 

Pozinkovaný ocelový 
plech s laminátem
PVC tl. 0,7 mm

Nosník z lepeného 
dřeva

Kalené pruty

Centrální zámek
Delta DC6

Zadlabávací zámek
Delta DH61
 
Integrovaný zámkový 
panel

G

G

G

NOVINKA!!
V PRODEJI

OD III. ČTVRTLETÍ 2014

NOVINKA!!
V PRODEJI

OD III. ČTVRTLETÍ 2014



10 | DELTA 2014

VNITŘNÍ VCHODOVÉ DVEŘE - BEZPEČNOSTNÍ-PROTIPOŽÁRNÍ A AKUSTICKÉ

PŘÍSLUŠENSTVÍ ZA PŘÍPLATEK:
Zárubeň s profilem PD68/150 s těsněním

Dubový práh s těsněním do profilu PU68

Dubový práh s těsněním do profilu PD68/150

Kukátko DELTA PO FDV

Kukátko  CYKLOP PANORAMA 200

Vložky v systému 1 klíče DELTA Zavírač dveří

Srážkový práh

Aplikace INOX

MAGNUM 68K RC368

mm

45

VZORY LISOVÁNÍ, ROZMĚRY A BAREVNOST

BÍLÁ MATNÁ

MAHAGON

TMAVÝ OŘECH

ZLATÝ DUB

DVEŘNÍ KŘÍDLO:
Tloušťka 68mm
Ocelový pozinkovaný plech o tl. 0,7 mm, pokrytý PVC laminátem
Výplň Panel DELTA WKW
Kalené pruty
Zpevňovací nosník po obvodu křídla z lepeného dřeva
Centrální zámek 11 západek, třídy 6
Centrální zámek 3 západky, třídy 4
3 nastavitelné panty ve 3 rovinách
3 hroty proti vysazení
Těsnění po obvodu křídla

STANDARDNÍ ZÁRUBEŇ PROFIL PU68: str. 30
Pozinkovaná ocelová zárubeň, skládaná, tl. 1,5 mm
pokrytá laminátem v barvě křídla, s těsněním

STANDARDNÍ KOVÁNÍ:
Sada kování s klikou CARMEN v saténové barvě
Dolní vložka Delta
Horní vložka Delta s koulí

ROZMĚRY MONTÁŽNÍHO OTVORU: 
80N - 880mm x 2060mm
90E - 1000mm x 2080mm

ROZMĚRY, SCHÉMATA: str. 32

 

EI245 Sa, Sm

Panel DELTA WKW

Pozinkovaný ocelový 
plech s laminátem
PVC tl. 0,7 mm

Nosník z lepeného 
dřeva

Kalené pruty

Centrální zámek
Delta DC6

Zadlabávací zámek
Delta DH61

Integrovaný zámkový 
panel

KONSTRUKCE DVEŘÍ

NOVINKA!!
V PRODEJI

OD III. ČTVRTLETÍ 2014

NOVINKA!!
V PRODEJI

OD III. ČTVRTLETÍ 2014

1
.M

G
6

8
.0

1
.0

6
.0

0
.0

0
-9

0
E.

L.
O

 /
 F

o
to

gr
af

ie
 p

re
ze

n
tu

je
 d

ve
ře

 D
el

ta
 M

A
G

N
U

M
 6

8
K

, v
zo

r 
H

LA
D

K
É,

 b
ar

va
 T

M
A

V
Ý 

O
Ř

EC
H

, v
el

ik
o

st
 9

0
E,

 le
vé

 s
 o

te
ví

rá
n

ím
 v

en
.

G

G

G

ČTYŘI PATENTY:
- Akustický sytém
- Centrální zámek
- Automatický centrální zámek
- Trojdílný pant 3D

- BÍLÁ MATNÁ
- MAHAGON
- TMAVÝ OŘECH
- ZLATÝ DUB

HLADKÉ

80N / 90E

- BÍLÁ MATNÁ
- MAHAGON
- TMAVÝ OŘECH
- ZLATÝ DUB

S APLIKACEMI INOX
HLADKÉ

80N / 90E

NOVINKA!
VIZ str. 27

ZLATÁ MEDAILE
MEZINÁRODNÍ VELETRH V POZNANI 

BUDMA 2014

CENA EXPERTŮ

EI245

 DELTA 2014 | 11

VNITŘNÍ VCHODOVÉ DVEŘE - BEZPEČNOSTNÍ A AKUSTICKÉ

MAGNUM 80KP

VZORY LISOVÁNÍ, ROZMĚRY A BAREVNOST

- TMAVÝ OŘECH /
TMAVÝ OŘECH 
ŽEBROVÁNÍ

- ZLATÝ DUB / 
ZLATÝ DUB ŽEBROVÁNÍ

HLADKÉ

80N / 90E*
TMAVÝ OŘECH / 
TMAVÝ OŘECH ŽEBROVÁNÍ

ZLATÝ DUB / ZLATÝ DUB ŽEBROVÁNÍ

DVEŘNÍ KŘÍDLO:
Křídlo na bázi MAGNUM 68K
s ozdobným panelem DRE na straně polodrážky
Tloušťka 80mm
Ocelový pozinkovaný plech o tl. 0,7 mm, pokrytý PVC laminátem
Výplň Panel DELTA WKW
Kalené pruty
Zpevňovací nosník po obvodu křídla z lepeného dřeva
Centrální zámek 11 západek, třídy 6
Centrální zámek 3 západky, třídy 4
3 nastavitelné panty ve 3 rovinách
3 hroty proti vysazení
Těsnění po obvodu křídla

STANDARDNÍ ZÁRUBEŇ PROFIL PU68: str. 30
Pozinkovaná ocelová zárubeň, skládaná, tl. 1,5 mm
pokrytá laminátem v barvě křídla

STANDARDNÍ KOVÁNÍ:
Sada kování s klikou CARMEN v saténové barvě
Dolní vložka Delta
Horní vložka Delta s knoflíkem

ROZMĚRY MONTÁŽNÍHO OTVORU: 
80N - 880mm x 2060mm
90E - 1000mm x 2080mm

ROZMĚRY, SCHÉMATA: str. 32

PŘÍSLUŠENSTVÍ ZA PŘÍPLATEK:
Zárubeň s profilem PD68/150 s těsněním
Práh s těsněním do profilu PU68
Práh s těsněním do profilu PD68/150
Vložky v systému 1 klíče

Dveře Delta MAGNUM 80KP nesmí být zkracovány!

POZOR !!!
Barevnost ozdobných panelů DRE - Cell Decor zlatý dub žebrování
a tmavý ořech žebrování se mírně liší od barevnosti upevňovacích 
profilů a zárubní.
Před nákupem se seznamte s barevnými rozdíly mezi panely a zárubněmi.
Ozdobné panely jsou připevňovány ke dveřnímu křídlu pomocí ocelových 
profilů v barvě zlatý dub a tmavý ořech, jako na zárubních naší firmy.

RC380

mm

47

HLUBOCE LISOVANÉ

- TMAVÝ OŘECH /
TMAVÝ OŘECH 
ŽEBROVÁNÍ

- ZLATÝ DUB / 
ZLATÝ DUB ŽEBROVÁNÍ

HLADKÉ / panel TRENTO

80N / 90E*

* velikost 90E se vyrábí výhradně u objednávek nad 10 kusů

KONSTRUKCE DVEŘÍ

47

1
.M

G
8

0
.0

8
.0

6
.0

0
.0

0
-9

0
E.

L.
O

 /
 F

o
to

gr
af

ie
 p

re
ze

n
tu

je
 d

ve
ře

 D
el

ta
 M

A
G

N
U

M
 8

0
K

P,
 v

zo
r 

TR
EN

TO
, b

ar
va

 T
M

A
V

Ý 
O

Ř
EC

H
 Ž

EB
R

O
V

Á
N

Í,
 v

el
ik

o
st

 9
0

E,
 le

vé
 s

 o
te

ví
rá

n
ím

 v
en

.

Panel Delta WKW 

Pozinkovaný ocelový 
plech s laminátem
PVC tl. 0,7 mm

Nosník z lepeného 
dřeva

Kalené pruty

Centrální zámek
Delta DC6

Zadlabávací zámek
Delta DH61
 
Integrovaný zámkový 
panel

G

G

G

NOVINKA!!
V PRODEJI

OD III. ČTVRTLETÍ 2014

NOVINKA!!
V PRODEJI

OD III. ČTVRTLETÍ 2014



2
.U

N
4

5
.0

3
.0

5
.0

0
.0

0
-9

0
E.

L.
O

 /
 F

o
to

gr
af

ie
 p

re
ze

n
tu

je
 d

ve
ře

 D
el

ta
 U

N
IV

ER
SA

L 
4

5
, v

zo
r 

LO
N

D
ÝN

'2
, b

ar
va

 M
A

H
A

G
O

N
, v

el
ik

o
st

 9
0

E,
 le

vé
 s

 o
te

ví
rá

n
ím

 v
en

.

12 | DELTA 2014

VNĚJŠÍ DVEŘE

UNIVERSAL 45 UE46

mm

1,6-1,7

Ud

27

DVEŘNÍ KŘÍDLO
Tloušťka
Ocelový pozinkovaný plech o tl. 0,5 mm, pokrytý PVC laminátem
Vyplněné polystyrenem EPS 70
2 zámky se 3 západkami, zadlabávací
3 panty, 3 hroty proti vysazení
Těsnění na kontaktní ploše

STANDARDNÍ ZÁRUBEŇ PROFIL UNI: str. 30
Pozinkovaná ocelová zárubeň, skládaná, tl. 1,2 mm,
pokrytá laminátem v barvě křídla, s těsněním

STANDARDNÍ KOVÁNÍ V CENĚ DVEŘÍ:
Sada kování s klikou ANNA v saténové barvě
Dolní vložka Delta JK
Horní vložka Delta JKG s koulí
Kukátko

ROZMĚRY MONTÁŽNÍHO OTVORU: 
80 - 900mm x 2070mm
90E - 1005mm x 2070mm

ROZMĚRY, SCHÉMATA, KONSTRUKCE DVEŘÍ: str. 32 - 33

ZKOUŠKY ITT: v souladu s normou PN-EN 14351-1+A1:2010 

:
 46 mm

PŘÍSLUŠENSTVÍ ZA PŘÍPLATEK: str. 28, 31, 34, 35
PVC práh s těsněním do profilu UNI

- tmavě hnědá, tmavé dřevo, zlatý dub 

Dubový práh s těsněním do profilu UNI 

Hliníkový práh s těsněním do profilu UNI 

Zamykací profil spodní strany křídla 

Klika s koulí Aneta

Elektromechanická klika GI 2324

Dolní vložka DELTA GD6, atest ve třídě 6

Vložky v systému 1 klíče GD6, atest ve třídě 6

Okapník vnějších dveří, které se otevírají dovnitř 

Zkrácení křídla (hladké do 14 cm / lisované do 5 cm) 

Montážní sada 6 kotev se záslepkami

Aplikace INOX - viz str. 27

Každé dveře namontované na vnější straně budovy (vystavené atmosférickým vlivům),
musí mít ochranný přístřešek, chránící jak před sluncem, tak proti dešti.

1,6

Ud

PLNÉPLNÉ PROSKLENÉPROSKLENÉ

VZORY LISOVÁNÍ, ROZMĚRY A BAREVNOST

- CALVADOS
- SVĚTLÝ OŘECH
- MAHAGON
- TMAVÝ OŘECH
- ZLATÝ DUB

HLADKÉ

80 / 90E

- MAHAGON
- ZLATÝ DUB

LONDÝN
MĚLCE LISOVANÉ

80 / 90E

- MAHAGON
- TMAVÝ OŘECH
- ZLATÝ DUB

LONDÝN'2
HLUBOCE LISOVANÉ

80 / 90E

- MAHAGON
- TMAVÝ OŘECH
- ZLATÝ DUB

SLUNCE'2
HLUBOCE LISOVANÉ

80 / 90E
HLUBOCE LISOVANÉ

- TMAVÝ OŘECH
- ZLATÝ DUB

WERONA

80 / 90ECALVADOS

SVĚTLÝ OŘECH

MAHAGONI

TMAVÝ OŘECH

ZLATÝ DUB - CALVADOS
- SVĚTLÝ OŘECH
- MAHAGON
- TMAVÝ OŘECH
- ZLATÝ DUB

S APLIKACEMI INOX
HLADKÉ

80 / 90E

NOVINKA!
VIZ str. 27

 DELTA 2014 | 13

DOSTUPNÉ VZORY SKLENĚNÝCH VÝPLNÍ

HLADKÉ 
PROUŽEK INOX

HLADKÉ 
ŽEBŘÍK INOX

LONDÝN 
OBDÉLNÍK PVC

LONDÝN 
LONDÝN PVC

VNĚJŠÍ DVEŘE

WERONA 
GOTIKA PVC

WERONA 
LONDÝN PVC

SLUNCE 
SLUNCE PVC

Atypické skleněné výplně, jež nejsou obsaženy ve výše uvedeném přehledu (např. výplň PVC ve dveřích UNIVERSAL HLADKÉ), 
lze vyrobit VÝHRADNĚ po konzultaci s obchodním oddělením, za příplatek.

2
.U

N
4
5
.0

1
.0

8
.2

1
.R

E
-9

0
E

.R
.O

2
.U

N
4
5
.0

1
.0

8
.2

2
.R

E
-9

0
E

.R
.O

2
.U

N
4
5
.0

4
.0

8
.0

5
.R

E
-9

0
E

.R
.O

2
.U

N
4
5
.0

3
.0

5
.0

1
.R

E
-9

0
E

.R
.O

2
.U

N
4
5
.0

3
.0

5
.0

2
.R

E
-9

0
E

.R
.O

2
.U

N
4
5
.0

5
.0

7
.0

4
.R

E
-9

0
E

.R
.O

2
.U

N
4
5
.0

5
.0

7
.0

2
.R

E
-9

0
E

.R
.O



2
.U

N
4

5
.0

3
.0

5
.0

0
.0

0
-9

0
E.

L.
O

 /
 F

o
to

gr
af

ie
 p

re
ze

n
tu

je
 d

ve
ře

 D
el

ta
 U

N
IV

ER
SA

L 
4

5
, v

zo
r 

LO
N

D
ÝN

'2
, b

ar
va

 M
A

H
A

G
O

N
, v

el
ik

o
st

 9
0

E,
 le

vé
 s

 o
te

ví
rá

n
ím

 v
en

.

12 | DELTA 2014

VNĚJŠÍ DVEŘE

UNIVERSAL 45 UE46

mm

1,6-1,7

Ud

27

DVEŘNÍ KŘÍDLO
Tloušťka
Ocelový pozinkovaný plech o tl. 0,5 mm, pokrytý PVC laminátem
Vyplněné polystyrenem EPS 70
2 zámky se 3 západkami, zadlabávací
3 panty, 3 hroty proti vysazení
Těsnění na kontaktní ploše

STANDARDNÍ ZÁRUBEŇ PROFIL UNI: str. 30
Pozinkovaná ocelová zárubeň, skládaná, tl. 1,2 mm,
pokrytá laminátem v barvě křídla, s těsněním

STANDARDNÍ KOVÁNÍ V CENĚ DVEŘÍ:
Sada kování s klikou ANNA v saténové barvě
Dolní vložka Delta JK
Horní vložka Delta JKG s koulí
Kukátko

ROZMĚRY MONTÁŽNÍHO OTVORU: 
80 - 900mm x 2070mm
90E - 1005mm x 2070mm

ROZMĚRY, SCHÉMATA, KONSTRUKCE DVEŘÍ: str. 32 - 33

ZKOUŠKY ITT: v souladu s normou PN-EN 14351-1+A1:2010 

:
 46 mm

PŘÍSLUŠENSTVÍ ZA PŘÍPLATEK: str. 28, 31, 34, 35
PVC práh s těsněním do profilu UNI

- tmavě hnědá, tmavé dřevo, zlatý dub 

Dubový práh s těsněním do profilu UNI 

Hliníkový práh s těsněním do profilu UNI 

Zamykací profil spodní strany křídla 

Klika s koulí Aneta

Elektromechanická klika GI 2324

Dolní vložka DELTA GD6, atest ve třídě 6

Vložky v systému 1 klíče GD6, atest ve třídě 6

Okapník vnějších dveří, které se otevírají dovnitř 

Zkrácení křídla (hladké do 14 cm / lisované do 5 cm) 

Montážní sada 6 kotev se záslepkami

Aplikace INOX - viz str. 27

Každé dveře namontované na vnější straně budovy (vystavené atmosférickým vlivům),
musí mít ochranný přístřešek, chránící jak před sluncem, tak proti dešti.

1,6

Ud

PLNÉPLNÉ PROSKLENÉPROSKLENÉ

VZORY LISOVÁNÍ, ROZMĚRY A BAREVNOST

- CALVADOS
- SVĚTLÝ OŘECH
- MAHAGON
- TMAVÝ OŘECH
- ZLATÝ DUB

HLADKÉ

80 / 90E

- MAHAGON
- ZLATÝ DUB

LONDÝN
MĚLCE LISOVANÉ

80 / 90E

- MAHAGON
- TMAVÝ OŘECH
- ZLATÝ DUB

LONDÝN'2
HLUBOCE LISOVANÉ

80 / 90E

- MAHAGON
- TMAVÝ OŘECH
- ZLATÝ DUB

SLUNCE'2
HLUBOCE LISOVANÉ

80 / 90E
HLUBOCE LISOVANÉ

- TMAVÝ OŘECH
- ZLATÝ DUB

WERONA

80 / 90ECALVADOS

SVĚTLÝ OŘECH

MAHAGONI

TMAVÝ OŘECH

ZLATÝ DUB - CALVADOS
- SVĚTLÝ OŘECH
- MAHAGON
- TMAVÝ OŘECH
- ZLATÝ DUB

S APLIKACEMI INOX
HLADKÉ

80 / 90E

NOVINKA!
VIZ str. 27

 DELTA 2014 | 13

DOSTUPNÉ VZORY SKLENĚNÝCH VÝPLNÍ

HLADKÉ 
PROUŽEK INOX

HLADKÉ 
ŽEBŘÍK INOX

LONDÝN 
OBDÉLNÍK PVC

LONDÝN 
LONDÝN PVC

VNĚJŠÍ DVEŘE

WERONA 
GOTIKA PVC

WERONA 
LONDÝN PVC

SLUNCE 
SLUNCE PVC

Atypické skleněné výplně, jež nejsou obsaženy ve výše uvedeném přehledu (např. výplň PVC ve dveřích UNIVERSAL HLADKÉ), 
lze vyrobit VÝHRADNĚ po konzultaci s obchodním oddělením, za příplatek.

2
.U

N
4
5
.0

1
.0

8
.2

1
.R

E
-9

0
E

.R
.O

2
.U

N
4
5
.0

1
.0

8
.2

2
.R

E
-9

0
E

.R
.O

2
.U

N
4
5
.0

4
.0

8
.0

5
.R

E
-9

0
E

.R
.O

2
.U

N
4
5
.0

3
.0

5
.0

1
.R

E
-9

0
E

.R
.O

2
.U

N
4
5
.0

3
.0

5
.0

2
.R

E
-9

0
E

.R
.O

2
.U

N
4
5
.0

5
.0

7
.0

4
.R

E
-9

0
E

.R
.O

2
.U

N
4
5
.0

5
.0

7
.0

2
.R

E
-9

0
E

.R
.O



14 | DELTA 2014

PŘÍSLUŠENSTVÍ ZA PŘÍPLATEK: str. 28, 31, 34, 35
Zárubeň s profilem PD 150 s těsněním
Zárubeň s profilem PDT 150 (pouze 90E) s těsněním
PVC práh s těsněním do profilu P55, PU - tmavě hnědá nebo zlatý dub
ALU nebo dubový práh s těsněním do profilu PU
ALU nebo dubový práh s těsněním do profilu PD 150, PDT150
Přídavný zámek (omezovač otvírání)
Elektromechanická klika GI 2324
Okapník vnějších dveří, které se otevírají dovnitř
Zamykací profil na spodní straně křídla
Sada kování z modelu PREMIUM (pro třídu RC2)
Vložky v systému 1 klíče GB4, atest ve třídě 5
Kování z nerezové oceli OLIVIA / TAMARA´2 / EWA INOX
Madlo INOX 90 cm
Madlo INOX 140 cm
Elektrický zámek 12 V AC/DC s montáží v zárubni
Zkrácení křídla na požadovanou velikost

Montážní sada 12 kotev se záslepkami
Aplikace INOX - viz str. 27

SPECIAL'2 
VNĚJŠÍ DVEŘE - ZPEVNĚNÉ

UERC2N56

mm

1,5-1,7

Ud

28

DVEŘNÍ KŘÍDLO: 
Tloušťka 56mm
Ocelový pozinkovaný plech o tl. 0,5 mm, pokrytý PVC laminátem
Vyplněné polystyrenem EPS 70
Svislý nosník z dřevěného materiálu 
Hlavní zámek 5 západek, ozubený, třídy 6
Horní zámek se 3 západkami
3 panty, 3 hroty proti vysazení
Těsnění na kontaktní ploše

STANDARDNÍ ZÁRUBEŇ PROFIL PU: str. 30
Pozinkovaná ocelová zárubeň, skládaná, tl. 1,5 mm,
pokrytá laminátem v barvě křídla, s těsněním

STANDARDNÍ KOVÁNÍ V CENĚ DVEŘÍ:
Sada kování s klikou OLIVIA v saténové barvě
Dolní vložka Delta GB4, atest ve třídě 5
Horní vložka Delta JKG s koulí
Kukátko

ROZMĚRY MONTÁŽNÍHO OTVORU: 
80N - 880mm x 2060mm
90E - 1000mm x 2080mm

ROZMĚRY, SCHÉMATA, KONSTRUKCE DVEŘÍ: str. 32 - 33

ZKOUŠKY ITT: v souladu s normou PN-EN 14351-1+A1:2010

RC2
PLNÉPLNÉ PROSKLENÉPROSKLENÉDveře splňují požadavky třídy RC2 nebo RC2N výhradně s kováním dveří DELTA PREMIUM.

Každé dveře namontované na vnější straně budovy (vystavené atmosférickým vlivům), musí mít ochranný přístřešek, 
chránící jak před sluncem, tak proti dešti. Doporučujeme také použít zárubeň s tepelnou přepážkou PDT - viz str. 30.

2
.S

P
5

5
.0

8
.0

8
.0

0
.0

0
-9

0
E.

L.
O

 /
 F

o
to

gr
af

ie
 p

re
ze

n
tu

je
 d

ve
ře

 D
el

ta
 S

P
EC

IA
L´

2
, v

zo
r 

TR
EN

TO
, b

ar
va

 Z
LA

TÝ
 D

U
B

, v
el

ik
o

st
 9

0
E,

 le
vé

 s
 o

te
ví

rá
n

ím
 v

en
.

1,4

Ud

PLNÉPLNÉ PROSKLENÉPROSKLENÉ

 DELTA 2014 | 15

DOSTUPNÉ VZORY SKLENĚNÝCH VÝPLNÍ

HLADKÉ
PROUŽEK INOX

HLADKÉ
ŽEBŘÍK INOX

HLADKÉ
LINEA'4 INOX

HLADKÉ
LINEA'2 INOX

TRENTO
MODERN'4 INOX

TRENTO
MODERN'4 PVC

GENUA
OBDÉLNÍK PVC

GENUA
LONDÝN PVC

GENUA
DLOUHÝ OBDÉLNÍK

PVC

GENUA
GOTIKA PVC

GENUA
SLUNCE PVC

GENUA
HŮLKA PVC

GENUA
UMBRELLA PVC

GENUA
UMBRELLA'2 PVC

RAMA
DLOUHÝ OBDÉLNÍK

PVC

RAMA
LIMA'4 PVC

RAMA
SVISLÝ OBLOUK PVC

RAMA
OBDÉLNÍK ALU

RAMA
VLNA INOX

RAMA
LIMA'3 INOX

RAMA
SVISLÝ OBLOUK INOX

RAMA
ČTVEREC´4 ALU

RAMA
KARO'3 ALU

PARMA
ELIPSA

VNĚJŠÍ DVEŘE - ZPEVNĚNÉ

Atypické skleněné výplně, jež nejsou obsaženy ve výše uvedeném přehledu (např. výplň PVC ve dveřích SPECIAL HLADKÉ), 
lze vyrobit VÝHRADNĚ po konzultaci s obchodním oddělením, za příplatek.

2
.S

P
5
5
.0

1
.0

1
.2

1
.R

E
-9

0
E

.R
.O

2
.S

P
5
5
.0

1
.0

1
.2

2
.R

E
-9

0
E

.R
.O

2
.S

P
5
5
.0

1
.0

1
.2

3
.R

E
-9

0
E

.R
.O

2
.S

P
5
5
.0

1
.0

1
.2

4
.R

E
-9

0
E

.R
.O

2
.S

P
5
5
.0

6
.0

8
.0

1
.R

E
-9

0
E

.R
.O

2
.S

P
5
5
.0

6
.0

8
.0

2
.R

E
-9

0
E

.R
.O

2
.S

P
5
5
.0

6
.0

8
.0

3
.R

E
-9

0
E

.R
.O

2
.S

P
5
5
.0

9
.0

7
.0

3
.R

E
-9

0
E

.R
.O

2
.S

P
5
5
.0

9
.0

7
.2

5
.R

E
-9

0
E

.R
.O

2
.S

P
5
5
.0

6
.0

8
.0

4
.R

E
-9

0
E

.R
.O

2
.S

P
5
5
.0

9
.0

7
.0

9
.R

E
-9

0
E

.R
.O

2
.S

P
5
5
.0

9
.0

7
.2

6
.R

E
-9

0
E

.R
.O

2
.S

P
5
5
.0

6
.0

8
.0

5
.R

E
-9

0
E

.R
.O

2
.S

P
5
5
.0

9
.0

7
.1

0
.R

E
-9

0
E

.R
.O

2
.S

P
5
5
.0

9
.0

7
.2

7
.R

E
-9

0
E

.R
.O

2
.S

P
5
5
.0

6
.0

8
.0

6
.R

E
-9

0
E

.R
.O

2
.S

P
5
5
.0

9
.0

7
.3

1
.R

E
-9

0
E

.R
.O

2
.S

P
5
5
.0

8
.0

6
.2

8
.R

E
-9

0
E

.R
.O

2
.S

P
5
5
.0

6
.0

8
.0

7
.R

E
-9

0
E

.R
.O

2
.S

P
5
5
.0

9
.0

7
.3

2
.R

E
-9

0
E

.R
.O

2
.S

P
5
5
.0

8
.0

6
.1

1
.R

E
-9

0
E

.R
.O

2
.S

P
5
5
.0

6
.0

8
.0

8
.R

E
-9

0
E

.R
.O

2
.S

P
5
5
.0

9
.0

7
.3

3
.R

E
-9

0
E

.R
.O

2
.S

P
5
5
.0

7
.0

5
.1

2
.R

E
-9

0
E

.R
.O

VZORY LISOVÁNÍ, ROZMĚRY A BAREVNOST

MAHAGON

TMAVÝ OŘECH

WENGE

ZLATÝ DUB

- ANTRACIT
- BÍLÁ MATNÁ
- MAHAGON
- TMAVÝ OŘECH
- WENGE
- ZLATÝ DUB

HLADKÉ

80N / 90E

- MAHAGON
- ZLATÝ DUB

LONDÝN
MĚLCE LISOVANÉ

80N / 90E

- BÍLÁ MATNÁ
- CALVADOS
- MAHAGON
- TMAVÝ OŘECH
- WENGE
- ZLATÝ DUB

GENUA
HLUBOCE LISOVANÉ

80N / 90E

- MAHAGON
- TMAVÝ OŘECH
- WENGE
- ZLATÝ DUB

PARMA
HLUBOCE LISOVANÉ

80N / 90E

- TMAVÝ OŘECH
- ZLATÝ DUB

TRENTO
HLUBOCE LISOVANÉ

80N / 90E
HLUBOCE LISOVANÉ

- ANTRACIT
- BÍLÁ MATNÁ
- MAHAGON
- TMAVÝ OŘECH
- WENGE
- ZLATÝ DUB

RAHMEN

90EANTRACIT

BÍLÁ MATNÁ

CALVADOS



14 | DELTA 2014

PŘÍSLUŠENSTVÍ ZA PŘÍPLATEK: str. 28, 31, 34, 35
Zárubeň s profilem PD 150 s těsněním
Zárubeň s profilem PDT 150 (pouze 90E) s těsněním
PVC práh s těsněním do profilu P55, PU - tmavě hnědá nebo zlatý dub
ALU nebo dubový práh s těsněním do profilu PU
ALU nebo dubový práh s těsněním do profilu PD 150, PDT150
Přídavný zámek (omezovač otvírání)
Elektromechanická klika GI 2324
Okapník vnějších dveří, které se otevírají dovnitř
Zamykací profil na spodní straně křídla
Sada kování z modelu PREMIUM (pro třídu RC2)
Vložky v systému 1 klíče GB4, atest ve třídě 5
Kování z nerezové oceli OLIVIA / TAMARA´2 / EWA INOX
Madlo INOX 90 cm
Madlo INOX 140 cm
Elektrický zámek 12 V AC/DC s montáží v zárubni
Zkrácení křídla na požadovanou velikost

Montážní sada 12 kotev se záslepkami
Aplikace INOX - viz str. 27

SPECIAL'2 
VNĚJŠÍ DVEŘE - ZPEVNĚNÉ

UERC2N56

mm

1,5-1,7

Ud

28

DVEŘNÍ KŘÍDLO: 
Tloušťka 56mm
Ocelový pozinkovaný plech o tl. 0,5 mm, pokrytý PVC laminátem
Vyplněné polystyrenem EPS 70
Svislý nosník z dřevěného materiálu 
Hlavní zámek 5 západek, ozubený, třídy 6
Horní zámek se 3 západkami
3 panty, 3 hroty proti vysazení
Těsnění na kontaktní ploše

STANDARDNÍ ZÁRUBEŇ PROFIL PU: str. 30
Pozinkovaná ocelová zárubeň, skládaná, tl. 1,5 mm,
pokrytá laminátem v barvě křídla, s těsněním

STANDARDNÍ KOVÁNÍ V CENĚ DVEŘÍ:
Sada kování s klikou OLIVIA v saténové barvě
Dolní vložka Delta GB4, atest ve třídě 5
Horní vložka Delta JKG s koulí
Kukátko

ROZMĚRY MONTÁŽNÍHO OTVORU: 
80N - 880mm x 2060mm
90E - 1000mm x 2080mm

ROZMĚRY, SCHÉMATA, KONSTRUKCE DVEŘÍ: str. 32 - 33

ZKOUŠKY ITT: v souladu s normou PN-EN 14351-1+A1:2010

RC2
PLNÉPLNÉ PROSKLENÉPROSKLENÉDveře splňují požadavky třídy RC2 nebo RC2N výhradně s kováním dveří DELTA PREMIUM.

Každé dveře namontované na vnější straně budovy (vystavené atmosférickým vlivům), musí mít ochranný přístřešek, 
chránící jak před sluncem, tak proti dešti. Doporučujeme také použít zárubeň s tepelnou přepážkou PDT - viz str. 30.

2
.S

P
5

5
.0

8
.0

8
.0

0
.0

0
-9

0
E.

L.
O

 /
 F

o
to

gr
af

ie
 p

re
ze

n
tu

je
 d

ve
ře

 D
el

ta
 S

P
EC

IA
L´

2
, v

zo
r 

TR
EN

TO
, b

ar
va

 Z
LA

TÝ
 D

U
B

, v
el

ik
o

st
 9

0
E,

 le
vé

 s
 o

te
ví

rá
n

ím
 v

en
.

1,4

Ud

PLNÉPLNÉ PROSKLENÉPROSKLENÉ

 DELTA 2014 | 15

DOSTUPNÉ VZORY SKLENĚNÝCH VÝPLNÍ

HLADKÉ
PROUŽEK INOX

HLADKÉ
ŽEBŘÍK INOX

HLADKÉ
LINEA'4 INOX

HLADKÉ
LINEA'2 INOX

TRENTO
MODERN'4 INOX

TRENTO
MODERN'4 PVC

GENUA
OBDÉLNÍK PVC

GENUA
LONDÝN PVC

GENUA
DLOUHÝ OBDÉLNÍK

PVC

GENUA
GOTIKA PVC

GENUA
SLUNCE PVC

GENUA
HŮLKA PVC

GENUA
UMBRELLA PVC

GENUA
UMBRELLA'2 PVC

RAMA
DLOUHÝ OBDÉLNÍK

PVC

RAMA
LIMA'4 PVC

RAMA
SVISLÝ OBLOUK PVC

RAMA
OBDÉLNÍK ALU

RAMA
VLNA INOX

RAMA
LIMA'3 INOX

RAMA
SVISLÝ OBLOUK INOX

RAMA
ČTVEREC´4 ALU

RAMA
KARO'3 ALU

PARMA
ELIPSA

VNĚJŠÍ DVEŘE - ZPEVNĚNÉ

Atypické skleněné výplně, jež nejsou obsaženy ve výše uvedeném přehledu (např. výplň PVC ve dveřích SPECIAL HLADKÉ), 
lze vyrobit VÝHRADNĚ po konzultaci s obchodním oddělením, za příplatek.

2
.S

P
5
5
.0

1
.0

1
.2

1
.R

E
-9

0
E

.R
.O

2
.S

P
5
5
.0

1
.0

1
.2

2
.R

E
-9

0
E

.R
.O

2
.S

P
5
5
.0

1
.0

1
.2

3
.R

E
-9

0
E

.R
.O

2
.S

P
5
5
.0

1
.0

1
.2

4
.R

E
-9

0
E

.R
.O

2
.S

P
5
5
.0

6
.0

8
.0

1
.R

E
-9

0
E

.R
.O

2
.S

P
5
5
.0

6
.0

8
.0

2
.R

E
-9

0
E

.R
.O

2
.S

P
5
5
.0

6
.0

8
.0

3
.R

E
-9

0
E

.R
.O

2
.S

P
5
5
.0

9
.0

7
.0

3
.R

E
-9

0
E

.R
.O

2
.S

P
5
5
.0

9
.0

7
.2

5
.R

E
-9

0
E

.R
.O

2
.S

P
5
5
.0

6
.0

8
.0

4
.R

E
-9

0
E

.R
.O

2
.S

P
5
5
.0

9
.0

7
.0

9
.R

E
-9

0
E

.R
.O

2
.S

P
5
5
.0

9
.0

7
.2

6
.R

E
-9

0
E

.R
.O

2
.S

P
5
5
.0

6
.0

8
.0

5
.R

E
-9

0
E

.R
.O

2
.S

P
5
5
.0

9
.0

7
.1

0
.R

E
-9

0
E

.R
.O

2
.S

P
5
5
.0

9
.0

7
.2

7
.R

E
-9

0
E

.R
.O

2
.S

P
5
5
.0

6
.0

8
.0

6
.R

E
-9

0
E

.R
.O

2
.S

P
5
5
.0

9
.0

7
.3

1
.R

E
-9

0
E

.R
.O

2
.S

P
5
5
.0

8
.0

6
.2

8
.R

E
-9

0
E

.R
.O

2
.S

P
5
5
.0

6
.0

8
.0

7
.R

E
-9

0
E

.R
.O

2
.S

P
5
5
.0

9
.0

7
.3

2
.R

E
-9

0
E

.R
.O

2
.S

P
5
5
.0

8
.0

6
.1

1
.R

E
-9

0
E

.R
.O

2
.S

P
5
5
.0

6
.0

8
.0

8
.R

E
-9

0
E

.R
.O

2
.S

P
5
5
.0

9
.0

7
.3

3
.R

E
-9

0
E

.R
.O

2
.S

P
5
5
.0

7
.0

5
.1

2
.R

E
-9

0
E

.R
.O

VZORY LISOVÁNÍ, ROZMĚRY A BAREVNOST

MAHAGON

TMAVÝ OŘECH

WENGE

ZLATÝ DUB

- ANTRACIT
- BÍLÁ MATNÁ
- MAHAGON
- TMAVÝ OŘECH
- WENGE
- ZLATÝ DUB

HLADKÉ

80N / 90E

- MAHAGON
- ZLATÝ DUB

LONDÝN
MĚLCE LISOVANÉ

80N / 90E

- BÍLÁ MATNÁ
- CALVADOS
- MAHAGON
- TMAVÝ OŘECH
- WENGE
- ZLATÝ DUB

GENUA
HLUBOCE LISOVANÉ

80N / 90E

- MAHAGON
- TMAVÝ OŘECH
- WENGE
- ZLATÝ DUB

PARMA
HLUBOCE LISOVANÉ

80N / 90E

- TMAVÝ OŘECH
- ZLATÝ DUB

TRENTO
HLUBOCE LISOVANÉ

80N / 90E
HLUBOCE LISOVANÉ

- ANTRACIT
- BÍLÁ MATNÁ
- MAHAGON
- TMAVÝ OŘECH
- WENGE
- ZLATÝ DUB

RAHMEN

90EANTRACIT

BÍLÁ MATNÁ

CALVADOS



16 | DELTA 2014

VNĚJŠÍ DVEŘE - ENERGETICKY ÚSPORNÉ

MAXIM 68S UE1,1-1,4

Ud

68

mm

27

PŘÍSLUŠENSTVÍ ZA PŘÍPLATEK: str. 28, 31, 34, 35
Dolní vložka GD6, atest ve třídě 6
Vložky v systému 1 klíče GD6, atest ve třídě 6
Sada čtvercových kování TAMARA´2 INOX 
Madlo INOX 90 cm
Madlo INOX 140 cm
Okapník
Sada 6 šroubů a plechů pro montáž dřevěných zárubní
Elektromechanická klika GI 2324

Dveře Delta MAXIM 68S nesmí být zkracovány!

Aplikace INOX - viz str. 27

VZORY LISOVÁNÍ, ROZMĚRY A BAREVNOST

ANTRACIT

TMAVÝ OŘECH 

ZLATÝ DUB

BÍLÁ MATNÁ 

DVEŘNÍ KŘÍDLO:
Tloušťka
Ocelový pozinkovaný plech o tl. 0,5 mm, pokrytý PVC laminátem
Vyplněné polystyrenem EPS 70
Nosník z dřevěného materiálu po obvodu křídla
Hlavní zámek 5 západek, ozubený převod, třídy 6
Horní zámek se 3 západkami
3 nastavitelné panty ve 3 rovinách
3 hroty proti vysazení
Těsnění na kontaktní ploše po celém obvodu křídla

STANDARDNÍ ZÁRUBEŇ PROFIL ODA68: str. 30
Skládaná zárubeň, dřevěná, pokrytá hliníkovým plechem
s laminátem v barvě křídla, s těsněním
Práh ALU / PVC v ceně sady

STANDARDNÍ KOVÁNÍ V CENĚ DVEŘÍ:
Sada kování s klikou OLIVIA INOX v saténové barvě
Dolní vložka Delta JKZ, třída 2
Horní vložka Delta JKG s koulí
Kukátko

ROZMĚRY MONTÁŽNÍHO OTVORU:
90E - 1020mm x 2080mm

ROZMĚRY, SCHÉMATA, KONSTRUKCE DVEŘÍ: str. 32 - 33

ZKOUŠKY ITT: v souladu s normou PN-EN 14351-1+A1:2010

 68mm

NOVINKA!

ZÁRUBEŇ DŘEVO-HLINÍK 
ODA68

Každé dveře namontované na vnější straně budovy (vystavené atmosférickým vlivům),
musí mít ochranný přístřešek, chránící jak před sluncem, tak proti dešti.

2
.M

X
6

8
.0

9
.0

6
.0

0
.0

0
-9

0
E.

L.
O

 /
 F

o
to

gr
af

ie
 p

re
ze

n
tu

je
 d

ve
ře

 D
el

ta
 M

A
X

IM
, v

zo
r 

R
A

M
A

, b
ar

va
 T

M
A

V
Ý 

O
Ř

EC
H

, v
el

ik
o

st
 9

0
E,

 le
vé

 s
 o

te
ví

rá
n

ím
 v

en
.

HLUBOCE LISOVANÉ

- ANTRACIT
- BÍLÁ MATNÁ
- TMAVÝ OŘECH
- ZLATÝ DUB

RAHMEN

90E

- ANTRACIT
- BÍLÁ MATNÁ
- TMAVÝ OŘECH
- ZLATÝ DUB

90E

HLADKÉ

- ANTRACIT
- BÍLÁ MATNÁ
- TMAVÝ OŘECH
- ZLATÝ DUB

S APLIKACEMI INOX
HLADKÉ

90E

NOVINKA!
VIZ str. 27

1,0

Ud

PLNÉPLNÉ PROSKLENÉPROSKLENÉ

 DELTA 2014 | 17

DOSTUPNÉ VZORY SKLENĚNÝCH VÝPLNÍ

VNĚJŠÍ DVEŘE - ENERGETICKY ÚSPORNÉ

HLADKÉ 
PROUŽEK INOX

2
.M

X
6
8
.0

1
.0

8
.2

1
.R

E
-9

0
E

.R
.O

2
.M

X
6
8
.0

1
.0

8
.2

2
.R

E
-9

0
E

.R
.O

2
.M

X
6
8
.0

1
.0

8
.2

3
.R

E
-9

0
E

.R
.O

2
.M

X
6
8
.0

1
.0

8
.2

4
.R

E
-9

0
E

.R
.O

2
.M

X
6
8
.0

9
.0

1
.3

1
.R

E
-9

0
E

.R
.O

2
.M

X
6
8
.0

9
.0

1
.2

7
.R

E
-9

0
E

.R
.O

2
.M

X
6
8
.0

9
.0

1
.2

6
.R

E
-9

0
E

.R
.O

2
.M

X
6
8
.0

9
.0

1
.2

5
.R

E
-9

0
E

.R
.O

2
.M

X
6
8
.0

9
.0

1
.3

2
.R

E
-9

0
E

.R
.O

2
.M

X
6
8
.0

9
.0

1
.3

3
.R

E
-9

0
E

.R
.O

HLADKÉ 
ŽEBŘÍK INOX

HLADKÉ 
LINEA´4 INOX

HLADKÉ 
LINEA´2 INOX

RAMA 
OBDÉLNÍK ALU

RAMA
SVISLÝ OBLOUK INOX

RAMA 
LIMA'3 INOX

RAMA 
VLNA INOX

RAMA 
ČTVEREC'4 ALU

RAMA 
KARO'3 ALU



16 | DELTA 2014

VNĚJŠÍ DVEŘE - ENERGETICKY ÚSPORNÉ

MAXIM 68S UE1,1-1,4

Ud

68

mm

27

PŘÍSLUŠENSTVÍ ZA PŘÍPLATEK: str. 28, 31, 34, 35
Dolní vložka GD6, atest ve třídě 6
Vložky v systému 1 klíče GD6, atest ve třídě 6
Sada čtvercových kování TAMARA´2 INOX 
Madlo INOX 90 cm
Madlo INOX 140 cm
Okapník
Sada 6 šroubů a plechů pro montáž dřevěných zárubní
Elektromechanická klika GI 2324

Dveře Delta MAXIM 68S nesmí být zkracovány!

Aplikace INOX - viz str. 27

VZORY LISOVÁNÍ, ROZMĚRY A BAREVNOST

ANTRACIT

TMAVÝ OŘECH 

ZLATÝ DUB

BÍLÁ MATNÁ 

DVEŘNÍ KŘÍDLO:
Tloušťka
Ocelový pozinkovaný plech o tl. 0,5 mm, pokrytý PVC laminátem
Vyplněné polystyrenem EPS 70
Nosník z dřevěného materiálu po obvodu křídla
Hlavní zámek 5 západek, ozubený převod, třídy 6
Horní zámek se 3 západkami
3 nastavitelné panty ve 3 rovinách
3 hroty proti vysazení
Těsnění na kontaktní ploše po celém obvodu křídla

STANDARDNÍ ZÁRUBEŇ PROFIL ODA68: str. 30
Skládaná zárubeň, dřevěná, pokrytá hliníkovým plechem
s laminátem v barvě křídla, s těsněním
Práh ALU / PVC v ceně sady

STANDARDNÍ KOVÁNÍ V CENĚ DVEŘÍ:
Sada kování s klikou OLIVIA INOX v saténové barvě
Dolní vložka Delta JKZ, třída 2
Horní vložka Delta JKG s koulí
Kukátko

ROZMĚRY MONTÁŽNÍHO OTVORU:
90E - 1020mm x 2080mm

ROZMĚRY, SCHÉMATA, KONSTRUKCE DVEŘÍ: str. 32 - 33

ZKOUŠKY ITT: v souladu s normou PN-EN 14351-1+A1:2010

 68mm

NOVINKA!

ZÁRUBEŇ DŘEVO-HLINÍK 
ODA68

Každé dveře namontované na vnější straně budovy (vystavené atmosférickým vlivům),
musí mít ochranný přístřešek, chránící jak před sluncem, tak proti dešti.

2
.M

X
6

8
.0

9
.0

6
.0

0
.0

0
-9

0
E.

L.
O

 /
 F

o
to

gr
af

ie
 p

re
ze

n
tu

je
 d

ve
ře

 D
el

ta
 M

A
X

IM
, v

zo
r 

R
A

M
A

, b
ar

va
 T

M
A

V
Ý 

O
Ř

EC
H

, v
el

ik
o

st
 9

0
E,

 le
vé

 s
 o

te
ví

rá
n

ím
 v

en
.

HLUBOCE LISOVANÉ

- ANTRACIT
- BÍLÁ MATNÁ
- TMAVÝ OŘECH
- ZLATÝ DUB

RAHMEN

90E

- ANTRACIT
- BÍLÁ MATNÁ
- TMAVÝ OŘECH
- ZLATÝ DUB

90E

HLADKÉ

- ANTRACIT
- BÍLÁ MATNÁ
- TMAVÝ OŘECH
- ZLATÝ DUB

S APLIKACEMI INOX
HLADKÉ

90E

NOVINKA!
VIZ str. 27

1,0

Ud

PLNÉPLNÉ PROSKLENÉPROSKLENÉ

 DELTA 2014 | 17

DOSTUPNÉ VZORY SKLENĚNÝCH VÝPLNÍ

VNĚJŠÍ DVEŘE - ENERGETICKY ÚSPORNÉ

HLADKÉ 
PROUŽEK INOX

2
.M

X
6
8
.0

1
.0

8
.2

1
.R

E
-9

0
E

.R
.O

2
.M

X
6
8
.0

1
.0

8
.2

2
.R

E
-9

0
E

.R
.O

2
.M

X
6
8
.0

1
.0

8
.2

3
.R

E
-9

0
E

.R
.O

2
.M

X
6
8
.0

1
.0

8
.2

4
.R

E
-9

0
E

.R
.O

2
.M

X
6
8
.0

9
.0

1
.3

1
.R

E
-9

0
E

.R
.O

2
.M

X
6
8
.0

9
.0

1
.2

7
.R

E
-9

0
E

.R
.O

2
.M

X
6
8
.0

9
.0

1
.2

6
.R

E
-9

0
E

.R
.O

2
.M

X
6
8
.0

9
.0

1
.2

5
.R

E
-9

0
E

.R
.O

2
.M

X
6
8
.0

9
.0

1
.3

2
.R

E
-9

0
E

.R
.O

2
.M

X
6
8
.0

9
.0

1
.3

3
.R

E
-9

0
E

.R
.O

HLADKÉ 
ŽEBŘÍK INOX

HLADKÉ 
LINEA´4 INOX

HLADKÉ 
LINEA´2 INOX

RAMA 
OBDÉLNÍK ALU

RAMA
SVISLÝ OBLOUK INOX

RAMA 
LIMA'3 INOX

RAMA 
VLNA INOX

RAMA 
ČTVEREC'4 ALU

RAMA 
KARO'3 ALU



18 | DELTA 2014

VNĚJŠÍ DVEŘE - BEZPEČNOSTNÍ A ENERGETICKY ÚSPORNÉ

PERFECT 68

VZORY LISOVÁNÍ, ROZMĚRY A BAREVNOST

UE0,9-1,0

Ud

68

mm

27

ANTRACIT

TMAVÝ OŘECH 

ZLATÝ DUB

BÍLÁ MATNÁ 

Každé dveře namontované na vnější straně budovy (vystavené atmosférickým vlivům),
musí mít ochranný přístřešek, chránící jak před sluncem, tak proti dešti. Doporučujeme také použít zárubeň dřevo-hliník ODA68 - viz str. 30.

2
.P

F6
8

.0
1

.0
6

.0
0

.0
0

-9
0

E.
L.

O
 /

 F
o

to
gr

af
ie

 p
re

ze
n

tu
je

 d
ve

ře
 D

el
ta

 P
ER

FE
C

T,
 v

zo
r 

R
A

M
A

, b
ar

va
 T

M
A

V
Ý 

O
Ř

EC
H

, v
el

ik
o

st
 9

0
E,

 le
vé

 s
 o

te
ví

rá
n

ím
 v

en
.

PŘÍSLUŠENSTVÍ ZA PŘÍPLATEK: str. 28, 31, 34
Zárubeň s profilem PD68/150 s těsněním

Zárubeň dřevo-hliník ODA68 s těsněním a prahem ALU/PVC 

Dubový práh s těsněním do profilu PU68

Dubový práh s těsněním do profilu PD68/150

Sada čtvercového kování TAMARA´2 INOX 

Vložky v systému 1 klíče DELTA

Vnější energeticky úsporné dveře DELTA PERFECT se zárubní ODA68: 
2- verze PERFECT 68S (plné) - Ud[W/(m .K)] = 1,0

2- verze PERFECT 68SG (s výplní PROUŽEK INOX) - Ud[W/(m .K)] = 1,1
2- verze PERFECT 68X (plné) - Ud[W/(m .K)] = 0,9

2- verze PERFECT 68XG (s výplní PROUŽEK INOX) - Ud[W/(m .K)] = 1,0

Aplikace INOX

DVEŘNÍ KŘÍDLO: 
Tloušťka 68mm
Ocelový pozinkovaný plech o tl. 0,7 mm, pokrytý PVC laminátem
68S - Vyplněné polystyrenem EPS70
68X - Vyplněné pěnou XPS
Zpevňovací nosník po obvodu křídla,
z lepeného dřeva
Centrální zámek 11 západek, třídy 6
Horní zámek 3 západky, třídy 4
3 nastavitelné panty ve 3 rovinách
3 hroty proti vysazení
Těsnění v kontaktní ploše po celém obvodu křídla

STANDARDNÍ ZÁRUBEŇ PROFIL PU68: str. 30
Pozinkovaná ocelová zárubeň, skládaná, tl. 1,5 mm
pokrytá laminátem v barvě křídla, s těsněním

STANDARDNÍ KOVÁNÍ:
Sada kování s klikou CARMEN INOX v saténové barvě
Dolní vložka Delta
Horní vložka Delta s knoflíkem

ROZMĚRY MONTÁŽNÍHO OTVORU: 
80N - 880mm x 2060mm
90E - 1000mm x 2080mm

ROZMĚRY, SCHÉMATA: str. 32

HLUBOCE LISOVANÉ

- ANTRACIT
- BÍLÁ
- TMAVÝ OŘECH
- ZLATÝ DUB

RAMA

90E nur 68S

- AANTRACIT
- BÍLÁ
- TMAVÝ OŘECH
- ZLATÝ DUB

90E

HLADKÉ

- ANTRACIT
- BÍLÁ
- TMAVÝ OŘECH
- ZLATÝ DUB

S APLIKACEMI INOX
HLADKÉ

90E

NOVINKA!
VIZ str. 27

1,0-1,1

Ud

68S68S 68X68X

 DELTA 2014 | 19

DOSTUPNÉ VZORY SKLENĚNÝCH VÝPLNÍ

VNĚJŠÍ DVEŘE - BEZPEČNOSTNÍ A ENERGETICKY ÚSPORNÉ

HLADKÉ 
PROUŽEK INOX

2
.P

F
6
8
.0

1
.0

8
.2

1
.R

E
-9

0
E

.R
.O

2
.P

F
6
8
.0

1
.0

8
.2

2
.R

E
-9

0
E

.R
.O

2
.P

F
6
8
.0

1
.0

8
.2

3
.R

E
-9

0
E

.R
.O

2
.P

F
6
8
.0

1
.0

8
.2

4
.R

E
-9

0
E

.R
.O

2
.P

F
6
8
.0

9
.0

1
.3

1
.R

E
-9

0
E

.R
.O

2
.P

F
6
8
.0

9
.0

1
.2

7
.R

E
-9

0
E

.R
.O

2
.P

F
6
8
.0

9
.0

1
.2

6
.R

E
-9

0
E

.R
.O

2
.P

F
6
8
.0

9
.0

1
.2

5
.R

E
-9

0
E

.R
.O

2
.P

F
6
8
.0

9
.0

1
.3

2
.R

E
-9

0
E

.R
.O

2
.P

F
6
8
.0

9
.0

1
.3

3
.R

E
-9

0
E

.R
.O

HLADKÉ 
ŽEBŘÍK INOX

HLADKÉ 
LINEA´4 INOX

HLADKÉ 
LINEA´2 INOX

RAMA 
OBDÉLNÍK ALU

RAMA
SVISLÝ OBLOUK INOX

RAMA 
LIMA'3 INOX

RAMA 
VLNA INOX 

RAMA 
ČTVEREC'4 ALU

RAMA 
KARO'3 ALU

NOVINKA!!
V PRODEJI OD III. ČTVRTLETÍ 2014

NOVINKA!!
V PRODEJI

OD III. ČTVRTLETÍ 2014

NOVINKA!!
V PRODEJI

OD III. ČTVRTLETÍ 2014

NOVINKA!

ZÁRUBEŇ DŘEVO-HLINÍK 
ODA68

RC2NRC2
PLNÉPLNÉ PROSKLENÉPROSKLENÉ



18 | DELTA 2014

VNĚJŠÍ DVEŘE - BEZPEČNOSTNÍ A ENERGETICKY ÚSPORNÉ

PERFECT 68

VZORY LISOVÁNÍ, ROZMĚRY A BAREVNOST

UE0,9-1,0

Ud

68

mm

27

ANTRACIT

TMAVÝ OŘECH 

ZLATÝ DUB

BÍLÁ MATNÁ 

Každé dveře namontované na vnější straně budovy (vystavené atmosférickým vlivům),
musí mít ochranný přístřešek, chránící jak před sluncem, tak proti dešti. Doporučujeme také použít zárubeň dřevo-hliník ODA68 - viz str. 30.

2
.P

F6
8

.0
1

.0
6

.0
0

.0
0

-9
0

E.
L.

O
 /

 F
o

to
gr

af
ie

 p
re

ze
n

tu
je

 d
ve

ře
 D

el
ta

 P
ER

FE
C

T,
 v

zo
r 

R
A

M
A

, b
ar

va
 T

M
A

V
Ý 

O
Ř

EC
H

, v
el

ik
o

st
 9

0
E,

 le
vé

 s
 o

te
ví

rá
n

ím
 v

en
.

PŘÍSLUŠENSTVÍ ZA PŘÍPLATEK: str. 28, 31, 34
Zárubeň s profilem PD68/150 s těsněním

Zárubeň dřevo-hliník ODA68 s těsněním a prahem ALU/PVC 

Dubový práh s těsněním do profilu PU68

Dubový práh s těsněním do profilu PD68/150

Sada čtvercového kování TAMARA´2 INOX 

Vložky v systému 1 klíče DELTA

Vnější energeticky úsporné dveře DELTA PERFECT se zárubní ODA68: 
2- verze PERFECT 68S (plné) - Ud[W/(m .K)] = 1,0

2- verze PERFECT 68SG (s výplní PROUŽEK INOX) - Ud[W/(m .K)] = 1,1
2- verze PERFECT 68X (plné) - Ud[W/(m .K)] = 0,9

2- verze PERFECT 68XG (s výplní PROUŽEK INOX) - Ud[W/(m .K)] = 1,0

Aplikace INOX

DVEŘNÍ KŘÍDLO: 
Tloušťka 68mm
Ocelový pozinkovaný plech o tl. 0,7 mm, pokrytý PVC laminátem
68S - Vyplněné polystyrenem EPS70
68X - Vyplněné pěnou XPS
Zpevňovací nosník po obvodu křídla,
z lepeného dřeva
Centrální zámek 11 západek, třídy 6
Horní zámek 3 západky, třídy 4
3 nastavitelné panty ve 3 rovinách
3 hroty proti vysazení
Těsnění v kontaktní ploše po celém obvodu křídla

STANDARDNÍ ZÁRUBEŇ PROFIL PU68: str. 30
Pozinkovaná ocelová zárubeň, skládaná, tl. 1,5 mm
pokrytá laminátem v barvě křídla, s těsněním

STANDARDNÍ KOVÁNÍ:
Sada kování s klikou CARMEN INOX v saténové barvě
Dolní vložka Delta
Horní vložka Delta s knoflíkem

ROZMĚRY MONTÁŽNÍHO OTVORU: 
80N - 880mm x 2060mm
90E - 1000mm x 2080mm

ROZMĚRY, SCHÉMATA: str. 32

HLUBOCE LISOVANÉ

- ANTRACIT
- BÍLÁ
- TMAVÝ OŘECH
- ZLATÝ DUB

RAMA

90E nur 68S

- AANTRACIT
- BÍLÁ
- TMAVÝ OŘECH
- ZLATÝ DUB

90E

HLADKÉ

- ANTRACIT
- BÍLÁ
- TMAVÝ OŘECH
- ZLATÝ DUB

S APLIKACEMI INOX
HLADKÉ

90E

NOVINKA!
VIZ str. 27

1,0-1,1

Ud

68S68S 68X68X

 DELTA 2014 | 19

DOSTUPNÉ VZORY SKLENĚNÝCH VÝPLNÍ

VNĚJŠÍ DVEŘE - BEZPEČNOSTNÍ A ENERGETICKY ÚSPORNÉ

HLADKÉ 
PROUŽEK INOX

2
.P

F
6
8
.0

1
.0

8
.2

1
.R

E
-9

0
E

.R
.O

2
.P

F
6
8
.0

1
.0

8
.2

2
.R

E
-9

0
E

.R
.O

2
.P

F
6
8
.0

1
.0

8
.2

3
.R

E
-9

0
E

.R
.O

2
.P

F
6
8
.0

1
.0

8
.2

4
.R

E
-9

0
E

.R
.O

2
.P

F
6
8
.0

9
.0

1
.3

1
.R

E
-9

0
E

.R
.O

2
.P

F
6
8
.0

9
.0

1
.2

7
.R

E
-9

0
E

.R
.O

2
.P

F
6
8
.0

9
.0

1
.2

6
.R

E
-9

0
E

.R
.O

2
.P

F
6
8
.0

9
.0

1
.2

5
.R

E
-9

0
E

.R
.O

2
.P

F
6
8
.0

9
.0

1
.3

2
.R

E
-9

0
E

.R
.O

2
.P

F
6
8
.0

9
.0

1
.3

3
.R

E
-9

0
E

.R
.O

HLADKÉ 
ŽEBŘÍK INOX

HLADKÉ 
LINEA´4 INOX

HLADKÉ 
LINEA´2 INOX

RAMA 
OBDÉLNÍK ALU

RAMA
SVISLÝ OBLOUK INOX

RAMA 
LIMA'3 INOX

RAMA 
VLNA INOX 

RAMA 
ČTVEREC'4 ALU

RAMA 
KARO'3 ALU

NOVINKA!!
V PRODEJI OD III. ČTVRTLETÍ 2014

NOVINKA!!
V PRODEJI

OD III. ČTVRTLETÍ 2014

NOVINKA!!
V PRODEJI

OD III. ČTVRTLETÍ 2014

NOVINKA!

ZÁRUBEŇ DŘEVO-HLINÍK 
ODA68

RC2NRC2
PLNÉPLNÉ PROSKLENÉPROSKLENÉ



20 | DELTA 2014

VNĚJŠÍ DVEŘE - BEZPEČNOSTNÍ A ENERGETICKY ÚSPORNÉ

ROYAL 84S UE1,1-1,4

Ud

84

mm

30

VZORY LISOVÁNÍ, ROZMĚRY A BAREVNOST

PŘÍSLUŠENSTVÍ ZA PŘÍPLATEK: str. 28, 31, 34, 35
Zárubeň PMT150 s tepelnou přepážkou (pouze 90N)
Zárubeň dřevo-hliník ODA84 s těsněním a prahem ODA - již brzy!
Práh Royal profil 1 Dubový (výš. 35 mm) s těsněním
Práh Royal profil 1 PVC/ALU (výš. 30 mm) s těsněním
Práh Royal profil 2 PVC/ALU (výš. 25 mm) s těsněním
Madlo INOX 90 cm
Madlo INOX 140 cm
Kliky INOX: Carmen, Tamara'2 nebo Ewa
Vložky v systému 1 klíče DELTA GD6
Okapník
Zkrácení křídla do 30 mm
Zamykací profil
Elektromechanická klika GI2324

Montážní sada 12 kotev se záslepkami
Aplikace INOX - viz str. 27

ANTRACIT

TMAVÝ OŘECH 

WENGE

ZLATÝ DUB

DVEŘNÍ KŘÍDLO:
Tloušťka 84mm
Ocelový pozinkovaný plech o tl. 0,7 mm, pokrytý PVC laminátem
84S - Vyplněné polystyrenem EPS70
Nosník po obvodu křídla z lepeného dřeva
Centrální zámek 7 západek Ø 18 mm třídy 6
Horní zámek 2 západky Ø 18 mm třídy 6
3 nastavitelné panty ve 3 rovinách
6 hrotů proti vysazení
Dvojitá kontaktní plocha s dvojitým těsněním po celém obvodu

STANDARDNÍ ZÁRUBEŇ PROFIL PM150: str. 30
Pozinkovaná ocelová zárubeň, skládaná, tl. 1,5 mm,
pokrytá laminátem v barvě křídla, s těsněním

STANDARDNÍ KOVÁNÍ V CENĚ DVEŘÍ:
Sada kování s klikou VENUS INOX v saténové barvě
Dolní vložka Delta GD6, atest ve třídě 6
Horní vložka Delta GD6G, atest ve třídě 6
Kukátko

ROZMĚRY MONTÁŽNÍHO OTVORU:
80N - 900mm x 2060mm
90N - 1000mm x 2090mm
90E - 1040mm x 2090mm

ROZMĚRY, SCHÉMATA: str. 32

ZKOUŠKY ITT: v souladu s normou PN-EN 14351-1+A1:2010

RC2NRC3
PLNÉPLNÉ PROSKLENÉPROSKLENÉ

Každé dveře namontované na vnější straně budovy (vystavené atmosférickým vlivům), musí mít ochranný přístřešek, 
chránící jak před sluncem, tak proti dešti.  Doporučujeme také použít zárubeň s tepelnou přepážkou PMT nebo dřevo-hliník ODA84 - viz str. 30.

 

* pouze objednávka nad 10 kusů.

84S polystyren EPS70

Ocelový pozinkovaný plech 
s PVC laminátem 
o tl. 0,7 mm

Centrální zámek třídy 6 
se západkami ø 18 mm

Nosník z lepeného dřeva

KONSTRUKCE DVEŘÍ

NOVINKA!
ZÁRUBEŇ DŘEVO-HLINÍK 

ODA84

2
.R

S8
4

.0
1

.0
1

.0
0

.0
0

-9
0

N
.L

.O
 /

 F
o

to
gr

af
ie

 p
re

ze
n

tu
je

 d
ve

ře
 D

el
ta

 R
O

YA
L 

8
4

S,
 v

zo
r 

H
LA

D
K

É,
 b

ar
va

 A
N

TR
A

C
IT

, v
el

ik
o

st
 9

0
N

, l
ev

é 
s 

o
te

ví
rá

n
ím

 v
en

.

0,99

Ud

PLNÉ PLNÉ + PMT+ PMT PROSKLENÉ
+ PMT

PROSKLENÉ
+ PMT

JIŽ BRZY
V  PRODEJI!

- ANTRACIT
- TMAVÝ OŘECH
- WENGE
- ZLATÝ DUB

HLADKÉ

80N / 90N / 90E*

- ANTRACIT
- TMAVÝ OŘECH
- WENGE
- ZLATÝ DUB

S APLIKACEMI INOX
HLADKÉ

80N / 90N / 90E*

NEU!
SIEHE Seite 27

 DELTA 2014 | 21

DOSTUPNÉ VZORY SKLENĚNÝCH VÝPLNÍ

VNĚJŠÍ DVEŘE - BEZPEČNOSTNÍ A ENERGETICKY ÚSPORNÉ

HLADKÉ 
PROUŽEK INOX

HLADKÉ 
ŽEBŘÍK INOX

HLADKÉ 
LINEA´4 INOX

HLADKÉ 
LINEA´2 INOX

HLADKÉ 
LIMA'3 INOX

HLADKÉ 
VLNA INOX

HLADKÉ
SVISLÝ OBLOUK INOX

2
.R

S
8
4
.0

1
.0

6
.2

1
.R

E
-9

0
E

.R
.O

2
.R

S
8
4
.0

1
.0

6
.2

2
.R

E
-9

0
E

.R
.O

2
.R

S
8
4
.0

1
.0

6
.2

3
.R

E
-9

0
E

.R
.O

2
.R

S
8
4
.0

1
.0

6
.2

4
.R

E
-9

0
E

.R
.O

2
.R

S
8
4
.0

1
.0

6
.2

6
.R

E
-9

0
E

.R
.O

2
.R

S
8
4
.0

1
.0

6
.2

5
.R

E
-9

0
E

.R
.O

2
.R

S
8
4
.0

1
.0

6
.2

7
.R

E
-9

0
E

.R
.O



20 | DELTA 2014

VNĚJŠÍ DVEŘE - BEZPEČNOSTNÍ A ENERGETICKY ÚSPORNÉ

ROYAL 84S UE1,1-1,4

Ud

84

mm

30

VZORY LISOVÁNÍ, ROZMĚRY A BAREVNOST

PŘÍSLUŠENSTVÍ ZA PŘÍPLATEK: str. 28, 31, 34, 35
Zárubeň PMT150 s tepelnou přepážkou (pouze 90N)
Zárubeň dřevo-hliník ODA84 s těsněním a prahem ODA - již brzy!
Práh Royal profil 1 Dubový (výš. 35 mm) s těsněním
Práh Royal profil 1 PVC/ALU (výš. 30 mm) s těsněním
Práh Royal profil 2 PVC/ALU (výš. 25 mm) s těsněním
Madlo INOX 90 cm
Madlo INOX 140 cm
Kliky INOX: Carmen, Tamara'2 nebo Ewa
Vložky v systému 1 klíče DELTA GD6
Okapník
Zkrácení křídla do 30 mm
Zamykací profil
Elektromechanická klika GI2324

Montážní sada 12 kotev se záslepkami
Aplikace INOX - viz str. 27

ANTRACIT

TMAVÝ OŘECH 

WENGE

ZLATÝ DUB

DVEŘNÍ KŘÍDLO:
Tloušťka 84mm
Ocelový pozinkovaný plech o tl. 0,7 mm, pokrytý PVC laminátem
84S - Vyplněné polystyrenem EPS70
Nosník po obvodu křídla z lepeného dřeva
Centrální zámek 7 západek Ø 18 mm třídy 6
Horní zámek 2 západky Ø 18 mm třídy 6
3 nastavitelné panty ve 3 rovinách
6 hrotů proti vysazení
Dvojitá kontaktní plocha s dvojitým těsněním po celém obvodu

STANDARDNÍ ZÁRUBEŇ PROFIL PM150: str. 30
Pozinkovaná ocelová zárubeň, skládaná, tl. 1,5 mm,
pokrytá laminátem v barvě křídla, s těsněním

STANDARDNÍ KOVÁNÍ V CENĚ DVEŘÍ:
Sada kování s klikou VENUS INOX v saténové barvě
Dolní vložka Delta GD6, atest ve třídě 6
Horní vložka Delta GD6G, atest ve třídě 6
Kukátko

ROZMĚRY MONTÁŽNÍHO OTVORU:
80N - 900mm x 2060mm
90N - 1000mm x 2090mm
90E - 1040mm x 2090mm

ROZMĚRY, SCHÉMATA: str. 32

ZKOUŠKY ITT: v souladu s normou PN-EN 14351-1+A1:2010

RC2NRC3
PLNÉPLNÉ PROSKLENÉPROSKLENÉ

Každé dveře namontované na vnější straně budovy (vystavené atmosférickým vlivům), musí mít ochranný přístřešek, 
chránící jak před sluncem, tak proti dešti.  Doporučujeme také použít zárubeň s tepelnou přepážkou PMT nebo dřevo-hliník ODA84 - viz str. 30.

 

* pouze objednávka nad 10 kusů.

84S polystyren EPS70

Ocelový pozinkovaný plech 
s PVC laminátem 
o tl. 0,7 mm

Centrální zámek třídy 6 
se západkami ø 18 mm

Nosník z lepeného dřeva

KONSTRUKCE DVEŘÍ

NOVINKA!
ZÁRUBEŇ DŘEVO-HLINÍK 

ODA84

2
.R

S8
4

.0
1

.0
1

.0
0

.0
0

-9
0

N
.L

.O
 /

 F
o

to
gr

af
ie

 p
re

ze
n

tu
je

 d
ve

ře
 D

el
ta

 R
O

YA
L 

8
4

S,
 v

zo
r 

H
LA

D
K

É,
 b

ar
va

 A
N

TR
A

C
IT

, v
el

ik
o

st
 9

0
N

, l
ev

é 
s 

o
te

ví
rá

n
ím

 v
en

.

0,99

Ud

PLNÉ PLNÉ + PMT+ PMT PROSKLENÉ
+ PMT

PROSKLENÉ
+ PMT

JIŽ BRZY
V  PRODEJI!

- ANTRACIT
- TMAVÝ OŘECH
- WENGE
- ZLATÝ DUB

HLADKÉ

80N / 90N / 90E*

- ANTRACIT
- TMAVÝ OŘECH
- WENGE
- ZLATÝ DUB

S APLIKACEMI INOX
HLADKÉ

80N / 90N / 90E*

NEU!
SIEHE Seite 27

 DELTA 2014 | 21

DOSTUPNÉ VZORY SKLENĚNÝCH VÝPLNÍ

VNĚJŠÍ DVEŘE - BEZPEČNOSTNÍ A ENERGETICKY ÚSPORNÉ

HLADKÉ 
PROUŽEK INOX

HLADKÉ 
ŽEBŘÍK INOX

HLADKÉ 
LINEA´4 INOX

HLADKÉ 
LINEA´2 INOX

HLADKÉ 
LIMA'3 INOX

HLADKÉ 
VLNA INOX

HLADKÉ
SVISLÝ OBLOUK INOX

2
.R

S
8
4
.0

1
.0

6
.2

1
.R

E
-9

0
E

.R
.O

2
.R

S
8
4
.0

1
.0

6
.2

2
.R

E
-9

0
E

.R
.O

2
.R

S
8
4
.0

1
.0

6
.2

3
.R

E
-9

0
E

.R
.O

2
.R

S
8
4
.0

1
.0

6
.2

4
.R

E
-9

0
E

.R
.O

2
.R

S
8
4
.0

1
.0

6
.2

6
.R

E
-9

0
E

.R
.O

2
.R

S
8
4
.0

1
.0

6
.2

5
.R

E
-9

0
E

.R
.O

2
.R

S
8
4
.0

1
.0

6
.2

7
.R

E
-9

0
E

.R
.O



PASIVNÍ DVEŘEPASIVNÍ DVEŘE

22 | DELTA 2014

VNĚJŠÍ DVEŘE - PASIVNÍ

PRESTIGE 88 UE88

mm

0,72

Ud

PŘÍSLUŠENSTVÍ ZA PŘÍPLATEK: str. 28, 34
Kulaté madlo o délce 170 cm s klikou AXA 
Čtvercové madlo o délce 170 cm s klikou AXA 
Boční světlík VARIANTA 1  se sklem DECORMAT 
Boční světlík VARIANTA 1 se sklem BENÁTSKÉ ZRCADLO 
Elektrický zámek 12 V AC / DC s montáží v zárubni 
Sada 6 šroubů a plechů k montáži dřevěných zárubní

Dveře Delta PRESTIGE 88 nesmí být zkracovány!

Pasivní energeticky úsporné vnější dveře DELTA PRESTIGE: 
2- verze PRESTIGE 88P (plné) - Ud[W/(m .K)] = 0,64

2- verze PRESTIGE 88PG (s výplní PROUŽEK INOX) - Ud[W/(m .K)] = 0,72

VZORY LISOVÁNÍ, ROZMĚRY A BAREVNOST

- ANTRACIT
- BÍLÁ MATNÁ
- ČOKOLÁDOVÝ DUB

HLADKÉ
MODEL 15

90N / 100N

ČOKOLÁDOVÝ DUB

ANTRACIT

BÍLÁ MATNÁ

3690,00 NETTO

DRZWI M15 100N

3590,00 NETTO

DRZWI M15 90N

DVEŘNÍ KŘÍDLO:
Tloušťka 88mm
Bezpečná deska MFP, pokrytá laminátem Safe Panel (HPL)
se zvýšenou odolností proti vlhkosti, atmosférickým vlivům,
mechanickému poškození
Výplň pěnou PUR bez tepelných mostů
Nosník po obvodu křídla z lepeného dřeva se stabilizátorem 
proti deformacím
Lištový zámek se 3 západkami
3 nastavitelné panty ve 3 rovinách
3 hroty proti vysazení
Dvojitá kontaktní plocha s dvojitým těsněním

STANDARDNÍ ZÁRUBEŇ PROFIL DH: str. 30
Skládaná zárubeň, dřevěná, pokrytá laminátem
Safe Panel (HPL) v barvě křídla, s těsněním
Tepelný práh ALU / PVC ODA

STANDARDNÍ KOVÁNÍ V CENĚ DVEŘÍ:
Sada kování s klikou TAMARA INOX v saténové barvě
Dolní vložka Delta nebo WILKA
Kukátko

ROZMĚRY MONTÁŽNÍHO OTVORU:
90N - 1040mm x 2120mm
100N - 1140mm x 2120mm

ROZMĚRY, SCHÉMATA, KONSTRUKCE DVEŘÍ: str. 32

ZKOUŠKY ITT: v souladu s normou PN-EN 14351-1+A1:2010

 

Kulaté nebo 
čtvercové madlo 
dél. 170cm
s klikou AXA. 

30

Každé dveře namontované na vnější straně budovy (vystavené atmosférickým vlivům),
musí mít ochranný přístřešek, chránící jak před sluncem, tak proti dešti

0,64

Ud

PLNÉPLNÉ PROSKLENÉPROSKLENÉ

0,64

Ud

2
.P

S8
8

.0
1

.2
3

.0
0

.0
0

-9
0

N
.L

.O
 /

 F
o

to
gr

af
ie

 p
re

ze
n

tu
je

 d
ve

ře
 D

el
ta

 P
R

ES
TI

G
E,

 v
zo

r 
H

LA
D

K
É,

 b
ar

va
 Č

O
KO

LÁ
D

O
V

Ý 
D

U
B

, v
el

ik
o

st
 9

0
N

, l
ev

é 
s 

o
te

ví
rá

n
ím

 v
en

.

Izolace pěnou PUR
- bez tepelných můstků

Bezpečná deska 

MFP Safe Panel (HPL) 

Dřevěný nosník
- bez tepelných můstků

Centrální lištový zámek

Stabilizátor křídla

KONSTRUKCE DVEŘÍ

 DELTA 2014 | 23

DOSTUPNÉ VZORY SKLENĚNÝCH VÝPLNÍ

VNĚJŠÍ DVEŘE - PASIVNÍ

výplň LINEA'4 INOX DECORMAT / 
BENÁTSKÉ ZRCADLO 

příplatek za madlo AXA

MODEL M30 MODEL M15 
příplatek za madlo AXA

2
.P

S
8
8
.0

1
.2

3
.0

0
.0

0
-9

0
N

.L
.I

2
.P

S
8
8
.0

1
.2

1
.2

3
.D

E
-9

0
N

.L
.I

2
.P

S
8
8
.0

1
.2

2
.2

1
.D

E
-9

0
N

.L
.I

výplň PROUŽEK INOX DECORMAT / 
BENÁTSKÉ ZRCADLO 

příplatek za madlo AXA

MODEL M34 

BOČNÍ SVĚTLÍKY
VARIANTA 2VARIANTA 1

2
1

0
0

m
m

400mm90N - 1000mm
100N - 1100mm400mm400mm90N - 1000mm

100N - 1100mm

POZOR! Výměna skla ve světlíku je možná výhradně po úplné demontáži světlíku.



PASIVNÍ DVEŘEPASIVNÍ DVEŘE

22 | DELTA 2014

VNĚJŠÍ DVEŘE - PASIVNÍ

PRESTIGE 88 UE88

mm

0,72

Ud

PŘÍSLUŠENSTVÍ ZA PŘÍPLATEK: str. 28, 34
Kulaté madlo o délce 170 cm s klikou AXA 
Čtvercové madlo o délce 170 cm s klikou AXA 
Boční světlík VARIANTA 1  se sklem DECORMAT 
Boční světlík VARIANTA 1 se sklem BENÁTSKÉ ZRCADLO 
Elektrický zámek 12 V AC / DC s montáží v zárubni 
Sada 6 šroubů a plechů k montáži dřevěných zárubní

Dveře Delta PRESTIGE 88 nesmí být zkracovány!

Pasivní energeticky úsporné vnější dveře DELTA PRESTIGE: 
2- verze PRESTIGE 88P (plné) - Ud[W/(m .K)] = 0,64

2- verze PRESTIGE 88PG (s výplní PROUŽEK INOX) - Ud[W/(m .K)] = 0,72

VZORY LISOVÁNÍ, ROZMĚRY A BAREVNOST

- ANTRACIT
- BÍLÁ MATNÁ
- ČOKOLÁDOVÝ DUB

HLADKÉ
MODEL 15

90N / 100N

ČOKOLÁDOVÝ DUB

ANTRACIT

BÍLÁ MATNÁ

3690,00 NETTO

DRZWI M15 100N

3590,00 NETTO

DRZWI M15 90N

DVEŘNÍ KŘÍDLO:
Tloušťka 88mm
Bezpečná deska MFP, pokrytá laminátem Safe Panel (HPL)
se zvýšenou odolností proti vlhkosti, atmosférickým vlivům,
mechanickému poškození
Výplň pěnou PUR bez tepelných mostů
Nosník po obvodu křídla z lepeného dřeva se stabilizátorem 
proti deformacím
Lištový zámek se 3 západkami
3 nastavitelné panty ve 3 rovinách
3 hroty proti vysazení
Dvojitá kontaktní plocha s dvojitým těsněním

STANDARDNÍ ZÁRUBEŇ PROFIL DH: str. 30
Skládaná zárubeň, dřevěná, pokrytá laminátem
Safe Panel (HPL) v barvě křídla, s těsněním
Tepelný práh ALU / PVC ODA

STANDARDNÍ KOVÁNÍ V CENĚ DVEŘÍ:
Sada kování s klikou TAMARA INOX v saténové barvě
Dolní vložka Delta nebo WILKA
Kukátko

ROZMĚRY MONTÁŽNÍHO OTVORU:
90N - 1040mm x 2120mm
100N - 1140mm x 2120mm

ROZMĚRY, SCHÉMATA, KONSTRUKCE DVEŘÍ: str. 32

ZKOUŠKY ITT: v souladu s normou PN-EN 14351-1+A1:2010

 

Kulaté nebo 
čtvercové madlo 
dél. 170cm
s klikou AXA. 

30

Každé dveře namontované na vnější straně budovy (vystavené atmosférickým vlivům),
musí mít ochranný přístřešek, chránící jak před sluncem, tak proti dešti

0,64

Ud

PLNÉPLNÉ PROSKLENÉPROSKLENÉ

0,64

Ud

2
.P

S8
8

.0
1

.2
3

.0
0

.0
0

-9
0

N
.L

.O
 /

 F
o

to
gr

af
ie

 p
re

ze
n

tu
je

 d
ve

ře
 D

el
ta

 P
R

ES
TI

G
E,

 v
zo

r 
H

LA
D

K
É,

 b
ar

va
 Č

O
KO

LÁ
D

O
V

Ý 
D

U
B

, v
el

ik
o

st
 9

0
N

, l
ev

é 
s 

o
te

ví
rá

n
ím

 v
en

.

Izolace pěnou PUR
- bez tepelných můstků

Bezpečná deska 

MFP Safe Panel (HPL) 

Dřevěný nosník
- bez tepelných můstků

Centrální lištový zámek

Stabilizátor křídla

KONSTRUKCE DVEŘÍ

 DELTA 2014 | 23

DOSTUPNÉ VZORY SKLENĚNÝCH VÝPLNÍ

VNĚJŠÍ DVEŘE - PASIVNÍ

výplň LINEA'4 INOX DECORMAT / 
BENÁTSKÉ ZRCADLO 

příplatek za madlo AXA

MODEL M30 MODEL M15 
příplatek za madlo AXA

2
.P

S
8
8
.0

1
.2

3
.0

0
.0

0
-9

0
N

.L
.I

2
.P

S
8
8
.0

1
.2

1
.2

3
.D

E
-9

0
N

.L
.I

2
.P

S
8
8
.0

1
.2

2
.2

1
.D

E
-9

0
N

.L
.I

výplň PROUŽEK INOX DECORMAT / 
BENÁTSKÉ ZRCADLO 

příplatek za madlo AXA

MODEL M34 

BOČNÍ SVĚTLÍKY
VARIANTA 2VARIANTA 1

2
1

0
0

m
m

400mm90N - 1000mm
100N - 1100mm400mm400mm90N - 1000mm

100N - 1100mm

POZOR! Výměna skla ve světlíku je možná výhradně po úplné demontáži světlíku.



24 | DELTA 2014

VNĚJŠÍ DVEŘE - DVOUKŘÍDLÉ

GRAND S UE1,6-1,7

Ud

56

mm

26

ANTRACIT BÍLÁ MATNÁ MAHAGON

TMAVÝ OŘECH WENGE ZLATÝ DUB

VZORY LISOVÁNÍ, ROZMĚRY A BAREVNOST

- ANTRACIT
- BÍLÁ MATNÁ
- MAHAGON
- TMAVÝ OŘECH
- WENGE
- ZLATÝ DUB

HLADKÉ

120E / 140E

- TMAVÝ OŘECH
- ZLATÝ DUB
 

TRENTO
HLUBOCE LISOVANÉ

120E / 140E
HLUBOCE LISOVANÉ

- ANTRACIT
- BÍLÁ MATNÁ
- MAHAGON
- TMAVÝ OŘECH
- WENGE
- ZLATÝ DUB

RAMA

120E / 140E

PARMA
HLUBOCE LISOVANÉ

120E / 140E

- BÍLÁ MATNÁ
- MAHAGON
- TMAVÝ OŘECH
- WENGE
- ZLATÝ DUB

GENUA
HLUBOCE LISOVANÉ

120E / 140E

- MAHAGON
- TMAVÝ OŘECH
- WENGE
- ZLATÝ DUB

PŘÍSLUŠENSTVÍ ZA PŘÍPLATEK: str. 28, 31, 34, 35
Zárubeň s profilem PD 150
Zárubeň s profilem PDT 150
ALU práh s těsněním do profilu PU
ALU práh s těsněním do profilu PD 150, PDT150
Elektromechanická klika GI 2324
Sada kování z modelu PREMIUM
Vložky v systému 1 klíče GB4
Kování INOX: OLIVIA, TAMARA'2 nebo EWA
Madlo INOX 90 cm
Madlo INOX 140 cm
Dveře Delta GRAND S nesmí být zkracovány!

DVEŘNÍ KŘÍDLA
aktivní - na bázi Delta SPECIAL 
pasivní - pouze hladké, otevírací 
Tloušťka 56 mm
Ocelový pozinkovaný plech o tl. 0,5 mm, pokrytý PVC 
laminátem
Vyplněné polystyrenem EPS 70
Svislý nosník z dřevěného materiálu
Hlavní zámek 5 západek, ozubený, třídy 6
Horní zámek se 3 západkami
6 pantů, 6 hrotů proti vysazení
Těsnění na kontaktní ploše

STANDARDNÍ ZÁRUBEŇ PROFIL PU: str. 30
Pozinkovaná ocelová zárubeň, skládaná, tl. 1,5 mm, 
pokrytá laminátem v barvě křídla, s těsněním

STANDARDNÍ KOVÁNÍ V CENĚ DVEŘÍ:
Sada kování s klikou OLIVIA v saténové barvě
Dolní vložka Delta GB4, atest ve třídě 5
Horní vložka Delta JKG s koulí
Kukátko

ROZMĚRY MONTÁŽNÍHO OTVORU: 
120E - 1300mm x 2080mm
140E - 1500mm x 2080mm

ROZMĚRY, SCHÉMATA, KONSTRUKCE DVEŘÍ: str. 32-33

ZKOUŠKY ITT: v souladu s normou PN-EN 14351-1+A1:2010

: 

Každé dveře namontované na vnější straně budovy (vystavené atmosférickým vlivům), musí mít ochranný přístřešek, 
chránící jak před sluncem, tak proti dešti. Doporučujeme také použít zárubeň s tepelnou přepážkou PDT - viz str. 30.

2
.G

S5
5

.0
1

.0
8

.0
0

.0
0

-1
4

E.
L.

O
-0

0
 /

 F
o

to
gr

af
ie

 p
re

ze
n

tu
je

 d
ve

ře
 G

R
A

N
D

 S
, v

zo
r 

H
LA

D
K

É,
 b

ar
va

 Z
LA

TÝ
 D

U
B

, v
el

ik
o

st
 1

4
0

E,
 le

vé
 s

 o
te

ví
rá

n
ím

 v
en

, p
as

iv
n

í k
ří

d
lo

 b
ez

 v
ýp

ln
ě.

1,6

Ud

PLNÉPLNÉ PROSKLENÉPROSKLENÉ

 DELTA 2014 | 25

DOSTUPNÉ VZORY SKLENĚNÝCH VÝPLNÍ

VNĚJŠÍ DVEŘE - DVOUKŘÍDLÉ

HLADKÉ / HLADKÉ

2
.G

S
5
5
.0

1
.0

8
.0

0
.0

0
-1

4
E

.R
.O

-0
0

2
.G

S
5
5
.0

9
.0

8
.0

0
.0

0
-1

4
E

.R
.O

-0
0

2
.G

S
5
5
.0

6
.0

8
.0

0
.0

0
-1

4
E

.R
.O

-0
0

2
.G

S
5
5
.0

7
.0

8
.0

0
.0

0
-1

4
E

.R
.O

-0
0

RAMA / HLADKÉ GENUA / HLADKÉ

TRENTO / HLADKÉ 
MODERN'4 PVC

GENUA / HLADKÉ 
GOTIKA PVC x2

GENUA / HLADKÉ
HŮLKA PVC / 4xOBDÉLNÍK PVC

GENUA / HLADKÉ 
DLOUHÝ OBDÉLNÍK PVC x2

PARMA / HLADKÉ
ELIPSA PVC / DLOUHÝ 

OBDÉLNÍK PVC

HLADKÉ / HLADKÉ 
PROUŽEK INOX x2

HLADKÉ / HLADKÉ 
ŽEBŘÍK INOX x2

RAMA / HLADKÉ 
SVISLÝ OBLOUK INOX x2

RAMA / HLADKÉ 
OBDÉLNÍK x2

RAMA / HLADKÉ 
ČTVEREC´4 ALU x2

PARMA / HLADKÉ

Atypické skleněné výplně, jež nejsou obsaženy ve výše uvedeném přehledu (např. výplň PVC ve dveřích GRAND S HLADKÉ), 
lze vyrobit VÝHRADNĚ po konzultaci s obchodním oddělením, za příplatek.

HLADKÉ / HLADKÉ 
PROUŽEK INOX

RAMA / HLADKÉ 
ČTVEREC'4 ALU

2
.G

S
5
5
.0

8
.0

6
.1

1
.R

E
-1

4
E

.R
.O

-0
0

2
.G

S
5
5
.0

6
.0

5
.0

4
.R

E
-1

4
E

.R
.O

-0
4

2
.G

S
5
5
.0

6
.0

5
.0

6
.R

E
-1

4
E

.R
.O

-0
1

2
.G

S
5
5
.0

6
.0

5
.0

3
.R

E
-1

4
E

.R
.O

-0
3

2
.G

S
5
5
.0

7
.0

7
.1

2
.R

E
-1

4
E

.R
.O

-1
2

2
.G

S
5
5
.0

1
.0

1
.2

1
.R

E
-1

4
E

.R
.O

-2
1

2
.G

S
5
5
.0

1
.0

1
.2

2
.R

E
-1

4
E

.R
.O

-2
2

2
.G

S
5
5
.0

1
.0

1
.2

7
.R

E
-1

4
E

.R
.O

-2
7

2
.G

S
5
5
.0

1
.0

1
.3

1
.R

E
-1

4
E

.R
.O

-3
1

2
.G

S
5
5
.0

1
.0

1
.3

2
.R

E
-1

4
E

.R
.O

-3
2

2
.G

S
5
5
.0

1
.0

1
.2

1
.R

E
-1

4
E

.R
.O

-0
0

2
.G

S
5
5
.0

1
.0

1
.3

2
.R

E
-1

4
E

.R
.O

-0
0



24 | DELTA 2014

VNĚJŠÍ DVEŘE - DVOUKŘÍDLÉ

GRAND S UE1,6-1,7

Ud

56

mm

26

ANTRACIT BÍLÁ MATNÁ MAHAGON

TMAVÝ OŘECH WENGE ZLATÝ DUB

VZORY LISOVÁNÍ, ROZMĚRY A BAREVNOST

- ANTRACIT
- BÍLÁ MATNÁ
- MAHAGON
- TMAVÝ OŘECH
- WENGE
- ZLATÝ DUB

HLADKÉ

120E / 140E

- TMAVÝ OŘECH
- ZLATÝ DUB
 

TRENTO
HLUBOCE LISOVANÉ

120E / 140E
HLUBOCE LISOVANÉ

- ANTRACIT
- BÍLÁ MATNÁ
- MAHAGON
- TMAVÝ OŘECH
- WENGE
- ZLATÝ DUB

RAMA

120E / 140E

PARMA
HLUBOCE LISOVANÉ

120E / 140E

- BÍLÁ MATNÁ
- MAHAGON
- TMAVÝ OŘECH
- WENGE
- ZLATÝ DUB

GENUA
HLUBOCE LISOVANÉ

120E / 140E

- MAHAGON
- TMAVÝ OŘECH
- WENGE
- ZLATÝ DUB

PŘÍSLUŠENSTVÍ ZA PŘÍPLATEK: str. 28, 31, 34, 35
Zárubeň s profilem PD 150
Zárubeň s profilem PDT 150
ALU práh s těsněním do profilu PU
ALU práh s těsněním do profilu PD 150, PDT150
Elektromechanická klika GI 2324
Sada kování z modelu PREMIUM
Vložky v systému 1 klíče GB4
Kování INOX: OLIVIA, TAMARA'2 nebo EWA
Madlo INOX 90 cm
Madlo INOX 140 cm
Dveře Delta GRAND S nesmí být zkracovány!

DVEŘNÍ KŘÍDLA
aktivní - na bázi Delta SPECIAL 
pasivní - pouze hladké, otevírací 
Tloušťka 56 mm
Ocelový pozinkovaný plech o tl. 0,5 mm, pokrytý PVC 
laminátem
Vyplněné polystyrenem EPS 70
Svislý nosník z dřevěného materiálu
Hlavní zámek 5 západek, ozubený, třídy 6
Horní zámek se 3 západkami
6 pantů, 6 hrotů proti vysazení
Těsnění na kontaktní ploše

STANDARDNÍ ZÁRUBEŇ PROFIL PU: str. 30
Pozinkovaná ocelová zárubeň, skládaná, tl. 1,5 mm, 
pokrytá laminátem v barvě křídla, s těsněním

STANDARDNÍ KOVÁNÍ V CENĚ DVEŘÍ:
Sada kování s klikou OLIVIA v saténové barvě
Dolní vložka Delta GB4, atest ve třídě 5
Horní vložka Delta JKG s koulí
Kukátko

ROZMĚRY MONTÁŽNÍHO OTVORU: 
120E - 1300mm x 2080mm
140E - 1500mm x 2080mm

ROZMĚRY, SCHÉMATA, KONSTRUKCE DVEŘÍ: str. 32-33

ZKOUŠKY ITT: v souladu s normou PN-EN 14351-1+A1:2010

: 

Každé dveře namontované na vnější straně budovy (vystavené atmosférickým vlivům), musí mít ochranný přístřešek, 
chránící jak před sluncem, tak proti dešti. Doporučujeme také použít zárubeň s tepelnou přepážkou PDT - viz str. 30.

2
.G

S5
5

.0
1

.0
8

.0
0

.0
0

-1
4

E.
L.

O
-0

0
 /

 F
o

to
gr

af
ie

 p
re

ze
n

tu
je

 d
ve

ře
 G

R
A

N
D

 S
, v

zo
r 

H
LA

D
K

É,
 b

ar
va

 Z
LA

TÝ
 D

U
B

, v
el

ik
o

st
 1

4
0

E,
 le

vé
 s

 o
te

ví
rá

n
ím

 v
en

, p
as

iv
n

í k
ří

d
lo

 b
ez

 v
ýp

ln
ě.

1,6

Ud

PLNÉPLNÉ PROSKLENÉPROSKLENÉ

 DELTA 2014 | 25

DOSTUPNÉ VZORY SKLENĚNÝCH VÝPLNÍ

VNĚJŠÍ DVEŘE - DVOUKŘÍDLÉ

HLADKÉ / HLADKÉ

2
.G

S
5
5
.0

1
.0

8
.0

0
.0

0
-1

4
E

.R
.O

-0
0

2
.G

S
5
5
.0

9
.0

8
.0

0
.0

0
-1

4
E

.R
.O

-0
0

2
.G

S
5
5
.0

6
.0

8
.0

0
.0

0
-1

4
E

.R
.O

-0
0

2
.G

S
5
5
.0

7
.0

8
.0

0
.0

0
-1

4
E

.R
.O

-0
0

RAMA / HLADKÉ GENUA / HLADKÉ

TRENTO / HLADKÉ 
MODERN'4 PVC

GENUA / HLADKÉ 
GOTIKA PVC x2

GENUA / HLADKÉ
HŮLKA PVC / 4xOBDÉLNÍK PVC

GENUA / HLADKÉ 
DLOUHÝ OBDÉLNÍK PVC x2

PARMA / HLADKÉ
ELIPSA PVC / DLOUHÝ 

OBDÉLNÍK PVC

HLADKÉ / HLADKÉ 
PROUŽEK INOX x2

HLADKÉ / HLADKÉ 
ŽEBŘÍK INOX x2

RAMA / HLADKÉ 
SVISLÝ OBLOUK INOX x2

RAMA / HLADKÉ 
OBDÉLNÍK x2

RAMA / HLADKÉ 
ČTVEREC´4 ALU x2

PARMA / HLADKÉ

Atypické skleněné výplně, jež nejsou obsaženy ve výše uvedeném přehledu (např. výplň PVC ve dveřích GRAND S HLADKÉ), 
lze vyrobit VÝHRADNĚ po konzultaci s obchodním oddělením, za příplatek.

HLADKÉ / HLADKÉ 
PROUŽEK INOX

RAMA / HLADKÉ 
ČTVEREC'4 ALU

2
.G

S
5
5
.0

8
.0

6
.1

1
.R

E
-1

4
E

.R
.O

-0
0

2
.G

S
5
5
.0

6
.0

5
.0

4
.R

E
-1

4
E

.R
.O

-0
4

2
.G

S
5
5
.0

6
.0

5
.0

6
.R

E
-1

4
E

.R
.O

-0
1

2
.G

S
5
5
.0

6
.0

5
.0

3
.R

E
-1

4
E

.R
.O

-0
3

2
.G

S
5
5
.0

7
.0

7
.1

2
.R

E
-1

4
E

.R
.O

-1
2

2
.G

S
5
5
.0

1
.0

1
.2

1
.R

E
-1

4
E

.R
.O

-2
1

2
.G

S
5
5
.0

1
.0

1
.2

2
.R

E
-1

4
E

.R
.O

-2
2

2
.G

S
5
5
.0

1
.0

1
.2

7
.R

E
-1

4
E

.R
.O

-2
7

2
.G

S
5
5
.0

1
.0

1
.3

1
.R

E
-1

4
E

.R
.O

-3
1

2
.G

S
5
5
.0

1
.0

1
.3

2
.R

E
-1

4
E

.R
.O

-3
2

2
.G

S
5
5
.0

1
.0

1
.2

1
.R

E
-1

4
E

.R
.O

-0
0

2
.G

S
5
5
.0

1
.0

1
.3

2
.R

E
-1

4
E

.R
.O

-0
0



 DELTA 2014 | 2726 | DELTA 2014

DRUHY SKEL A RÁMŮ

DRUHY SKEL A RÁMŮ

REFLEX BENÁTSKÉ ZRCADLO DECORMAT DIAMANT DECORMAT L2 DECORMAT L5

RÁM PVC RÁM PVC RÁM PVC RÁM ALU RÁM INOX RÁM INOX

REFLEX BENÁTSKÉ ZRCADLO DECORMATTYP RÁMU

PVC

ALU

INOX

VŠECHNY VÝPLNĚ

DIAMANT

VŠECHNY 
KROMĚ 

MODERN PVC

NEDOSTUPNÉ

NEDOSTUPNÉ

DECORMAT L2

NEDOSTUPNÉ

OBDÉLNÍK ALU

PROUŽEK INOX 
VLNA INOX 

LIMA'3 INOX

DECORMAT L5

NEDOSTUPNÉ

OBDÉLNÍK ALU

PROUŽEK INOX 
OBLOUK INOX

VŠECHNY VÝPLNĚ

VŠECHNY VÝPLNĚ

POPIS SKEL
DIAMANT (pouze PVC) – kompozitní sklo, průhledné na vnější straně, uvnitř matné s prvky vypouklého skla.

DECORMAT – kompozitní sklo, neprůhledné, matné.
BENÁTSKÉ ZRCADLO – kompozitní sklo, průhledné. Efekt Benátského zrcadla je dosažen díky rozdílu osvětlení. 

   Pro dosažení tohoto efektu musí být na vnější straně budovy větší intenzita světla, než uvnitř.

REFLEX – kompozitní sklo, průhledné, ztmavené, s jemným zrcadlovým efektem.

VZORY DOSTUPNÝCH VÝPLNÍ PVC SE SKLEM DIAMANT VZORY DOSTUPNÝCH VÝPLNÍ SE SKLEM DECORMAT L2, L5

ELIPSA 
DIAMANT

LIMA'4
DIAMANT

SLUNCE DIAMANT

LONDÝN 
DIAMANT

OBDÉLNÍK 
DIAMANT

GOTIKA
DIAMANT DLOUHÝ

OBDÉLNÍK  
DIAMANT

SVISLÝ 
OBLOUK 

DIAMANT

OBDÉLNÍK 
ALU 

DECORMAT L2

OBDÉLNÍK 
ALU 

DECORMAT L5

VLNA
INOX

DECORMAT L2

LIMA 
INOX 

DECORMAT  L2

SVISLÝ 
OBLOUK

INOX 
DECORMAT L5PROUŽEK 

INOX 
DECORMAT L2

PROUŽEK INOX
DECORMAT L5

OZDOBNÉ PANELY 
pro vnitřní vchodové dveře

OZDOBNÝ PANEL HLADKÝ ZLATÝ DUB ŽEBROVÁNÍ OZDOBNÝ PANEL TRENTO TMAVÝ OŘECH ŽEBROVÁNÍ Ve spolupráci s polským výrobcem vnitřních dveří, firmou DRE 
z Elblągu, nabízíme dodatečné ozdobné obklady (panely) v 
barvách DRE - Cell Decor: zlatý dub žebrování a tmavý ořech 
žebrování.
Panely MDF o tloušťce 4 mm jsou dodatečným prvkem, který lze 
nasadit na dveře Delta Special, Premium, ale výhradně na vnitřní, 
vchodové z chodby do bytu, o rozměrech 80N a 90E a ve dvou 
verzích: hladké a lisované vzor TRENTO. Skvěle se hodí k vnitřním 
dveřím firmy DRE v těchto dvou nejpopulárnějších barvách 
obkladů.
Navíc oboustranně nasazené dveřní panely zvyšují akustické 
parametry, tak důležité u vchodových dveří do bytu.
Ozdobné panely jsou připevňovány ke dveřnímu křídlu pomocí 
ocelových profilů v barvě zlatý dub a tmavý ořech, jako na 
zárubních naší firmy.

POZOR!!!
Barevnost ozdobných panelů DRE - Cell Decor zlatý dub 
žebrování a tmavý ořech žebrování se mírně liší od barevnosti 
upevňovacích profilů a zárubní.  Před nákupem se seznamte s 
barevnými rozdíly mezi panely a zárubněmi.
U dveří s panely nelze instalovat omezovač otvírání.
U panelových dveří používáme POUZE dubový práh s profilem P
nebo PD.
Dveře DELTA s ozdobnými panely mohou být zkráceny
až o 5 cm výhradně výrobcem.

APLIKACE INOX / OZDOBNÉ PANELY

OZDOBNÉ 
pro vnitřní vchodové a vnější dveře

APLIKACE INOX

Ozdobné aplikace INOX nacházejí uplatnění jak u vchodových vnitřních dveří, tak u vnějších dveří Delta. Jsou to proužky z nerezové oceli, nalepené na 
povrch dveřního křídla za účelem zpestření vzhledu dveří. Použití nerezového plechu zajišťuje odolnost vůči atmosférickým vlivům. Aplikace mohou 
být instalovány jednostranně i oboustranně. Aplikace INOX lze použít u modelů dveří Delta: Universal, Special, Premium, Maxim, Perfect, Royal 
a Magnum.

M1 M2 M3 M4 M5



 DELTA 2014 | 2726 | DELTA 2014

DRUHY SKEL A RÁMŮ

DRUHY SKEL A RÁMŮ

REFLEX BENÁTSKÉ ZRCADLO DECORMAT DIAMANT DECORMAT L2 DECORMAT L5

RÁM PVC RÁM PVC RÁM PVC RÁM ALU RÁM INOX RÁM INOX

REFLEX BENÁTSKÉ ZRCADLO DECORMATTYP RÁMU

PVC

ALU

INOX

VŠECHNY VÝPLNĚ

DIAMANT

VŠECHNY 
KROMĚ 

MODERN PVC

NEDOSTUPNÉ

NEDOSTUPNÉ

DECORMAT L2

NEDOSTUPNÉ

OBDÉLNÍK ALU

PROUŽEK INOX 
VLNA INOX 

LIMA'3 INOX

DECORMAT L5

NEDOSTUPNÉ

OBDÉLNÍK ALU

PROUŽEK INOX 
OBLOUK INOX

VŠECHNY VÝPLNĚ

VŠECHNY VÝPLNĚ

POPIS SKEL
DIAMANT (pouze PVC) – kompozitní sklo, průhledné na vnější straně, uvnitř matné s prvky vypouklého skla.

DECORMAT – kompozitní sklo, neprůhledné, matné.
BENÁTSKÉ ZRCADLO – kompozitní sklo, průhledné. Efekt Benátského zrcadla je dosažen díky rozdílu osvětlení. 

   Pro dosažení tohoto efektu musí být na vnější straně budovy větší intenzita světla, než uvnitř.

REFLEX – kompozitní sklo, průhledné, ztmavené, s jemným zrcadlovým efektem.

VZORY DOSTUPNÝCH VÝPLNÍ PVC SE SKLEM DIAMANT VZORY DOSTUPNÝCH VÝPLNÍ SE SKLEM DECORMAT L2, L5

ELIPSA 
DIAMANT

LIMA'4
DIAMANT

SLUNCE DIAMANT

LONDÝN 
DIAMANT

OBDÉLNÍK 
DIAMANT

GOTIKA
DIAMANT DLOUHÝ

OBDÉLNÍK  
DIAMANT

SVISLÝ 
OBLOUK 

DIAMANT

OBDÉLNÍK 
ALU 

DECORMAT L2

OBDÉLNÍK 
ALU 

DECORMAT L5

VLNA
INOX

DECORMAT L2

LIMA 
INOX 

DECORMAT  L2

SVISLÝ 
OBLOUK

INOX 
DECORMAT L5PROUŽEK 

INOX 
DECORMAT L2

PROUŽEK INOX
DECORMAT L5

OZDOBNÉ PANELY 
pro vnitřní vchodové dveře

OZDOBNÝ PANEL HLADKÝ ZLATÝ DUB ŽEBROVÁNÍ OZDOBNÝ PANEL TRENTO TMAVÝ OŘECH ŽEBROVÁNÍ Ve spolupráci s polským výrobcem vnitřních dveří, firmou DRE 
z Elblągu, nabízíme dodatečné ozdobné obklady (panely) v 
barvách DRE - Cell Decor: zlatý dub žebrování a tmavý ořech 
žebrování.
Panely MDF o tloušťce 4 mm jsou dodatečným prvkem, který lze 
nasadit na dveře Delta Special, Premium, ale výhradně na vnitřní, 
vchodové z chodby do bytu, o rozměrech 80N a 90E a ve dvou 
verzích: hladké a lisované vzor TRENTO. Skvěle se hodí k vnitřním 
dveřím firmy DRE v těchto dvou nejpopulárnějších barvách 
obkladů.
Navíc oboustranně nasazené dveřní panely zvyšují akustické 
parametry, tak důležité u vchodových dveří do bytu.
Ozdobné panely jsou připevňovány ke dveřnímu křídlu pomocí 
ocelových profilů v barvě zlatý dub a tmavý ořech, jako na 
zárubních naší firmy.

POZOR!!!
Barevnost ozdobných panelů DRE - Cell Decor zlatý dub 
žebrování a tmavý ořech žebrování se mírně liší od barevnosti 
upevňovacích profilů a zárubní.  Před nákupem se seznamte s 
barevnými rozdíly mezi panely a zárubněmi.
U dveří s panely nelze instalovat omezovač otvírání.
U panelových dveří používáme POUZE dubový práh s profilem P
nebo PD.
Dveře DELTA s ozdobnými panely mohou být zkráceny
až o 5 cm výhradně výrobcem.

APLIKACE INOX / OZDOBNÉ PANELY

OZDOBNÉ 
pro vnitřní vchodové a vnější dveře

APLIKACE INOX

Ozdobné aplikace INOX nacházejí uplatnění jak u vchodových vnitřních dveří, tak u vnějších dveří Delta. Jsou to proužky z nerezové oceli, nalepené na 
povrch dveřního křídla za účelem zpestření vzhledu dveří. Použití nerezového plechu zajišťuje odolnost vůči atmosférickým vlivům. Aplikace mohou 
být instalovány jednostranně i oboustranně. Aplikace INOX lze použít u modelů dveří Delta: Universal, Special, Premium, Maxim, Perfect, Royal 
a Magnum.

M1 M2 M3 M4 M5



POUŽITÍ:
SPECIAL
PREMIUM 

POUŽITÍ:
PREMIUM 

POUŽITÍ:
VŠECHNY MODELY

 DELTA 2014 | 29

ZADLABÁVACÍ ZÁMKY A PROFILOVÉ VLOŽKY

28 | DELTA 2014

KOVÁNÍ ZA PŘÍPLATEK A KOVÁNÍ INOX

KOVÁNÍ 
za příplatek k vnitřním dveřím

KOVÁNÍINOX (
za příplatek k vnitřním i vnějším dveřím

z nerezové oceli)

MADLO 
INOX 90cm

MADLO
INOX 140cm

POUŽITÍ:
UNIVERSAL

POUŽITÍ:
SPECIAL

POUŽITÍ:
PREMIUM

SN - Satén Nikl
AB - Antický Bronz

 

KLIKA TAMARA'2 INOX

POUŽITÍ
SPECIAL, PREMIUM 
MAXIM, ROYAL
PRESTIGE ve standardu

KLIKA OLIVIA INOX

POUŽITÍ
SPECIAL, GRAND S 
MAXIM ve standardu

KLIKA CARMEN INOX

POUŽITÍ
PREMIUM

KLIKA VENUS INOX

POUŽITÍ
ROYAL ve standardu

POUŽITÍ
SPECIAL, PREMIUM, 

MAXIM, ROYAL, 
GRAND S

POUŽITÍ
VŠECHNY VNĚJŠÍ MODELY

KLIKA S KOULÍ 
EWA INOX

UNIVERSAL 45 SPECIAL
MAXIM

MAGNUM'3 2H
GRAND S

PREMIUM
MAGNUM'2 C3
MAGNUM 4C

MAGNUM 68K
MAGNUM 80KP

PERFECT 68

PERFECT 68
MAGNUM 68K

MAGNUM 80KP

ROYAL 84WKW
ROYAL 84S

MALOOBCHODNÍ 
PRODEJ

třídy 6

třídy 2

DH6P

třídy 2

třídy 2

třídy 7třídy 6 třídy 6

DC6P DC6AP

třídy 6

třídy 6

DF18P

třídy 6

třídy 4 třídy 4 třídy 4

DF18PDC6P DC6AP

DD6H/ZDS5R DW100DC6/Z DC6A/Z DF18/ZDD6H/Z

DH6DH5 DF18DDH61 DH61 DH61

ZADLABÁVACÍ ZÁMKY DELTA
používané standardně ve dveřích DELTA

BEZPEČNOSTNÍ CYLINDRICKÉ VLOŽKY
používané ve dveřích DELTA

UNIVERSAL 45 SPECIAL
MAXIM

GRAND S

PREMIUM
MAGNUM'3 2H

MAGNUM'2 C3
MAGNUM 4C

ROYAL 84WKW
ROYAL 84S

PRESTIGE MALOOBCHODNÍ 
PRODEJ

JKG 
30/40
třídy 2

JKG 
34/46
třídy 2

GB4 
34/46
třídy 5

GB4 
34/46
třídy 5

GD6 
55/55
třídy 6

JKG 
barva AB

třídy 2

JK
27/43
třídy 2

GB4/Z 
34/46
třídy 5

GB4/Z 
34/46
třídy 5

GD6/Z 
33/45
třídy 6

GD6/Z 
55/55
třídy 6

GB4 
nebo Wilka 

50/60
třídy 5

J60
třídy 6

MAXIM
41/51

Zámky DC6/Z, DC6A/Z a DF18/Z mohou být zhotoveny na zvláštní objednávku (min. 30 kusů) s dodatečnou ochranou proti odvrtání, tj. ve třídě 7.

Kování z nerezové oceli INOX se vyznačuje vysokou odolností vůči atmosférickým vlivům a nevyžaduje pravidelnou 
údržbu, jako v případě standardního kování. Sada kování se skládá z: kliky, terče horního zámku a štítku 
s ochrannou rozetou. Vložky zámků a kolečko přídavného zámku nejsou vyrobeny z nerezové oceli. Kování INOX 
je prodáváno pouze ve stříbrné barvě.
K uchycení madla se používají otvory na kliku a rozeta horního zámku ve dveřním křídle. Na vnitřní straně se 
nachází klasická klika a terčík TAMARA´2 INOX. Při použití madla INOX nebo kliky s pevnou koulí EWA INOX 
je otevření dveří z vnější strany možné výhradně otočením dolního zámku klíčem.
Klika s koulí EWA INOX má na vnitřní straně kliku Carmen INOX
.

KLIKA ANNA AB 
ŠTÍTEK S ROZETOU T1 AB

KLIKA OLIVIA AB 
ŠTÍTEK S ROZETOU T1+ AB

KLIKA CAMEN AB 
ŠTÍTEK S ROZETOU T4 AB

KLIKA TAMARA SN nebo AB KLIKA KINGA SN KLIKA S KOULÍ ANETA SN



POUŽITÍ:
SPECIAL
PREMIUM 

POUŽITÍ:
PREMIUM 

POUŽITÍ:
VŠECHNY MODELY

 DELTA 2014 | 29

ZADLABÁVACÍ ZÁMKY A PROFILOVÉ VLOŽKY

28 | DELTA 2014

KOVÁNÍ ZA PŘÍPLATEK A KOVÁNÍ INOX

KOVÁNÍ 
za příplatek k vnitřním dveřím

KOVÁNÍINOX (
za příplatek k vnitřním i vnějším dveřím

z nerezové oceli)

MADLO 
INOX 90cm

MADLO
INOX 140cm

POUŽITÍ:
UNIVERSAL

POUŽITÍ:
SPECIAL

POUŽITÍ:
PREMIUM

SN - Satén Nikl
AB - Antický Bronz

 

KLIKA TAMARA'2 INOX

POUŽITÍ
SPECIAL, PREMIUM 
MAXIM, ROYAL
PRESTIGE ve standardu

KLIKA OLIVIA INOX

POUŽITÍ
SPECIAL, GRAND S 
MAXIM ve standardu

KLIKA CARMEN INOX

POUŽITÍ
PREMIUM

KLIKA VENUS INOX

POUŽITÍ
ROYAL ve standardu

POUŽITÍ
SPECIAL, PREMIUM, 

MAXIM, ROYAL, 
GRAND S

POUŽITÍ
VŠECHNY VNĚJŠÍ MODELY

KLIKA S KOULÍ 
EWA INOX

UNIVERSAL 45 SPECIAL
MAXIM

MAGNUM'3 2H
GRAND S

PREMIUM
MAGNUM'2 C3
MAGNUM 4C

MAGNUM 68K
MAGNUM 80KP

PERFECT 68

PERFECT 68
MAGNUM 68K

MAGNUM 80KP

ROYAL 84WKW
ROYAL 84S

MALOOBCHODNÍ 
PRODEJ

třídy 6

třídy 2

DH6P

třídy 2

třídy 2

třídy 7třídy 6 třídy 6

DC6P DC6AP

třídy 6

třídy 6

DF18P

třídy 6

třídy 4 třídy 4 třídy 4

DF18PDC6P DC6AP

DD6H/ZDS5R DW100DC6/Z DC6A/Z DF18/ZDD6H/Z

DH6DH5 DF18DDH61 DH61 DH61

ZADLABÁVACÍ ZÁMKY DELTA
používané standardně ve dveřích DELTA

BEZPEČNOSTNÍ CYLINDRICKÉ VLOŽKY
používané ve dveřích DELTA

UNIVERSAL 45 SPECIAL
MAXIM

GRAND S

PREMIUM
MAGNUM'3 2H

MAGNUM'2 C3
MAGNUM 4C

ROYAL 84WKW
ROYAL 84S

PRESTIGE MALOOBCHODNÍ 
PRODEJ

JKG 
30/40
třídy 2

JKG 
34/46
třídy 2

GB4 
34/46
třídy 5

GB4 
34/46
třídy 5

GD6 
55/55
třídy 6

JKG 
barva AB

třídy 2

JK
27/43
třídy 2

GB4/Z 
34/46
třídy 5

GB4/Z 
34/46
třídy 5

GD6/Z 
33/45
třídy 6

GD6/Z 
55/55
třídy 6

GB4 
nebo Wilka 

50/60
třídy 5

J60
třídy 6

MAXIM
41/51

Zámky DC6/Z, DC6A/Z a DF18/Z mohou být zhotoveny na zvláštní objednávku (min. 30 kusů) s dodatečnou ochranou proti odvrtání, tj. ve třídě 7.

Kování z nerezové oceli INOX se vyznačuje vysokou odolností vůči atmosférickým vlivům a nevyžaduje pravidelnou 
údržbu, jako v případě standardního kování. Sada kování se skládá z: kliky, terče horního zámku a štítku 
s ochrannou rozetou. Vložky zámků a kolečko přídavného zámku nejsou vyrobeny z nerezové oceli. Kování INOX 
je prodáváno pouze ve stříbrné barvě.
K uchycení madla se používají otvory na kliku a rozeta horního zámku ve dveřním křídle. Na vnitřní straně se 
nachází klasická klika a terčík TAMARA´2 INOX. Při použití madla INOX nebo kliky s pevnou koulí EWA INOX 
je otevření dveří z vnější strany možné výhradně otočením dolního zámku klíčem.
Klika s koulí EWA INOX má na vnitřní straně kliku Carmen INOX
.

KLIKA ANNA AB 
ŠTÍTEK S ROZETOU T1 AB

KLIKA OLIVIA AB 
ŠTÍTEK S ROZETOU T1+ AB

KLIKA CAMEN AB 
ŠTÍTEK S ROZETOU T4 AB

KLIKA TAMARA SN nebo AB KLIKA KINGA SN KLIKA S KOULÍ ANETA SN



30 | DELTA 2014

ZÁRUBNĚ

OCELOVÉ A DŘEVĚNÉ ZÁRUBNĚ

SPOJENÍ TRÁMŮ 
O 

OCELOVÉ ZÁRUBNĚ V ÚHLU 45

ZÁRUBEŇ P 55
použití: SPECIAL, PREMIUM

90E

80N

ZÁRUBEŇ PU
použití: SPECIAL, PREMIUM, 
               GRAND S, MAGNUM

ZÁRUBEŇ PN 150
použití: SPECIAL, PREMIUM
výhradně ve velikosti 80N

80N

ZÁRUBEŇ 
použití: SPECIAL, PREMIUM, GRAND S, 
               MAGNUM

PD 150

120E

100E

90E

80N

140E

ZÁRUBEŇ PDT 150
použití: SPECIAL, PREMIUM,  GRAND S

120E

90E

140E

ZÁRUBEŇ PD 68 
použití: MAXIM 68, PREFECT 68

- BRZY V PRODEJI!

80N

ZÁRUBEŇ PU 68 
použití: MAXIM 68, PREFECT 68

- BRZY V PRODEJI!
STANDARD

90E

80N

ZÁSLEPKA 
MONTÁŽNÍHO OTVORU

   OCELOVÁ                   PLASTOVÁ

Ocelové zárubně DELTA jsou vyrobeny 
z vysoce kvalitního pozinkovaného 
plechu o tloušťce 1,2 nebo 1,5 mm, 
oblepeného PVC laminátem v barvě 
dveřního křídla..

Nízké vnější teploty, zvýšená vlhkost 
a špatná ventilace mohou způsobit 
námrazu nebo pocení (kondenzaci 
v l h k o s t i )  o c e l o v ý c h  z á r u b n í  
vyrobených z jednodílného profilu.   
Pro omezení tohoto jevu firma DELTA, 
jako první v Polsku, zařadila do prodeje 
ocelové zárubně s tepelnou přepážkou 
(PDT a PMT), vzorované na hliníkových 
profilech a hliníkově-dřevěných 
zárubních.

Ocelové zárubně s tepelnou přepážkou 
mohou být použity u vnějších dveří 
Delta SPECIAL, PREMIUM, GRAND S 
a ROYAL 84S. 

Hliníkově-dřevěné zárubně ODA 
nacházejí uplatnění u vnějších dveří 
Delta MAXIM 68, PERFECT 68S, 
PERFECT 68X a ROYAL 84S. Avšak 
u modelu Delta PRESTIGE je použita 
dřevěná zárubeň o profilu DH, pokrytá 
laminátem SafePanel (HPL). 

K zárubním nabízíme řadu prahů 
s těsněním (viz str. 39).

INFORMACE

120E

100E

90E

80N

140E

ZA 
PŘÍPLATEK

ZA 
PŘÍPLATEK

STANDARD

ZA 
PŘÍPLATEK

ZA 
PŘÍPLATEK

ZA 
PŘÍPLATEK

ZÁRUBEŇ NC
použití: ECONOMIC

90

80

STANDARD

ZÁRUBEŇ PMT 150  
použití: ROYAL 84S

90E

ZÁRUBEŇ PM 150
použití: ROYAL 84S, ROYAL 84WKW STANDARD

90E

80N

ZA 
PŘÍPLATEK

ZÁRUBEŇ UNI
použití: UNIVERSAL

80

90E

STANDARD

ZÁRUBEŇ ODA68
použití: MAXIM 68, PERFECT 68

90E

STANDARD

90E

ZÁRUBEŇ ODA 84 
použití: ROYAL 84S

- BRZY V PRODEJI!

90N

ZA 
PŘÍPLATEK

ZÁRUBEŇ DH
použití: PRESTIGE STANDARD

100N

90N

 DELTA 2014 | 31

PRAHY

PRAHY

PRÁH ALU UNI 
použití v zárubních: UNI

80

90E

PRÁH ALU PD 150
použití v zárubních: PD 150, PN 150

120E

100E

90E

80N

140E

Prahy s těsněním firmy DELTA jsou vyrobeny ze tří druhů materiálů (PVC, ALU, dřevo), v závislosti na druhu určení. Prahy PVC mohou být určeny dovnitř 
i ven. Jejich výhodou je dobrá tepelná izolace a barevná podobnost s dveřním křídlem a zárubní z nabídky firmy DELTA. Používají se výhradně u zárubní 
s profilem UNI, P55 a PU. Prahy ALU (hliníkové) se používají dovnitř i ven. Jejich výhodou je vysoká estetika a odolnost proti mechanickému poškození 
a otěru. Používají se u všech druhů zárubní z nabídky firmy DELTA. Dubové prahy mohou být použity uvnitř i ven, avšak s výjimkou vnějších dveří, které 
se otevírají dovnitř. Dobře ladí s podlahami z přírodních dřevěných materiálů. Používají se u všech druhů zárubní z nabídky firmy DELTA. Práh PVC / ALU 
profil ODA se používá u hliníkově-dřevěných zárubní ve vnitřních dveřích, jež jsou vybaveny kontaktní plochou na spodní straně křídla (MAXIM, ROYAL, 
PERFECT, PRESTIGE). Má velmi dobré parametry tepelné izolace
a vodotěsnosti
.

PRÁH DUBOVÝ P 55
použití v zárubních: P 55, PU

80N

90E

ZA 
PŘÍPLATEK

PRÁH DUBOVÝ UNI 
použití v zárubních: UNI, UNI NC

80

90E

ZA 
PŘÍPLATEK

ZA 
PŘÍPLATEK

PRÁH PVC / ALU ODA
použití v zárubních: ODA68, 
                                      ODA84, DH88

90N

90E

100N

ZA 
PŘÍPLATEK

PRÁH PVC UNI ZLATÝ DUB 
nebo HNĚDÝ nebo TMAVÉ DŘEVO 
použití v zárubních: UNI

80

90E

ZA 
PŘÍPLATEK

PRÁH ALU P 55
použití v zárubních: P 55, PU

120E

100E

90E

80N

140E

ZA 
PŘÍPLATEK

PRÁH DUBOVÝ PD 150
použití v zárubních: PD 150, PN 150

80N

90E

ZA 
PŘÍPLATEK

ZA 
PŘÍPLATEK

PRÁH PVC / ALU ROYAL profil 1
použití v zárubních: PM, PMT / 150

80N

90N

90E

ZA 
PŘÍPLATEK

PRÁH DUBOVÝ ROYAL profil 1
použití v zárubních: PM, PMT / 150

80N

90N

90E

ZA 
PŘÍPLATEK

PRÁH PVC / ALU ROYAL profil 2
použití v zárubních: PM, PMT / 150

80N

90N

90E

ZA 
PŘÍPLATEK

PRÁH PCV P 55 HNĚDÁ
nebo ZLATÝ DUB
použití v zárubních: P 55, PU

80N

90E

ZA 
PŘÍPLATEK



30 | DELTA 2014

ZÁRUBNĚ

OCELOVÉ A DŘEVĚNÉ ZÁRUBNĚ

SPOJENÍ TRÁMŮ 
O 

OCELOVÉ ZÁRUBNĚ V ÚHLU 45

ZÁRUBEŇ P 55
použití: SPECIAL, PREMIUM

90E

80N

ZÁRUBEŇ PU
použití: SPECIAL, PREMIUM, 
               GRAND S, MAGNUM

ZÁRUBEŇ PN 150
použití: SPECIAL, PREMIUM
výhradně ve velikosti 80N

80N

ZÁRUBEŇ 
použití: SPECIAL, PREMIUM, GRAND S, 
               MAGNUM

PD 150

120E

100E

90E

80N

140E

ZÁRUBEŇ PDT 150
použití: SPECIAL, PREMIUM,  GRAND S

120E

90E

140E

ZÁRUBEŇ PD 68 
použití: MAXIM 68, PREFECT 68

- BRZY V PRODEJI!

80N

ZÁRUBEŇ PU 68 
použití: MAXIM 68, PREFECT 68

- BRZY V PRODEJI!
STANDARD

90E

80N

ZÁSLEPKA 
MONTÁŽNÍHO OTVORU

   OCELOVÁ                   PLASTOVÁ

Ocelové zárubně DELTA jsou vyrobeny 
z vysoce kvalitního pozinkovaného 
plechu o tloušťce 1,2 nebo 1,5 mm, 
oblepeného PVC laminátem v barvě 
dveřního křídla..

Nízké vnější teploty, zvýšená vlhkost 
a špatná ventilace mohou způsobit 
námrazu nebo pocení (kondenzaci 
v l h k o s t i )  o c e l o v ý c h  z á r u b n í  
vyrobených z jednodílného profilu.   
Pro omezení tohoto jevu firma DELTA, 
jako první v Polsku, zařadila do prodeje 
ocelové zárubně s tepelnou přepážkou 
(PDT a PMT), vzorované na hliníkových 
profilech a hliníkově-dřevěných 
zárubních.

Ocelové zárubně s tepelnou přepážkou 
mohou být použity u vnějších dveří 
Delta SPECIAL, PREMIUM, GRAND S 
a ROYAL 84S. 

Hliníkově-dřevěné zárubně ODA 
nacházejí uplatnění u vnějších dveří 
Delta MAXIM 68, PERFECT 68S, 
PERFECT 68X a ROYAL 84S. Avšak 
u modelu Delta PRESTIGE je použita 
dřevěná zárubeň o profilu DH, pokrytá 
laminátem SafePanel (HPL). 

K zárubním nabízíme řadu prahů 
s těsněním (viz str. 39).

INFORMACE

120E

100E

90E

80N

140E

ZA 
PŘÍPLATEK

ZA 
PŘÍPLATEK

STANDARD

ZA 
PŘÍPLATEK

ZA 
PŘÍPLATEK

ZA 
PŘÍPLATEK

ZÁRUBEŇ NC
použití: ECONOMIC

90

80

STANDARD

ZÁRUBEŇ PMT 150  
použití: ROYAL 84S

90E

ZÁRUBEŇ PM 150
použití: ROYAL 84S, ROYAL 84WKW STANDARD

90E

80N

ZA 
PŘÍPLATEK

ZÁRUBEŇ UNI
použití: UNIVERSAL

80

90E

STANDARD

ZÁRUBEŇ ODA68
použití: MAXIM 68, PERFECT 68

90E

STANDARD

90E

ZÁRUBEŇ ODA 84 
použití: ROYAL 84S

- BRZY V PRODEJI!

90N

ZA 
PŘÍPLATEK

ZÁRUBEŇ DH
použití: PRESTIGE STANDARD

100N

90N

 DELTA 2014 | 31

PRAHY

PRAHY

PRÁH ALU UNI 
použití v zárubních: UNI

80

90E

PRÁH ALU PD 150
použití v zárubních: PD 150, PN 150

120E

100E

90E

80N

140E

Prahy s těsněním firmy DELTA jsou vyrobeny ze tří druhů materiálů (PVC, ALU, dřevo), v závislosti na druhu určení. Prahy PVC mohou být určeny dovnitř 
i ven. Jejich výhodou je dobrá tepelná izolace a barevná podobnost s dveřním křídlem a zárubní z nabídky firmy DELTA. Používají se výhradně u zárubní 
s profilem UNI, P55 a PU. Prahy ALU (hliníkové) se používají dovnitř i ven. Jejich výhodou je vysoká estetika a odolnost proti mechanickému poškození 
a otěru. Používají se u všech druhů zárubní z nabídky firmy DELTA. Dubové prahy mohou být použity uvnitř i ven, avšak s výjimkou vnějších dveří, které 
se otevírají dovnitř. Dobře ladí s podlahami z přírodních dřevěných materiálů. Používají se u všech druhů zárubní z nabídky firmy DELTA. Práh PVC / ALU 
profil ODA se používá u hliníkově-dřevěných zárubní ve vnitřních dveřích, jež jsou vybaveny kontaktní plochou na spodní straně křídla (MAXIM, ROYAL, 
PERFECT, PRESTIGE). Má velmi dobré parametry tepelné izolace
a vodotěsnosti
.

PRÁH DUBOVÝ P 55
použití v zárubních: P 55, PU

80N

90E

ZA 
PŘÍPLATEK

PRÁH DUBOVÝ UNI 
použití v zárubních: UNI, UNI NC

80

90E

ZA 
PŘÍPLATEK

ZA 
PŘÍPLATEK

PRÁH PVC / ALU ODA
použití v zárubních: ODA68, 
                                      ODA84, DH88

90N

90E

100N

ZA 
PŘÍPLATEK

PRÁH PVC UNI ZLATÝ DUB 
nebo HNĚDÝ nebo TMAVÉ DŘEVO 
použití v zárubních: UNI

80

90E

ZA 
PŘÍPLATEK

PRÁH ALU P 55
použití v zárubních: P 55, PU

120E

100E

90E

80N

140E

ZA 
PŘÍPLATEK

PRÁH DUBOVÝ PD 150
použití v zárubních: PD 150, PN 150

80N

90E

ZA 
PŘÍPLATEK

ZA 
PŘÍPLATEK

PRÁH PVC / ALU ROYAL profil 1
použití v zárubních: PM, PMT / 150

80N

90N

90E

ZA 
PŘÍPLATEK

PRÁH DUBOVÝ ROYAL profil 1
použití v zárubních: PM, PMT / 150

80N

90N

90E

ZA 
PŘÍPLATEK

PRÁH PVC / ALU ROYAL profil 2
použití v zárubních: PM, PMT / 150

80N

90N

90E

ZA 
PŘÍPLATEK

PRÁH PCV P 55 HNĚDÁ
nebo ZLATÝ DUB
použití v zárubních: P 55, PU

80N

90E

ZA 
PŘÍPLATEK



32 | DELTA 2014

TABULKY VELIKOSTÍ

68mm

D

B

C

C

D

 DELTA 2014 | 33

PRŮŘEZY DVEŘÍ

PRŮŘEZY DVEŘÍ
Polystyren EPS70

Ocelový 
pozinkovaný plech 
s PVC laminátem 
o tl. 0,5 mm

Klikový zámek

Přídavný zámek

Polystyren EPS70

Ocelový 
pozinkovaný plech 
s PVC laminátem 
o tl. 0,5 mm

Svislý nosník 
z dřevěného 
materiálu

Zámek třídy 6

Přídavný zámek

UNIVERSAL 45 SPECIAL'2

Polystyren EPS70

Ocelový 
pozinkovaný plech 
s PVC laminátem 
o tl. 0,7 mm

Ocelové žebroví

Systém centrálního 
zámku třídy 6

Svislý nosník 
z dřevěného 
materiálu

PREMIUM

GRAND S

Polystyren EPS70
Ocelový pozinkovaný plech s PVC laminátem o tl. 0,5 mm
Blokace pasivního křídla
Svislý nosník z dřevěného materiálu

Panel Delta WKW 

Ocelový 
pozinkovaný plech
s laminátem
PVC tl. 0,7 mm

Kalené pruty

Centrální zámek 
třídy 6 
se západkami 
ø 18 mm

Nosník z lepeného 
dřeva

ROYAL 84WKW
Polystyren EPS 70

Ocelový 
pozinkovaný plech 
s PVC laminátem 
o tl. 0,7 mm

Centrální zámek 
třídy 6 se západkami 
ø 18 mm

Nosník z lepeného 
dřeva

ROYAL 84S

Polystyren EPS70

Pozinkovaný 
ocelový plech
s laminátem
PVC tl. 0,5 mm

Zpevňovací nosník 
ze dřeva

Zámek třídy 6

MAXIM 68

Izolace pěnou PUR
- bez tepelných 
mostů

Bezpečná deska 

MFP Safe Panel (HPL) 

Dřevěný nosník
- bez tepelných 
můstků

Centrální lištový 
zámek

Stabilizátor křídla

PRESTIGE PERFECT 68

Polystyren EPS70 
nebo
Pěna XPS

Pozinkovaný 
ocelový plech
s laminátem
PVC tl. 0,7 mm

Nosník z lepeného 
dřeva

Centrální zámek
Delta DC6

Zadlabávací zámek
Delta DH61

Integrovaný 
zámkový panel
s nosníkem

TABULKY VELIKOSTÍ

100N

90N 860

936

879

956

936

1016

2018

2018

2000

2000

2047

2047

1000

1100

2100

2100

PRESTIGE - DH PROFIL 

2040, 2060

2070, 2090

2070, 2090

846, 894

946, 994

988, 1036

1975

2005

2005904 924 982

782

882

842

942

2038

2008

2038

1992

762

862

1962

199290N

ROYAL - PROFIL PM 150

814

920

844

950

2005

2005

2009

2009

2024

2024

864, 894

970, 1000

2075, 2090

2075, 2090

UNIVERSAL - PROFIL UNI

*  Maß 100E ausschließlich für das Modell PREMIUM erhältlich. Türzargen 100E sind ausschließlich 
    mit Profilen PU und PD150 erhältlich.

2055, 2070

2075, 2090

100E* 2075, 2090

838, 878

960, 1000

1060, 1100

1998

2020

2020

SPECIAL / PREMIUM / MAGNUM - PROFIL P, PU, PD, PDT, PN 

87

39

17

G
PROFIL  PRESTIGE DH

85

70 (90N)
82 (100N)

G1

G

62

PROFIL  ROYAL PM, PMT

G
PROFIL  MAXIM ODA68

65

50
PROFIL  PN

PROFIL  PD, PDT

PROFIL  PU

PROFIL  P

G1, G

G1, G

H1, H

H1, H

20

20

GRAND - PU, PD PROFIL 

90E 900 920 950 2023 2005 2035 1000 2070

MAXIM - PROFIL ODA68 

G1, G H1, H

G1, G H1, H

ALU DUBALUALUpředpokládaná 
vůle

PROFIL P PROFIL  PU, UNI PROFIL  PD, PDT PROFIL  PN

201
0

2
0

2
0

DUB

5

ROYAL PM, PMT MAXIM ODA68 PRESTIGE DH

20

2075, 2090

2075, 2090

1260, 1300

1460, 1500

ŠÍŘKA DVEŘÍ

ŠÍŘKA DVEŘÍ

ŠÍŘKA DVEŘÍ

ŠÍŘKA DVEŘÍ

ŠÍŘKA DVEŘÍ

ŠÍŘKA DVEŘÍ

úroveň 
podlahy „0“

úroveň 
podkladu „0“

úroveň 
podlahy „0“

úroveň 
podlahy „0“

úroveň 
podlahy „0“

úroveň 
podkladu „0“

úroveň 
podkladu „0“

úroveň 
podkladu „0“

předpokládaná 
vůle

úroveň 
podlahy „0“

úroveň 
podkladu „0“



32 | DELTA 2014

TABULKY VELIKOSTÍ

68mm

D

B

C

C

D

 DELTA 2014 | 33

PRŮŘEZY DVEŘÍ

PRŮŘEZY DVEŘÍ
Polystyren EPS70

Ocelový 
pozinkovaný plech 
s PVC laminátem 
o tl. 0,5 mm

Klikový zámek

Přídavný zámek

Polystyren EPS70

Ocelový 
pozinkovaný plech 
s PVC laminátem 
o tl. 0,5 mm

Svislý nosník 
z dřevěného 
materiálu

Zámek třídy 6

Přídavný zámek

UNIVERSAL 45 SPECIAL'2

Polystyren EPS70

Ocelový 
pozinkovaný plech 
s PVC laminátem 
o tl. 0,7 mm

Ocelové žebroví

Systém centrálního 
zámku třídy 6

Svislý nosník 
z dřevěného 
materiálu

PREMIUM

GRAND S

Polystyren EPS70
Ocelový pozinkovaný plech s PVC laminátem o tl. 0,5 mm
Blokace pasivního křídla
Svislý nosník z dřevěného materiálu

Panel Delta WKW 

Ocelový 
pozinkovaný plech
s laminátem
PVC tl. 0,7 mm

Kalené pruty

Centrální zámek 
třídy 6 
se západkami 
ø 18 mm

Nosník z lepeného 
dřeva

ROYAL 84WKW
Polystyren EPS 70

Ocelový 
pozinkovaný plech 
s PVC laminátem 
o tl. 0,7 mm

Centrální zámek 
třídy 6 se západkami 
ø 18 mm

Nosník z lepeného 
dřeva

ROYAL 84S

Polystyren EPS70

Pozinkovaný 
ocelový plech
s laminátem
PVC tl. 0,5 mm

Zpevňovací nosník 
ze dřeva

Zámek třídy 6

MAXIM 68

Izolace pěnou PUR
- bez tepelných 
mostů

Bezpečná deska 

MFP Safe Panel (HPL) 

Dřevěný nosník
- bez tepelných 
můstků

Centrální lištový 
zámek

Stabilizátor křídla

PRESTIGE PERFECT 68

Polystyren EPS70 
nebo
Pěna XPS

Pozinkovaný 
ocelový plech
s laminátem
PVC tl. 0,7 mm

Nosník z lepeného 
dřeva

Centrální zámek
Delta DC6

Zadlabávací zámek
Delta DH61

Integrovaný 
zámkový panel
s nosníkem

TABULKY VELIKOSTÍ

100N

90N 860

936

879

956

936

1016

2018

2018

2000

2000

2047

2047

1000

1100

2100

2100

PRESTIGE - DH PROFIL 

2040, 2060

2070, 2090

2070, 2090

846, 894

946, 994

988, 1036

1975

2005

2005904 924 982

782

882

842

942

2038

2008

2038

1992

762

862

1962

199290N

ROYAL - PROFIL PM 150

814

920

844

950

2005

2005

2009

2009

2024

2024

864, 894

970, 1000

2075, 2090

2075, 2090

UNIVERSAL - PROFIL UNI

*  Maß 100E ausschließlich für das Modell PREMIUM erhältlich. Türzargen 100E sind ausschließlich 
    mit Profilen PU und PD150 erhältlich.

2055, 2070

2075, 2090

100E* 2075, 2090

838, 878

960, 1000

1060, 1100

1998

2020

2020

SPECIAL / PREMIUM / MAGNUM - PROFIL P, PU, PD, PDT, PN 

87

39

17

G
PROFIL  PRESTIGE DH

85

70 (90N)
82 (100N)

G1

G

62

PROFIL  ROYAL PM, PMT

G
PROFIL  MAXIM ODA68

65

50
PROFIL  PN

PROFIL  PD, PDT

PROFIL  PU

PROFIL  P

G1, G

G1, G

H1, H

H1, H

20

20

GRAND - PU, PD PROFIL 

90E 900 920 950 2023 2005 2035 1000 2070

MAXIM - PROFIL ODA68 

G1, G H1, H

G1, G H1, H

ALU DUBALUALUpředpokládaná 
vůle

PROFIL P PROFIL  PU, UNI PROFIL  PD, PDT PROFIL  PN

201
0

2
0

2
0

DUB

5

ROYAL PM, PMT MAXIM ODA68 PRESTIGE DH

20

2075, 2090

2075, 2090

1260, 1300

1460, 1500

ŠÍŘKA DVEŘÍ

ŠÍŘKA DVEŘÍ

ŠÍŘKA DVEŘÍ

ŠÍŘKA DVEŘÍ

ŠÍŘKA DVEŘÍ

ŠÍŘKA DVEŘÍ

úroveň 
podlahy „0“

úroveň 
podkladu „0“

úroveň 
podlahy „0“

úroveň 
podlahy „0“

úroveň 
podlahy „0“

úroveň 
podkladu „0“

úroveň 
podkladu „0“

úroveň 
podkladu „0“

předpokládaná 
vůle

úroveň 
podlahy „0“

úroveň 
podkladu „0“



PŘÍSLUŠENSTVÍ ZA PŘÍPLATEK

ZAMYKACÍ PROFILOKAPNÍK

DVEŘNÍ ZAVÍRAČ

Zamykací profil na spodní stranu křídla 
po samostatném zkrácení dveří nebo 
do dveří Delta, jež jsou vystaveny 
náročným podmínkám provozu. 
Předchází zvlnění a rozvrstvení dolní 
části dveří, zpevňuje a posiluje jeho 
konstrukci.

Pro dveře, které se otevírají dovnitř 
místnosti. Zvyšuje vodotěsnost. 
Během montáže musí být shora 
zaizolován bezbarvým silikonem.

Dveřní zavírač Delta OUDE
je vyráběn v barvách: stříbrná a bílá. 
Lze jej použít u dveří série MAGNUM
.

Elektrický zámek 12V AC/DC s 
montáží v zárubni se instaluje do 
profilů P55, PU a PD. Používá se 
u dveří DELTA SPECIAL, PREMIUM.

PADACÍ PRÁH

KUKÁTKO DELTA FDV POKUKÁTKO CYKLOPSTANDARDNÍ KUKÁTKO

Nachází se v sadě kování všech 
modelů dveří Delta, s výjimkou 
ECONOMIC, MAGNUM a modelů 
s prosklením. Úhel pohledu bez 

odeformací činí 120 .

Do protipožárních dveří Delta řady 
MAGNUM nebo do jiných modelů 
dveří. Úhel pohledu bez deformací 

oaž 160 .

Používá se u protipožárních dveří 
Delta řady MAGNUM. Úhel pohledu 

obez deformací činí 120 .

Dodatečné utěsnění spodní strany 
dveří Delta MAGNUM při objednávce 
min. 20 kusů.

SAMOZAVÍRACÍ 
PANT

Samozavírací pant se používá u dveří 
Delta MAGNUM´3 2H, 
MAGNUM´2 C3, MAGNUM 4C.

VLOŽKY DELTA GD6 U1K 
NEBO DELTA GB4 U1K

Vložky Delta v systému jednoho klíče 
(U1K) lze použít u dveří UNIVERSAL, 
SPECIAL, PREMIUM, MAXIM, GRAND  
a MAGNUM.
.

Lze použít u dveří Delta SPECIAL, 
PREMIUM a MAGNUM. Umožňuje 
pootevření dveří na 
cca 7 cm

OMEZOVAČ OTVÍRÁNÍ

STANDARD

PŘÍSLUŠENSTVÍ ZA PŘÍPLATEK

LOCK SPRAY

Preparát pro údržbu vložek a zámků 
LOCK SPRAY o objemu 25 ml.
.

MONTÁŽNÍ SADA
PRO DŘEVĚNÉ ZÁRUBNĚ

Montážní sada pro dřevěné zárubně 
do modelů Delta MAXIM a PRESTIGE 
obsahuje 6 plechů s kolíky
a 6 montážních šroubů.

MONTÁŽNÍ PLECH 
PRO OCELOVÉ ZÁRUBNĚ

Montážní plech pro ocelové zárubně 
do rámu o šířce
90 mm a 150 mm.

ELEKTRICKÝ ZÁMEK

34 | DELTA 2014

SADA MONTÁŽNÍCH KOTEV 
PRO OCELOVÉ ZÁRUBNĚ

Sada 12 kusů kotev pro montáž 
ocelových zárubní s plastovými 
záslepkami. Prodává se
v délkách: 112 a 152 mm.

SADA MONTÁŽNÍCH KOTEV 
POUZE PRO DVEŘE UNIVERSAL

Sada 6 kusů kotev pro montáž 
ocelových zárubní ve dveřích Delta 
UNIVERSAL se záslepkami. Prodává se 
v délkách: 112 a 152 mm.

KLIKY s elektromechanickou blokací
Elektronické kliky Delta GI2324 se otevírají pomocí digitálního kódu nebo bezkontaktní kartou, obzvláště vhodné jsou do rodinných domů, kancelářských
prostor uvnitř i vně budovy. Elektronické kliky Delta GZF se otevírají pomocí otisku papilárních linií nebo digitálního kódu, jsou vhodné výhradně do interiérů. Lze je použít 
všude tam, kde s sebou nechceme nosit klíč, a neexistuje zvýšené riziko násilného vniknutí. Systém blokuje pouze funkci vnější kliky, která je odpojena od západky (jazýčku) 
zámku. Tyto kliky lze vypnout na stálo nebo dočasně, tzv. funkce „otevřená na stálo“, např. během rodinné oslavy. Tyto dveře lze kdykoli otevřít z vnější strany pomocí klíče 
profilové vložky nebo z vnitřní strany pomocí vnitřní kliky. Zamknutí klíčem profilové vložky způsobí mechanické vysunutí západky (závory zámku), což znemožňuje jakékoli 
otevření dveří bez použití klíče profilové vložky. Kliky s elektromechanickou blokací DELTA mohou být použity u každého modelu dveří DELTA a u většiny dveří jiných 
výrobců dostupných na trhu.
POZOR! Při objednávce klik s elektromechanickou blokací je nutné vždy uvést stranu a směr otevírání dveří, např. pravé, s otevíráním dovnitř

D
o

st
u

p
n

é 
b

ar
vy

: s
at

én
o

vý
 n

ik
l a

 a
n

ti
ck

ý 
b

ro
n

z.

Klika s elektromechanickou blokací
DELTA Gi2324 

ovládaná pomocí bezkontaktních karet 
nebo digitálního kódu.

Klika s elektromechanickou blokací
DELTA GZF

ovládaná pomocí scanneru
papilárních linií nebo digitálního kódu.

ROZMĚRY KLIKY
HMOTNOST 3 kg
MATERIÁL OCEL 
TEPLOTA OKOLÍ od -10°C dos +55° C
PŘÍPUSTNÁ VLHKOST PROSTŘEDÍ  15% - 95%
TYP KARTY ID type EM
NAPĚTÍ 6V (4X BATERIE AAA)
SPOTŘEBA PROUDU BĚHEM PRÁCE < 0,12mA
SPOTŘEBA PROUDU V POHOTOVOSTNÍM REŽIMU < 0,025mA

177 X 74 X 32mm

TECHNICKÁ SPECIFIKACE

ROZMĚRY KLIKY
HMOTNOST 3  kg
MATERIÁL OCEL 
TEPLOTA OKOLÍ od  0°C  do  +55° C
PŘÍPUSTNÁ VLHKOST PROSTŘEDÍ  20%  -  80%
NAPĚTÍ 6V  (4X B ATERIE  AA)
SPOTŘEBA PROUDU BĚHEM PRÁCE <  200mA
SPOTŘEBAP ROUDUV P OHOTOVOSTNÍMR EŽIMU <  0,005mA

200  X  74  X  49 mm

TECHNICKÁ SPECIFIKACE

SYSTEM HOTELOVÝCH ZÁMKŮ 
Komplexní systém hotelových zámků s programovým vybavením, ovládaný pomocí 
bezkontaktních karet typu RFID TEMIC 125 kHz, je určen do hotelů, penzionů 
a podobných objektů. Elektromechanickou kliku Delta LS 8008 a kování Delta LS 8008 
a Delta LS 8015 lze na základě zkoušek v Ústavu požární ochrany ITB ve Varšavě použít 
v protipožárních dveřích Delta MAGNUM EI230. Byly u nich také provedeny klimatické 
a elektrostatické zkoušky v Radiotechnickém ústavu.
Podrobnosti na www.delta.net.pl.

Klika
DELTA LS 8008 
se zámkem
elektromechanickým

Er
h

äl
tl

ic
h

e 
Fa

rb
en

: S
at

in
, N

ic
ke

l

Klika
DELTA LS 8015 
se zámkem
mechanickým DD6H/Z Programátor

bezkontaktních 
karet

Spínač elektr. zámku 
na bezkontaktní kartu

Spínač 
elektr. zámku 
a tlačítko

Čtečka nebo 
paměť událostí

Klika DELTA LS  8015
s mechanickým 
zámkem 
DD6H/Z

Klika DELTA LS  8008
s elektromechanickým 

zámkem

Vypínač energie

POZOR!!! Ceny zámků a hotelových systémů s příslušenstvím jsou dostupné POUZE na individuální poptávku

PROTIPOŽÁRNÍ.. . . . . . . . . . . EI230
VELIKOST . . . . . . . . . . . . . . . 278 X 81,5 X 35mm
HMOTNOST . . . . . . . . . . . . . 3,5kg
MATERIÁL . . . . . . . . . . . . . . . NEREZOVÁ OCEL 
TEPLOTA OKOLÍ . . . . . . . . . . od 0°C do +55°C
POUŽITÍ (TLOUŠŤKA DVEŘÍ) . 38 - 78mm

TECHNICKÁ SPECIFIKACE LS 8008

TYP KARTY . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . TEMIC 5557
DOBA NAČTENÍ KARTY . . . . . . . . . . . . . . . . < 2s
PAMĚŤ UDÁLOSTÍ . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 250
NAPĚTÍ . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 6V (4X BATERIE AA)
SPOTŘEBA PROUDU BĚHEM PRÁCE . . . . . . 200mA
SPOTŘEBA PROUDU V POHOTOVOSTNÍM REŽIMU < 0,005mA
PROFILOVÁ VLOŽKA . . . . . . . . . . . . . . . . . . DELTA LS 8008

 DELTA 2014 | 35

ELEKTRONICKÉ KLIKY A SYSTÉM HOTELOVÝCH ZÁMKŮ

D
o

st
u

p
n

é 
b

ar
vy

: s
at

én
o

vý
 n

ik
l a

 a
n

ti
ck

ý 
b

ro
n

z.



PŘÍSLUŠENSTVÍ ZA PŘÍPLATEK

ZAMYKACÍ PROFILOKAPNÍK

DVEŘNÍ ZAVÍRAČ

Zamykací profil na spodní stranu křídla 
po samostatném zkrácení dveří nebo 
do dveří Delta, jež jsou vystaveny 
náročným podmínkám provozu. 
Předchází zvlnění a rozvrstvení dolní 
části dveří, zpevňuje a posiluje jeho 
konstrukci.

Pro dveře, které se otevírají dovnitř 
místnosti. Zvyšuje vodotěsnost. 
Během montáže musí být shora 
zaizolován bezbarvým silikonem.

Dveřní zavírač Delta OUDE
je vyráběn v barvách: stříbrná a bílá. 
Lze jej použít u dveří série MAGNUM
.

Elektrický zámek 12V AC/DC s 
montáží v zárubni se instaluje do 
profilů P55, PU a PD. Používá se 
u dveří DELTA SPECIAL, PREMIUM.

PADACÍ PRÁH

KUKÁTKO DELTA FDV POKUKÁTKO CYKLOPSTANDARDNÍ KUKÁTKO

Nachází se v sadě kování všech 
modelů dveří Delta, s výjimkou 
ECONOMIC, MAGNUM a modelů 
s prosklením. Úhel pohledu bez 

odeformací činí 120 .

Do protipožárních dveří Delta řady 
MAGNUM nebo do jiných modelů 
dveří. Úhel pohledu bez deformací 

oaž 160 .

Používá se u protipožárních dveří 
Delta řady MAGNUM. Úhel pohledu 

obez deformací činí 120 .

Dodatečné utěsnění spodní strany 
dveří Delta MAGNUM při objednávce 
min. 20 kusů.

SAMOZAVÍRACÍ 
PANT

Samozavírací pant se používá u dveří 
Delta MAGNUM´3 2H, 
MAGNUM´2 C3, MAGNUM 4C.

VLOŽKY DELTA GD6 U1K 
NEBO DELTA GB4 U1K

Vložky Delta v systému jednoho klíče 
(U1K) lze použít u dveří UNIVERSAL, 
SPECIAL, PREMIUM, MAXIM, GRAND  
a MAGNUM.
.

Lze použít u dveří Delta SPECIAL, 
PREMIUM a MAGNUM. Umožňuje 
pootevření dveří na 
cca 7 cm

OMEZOVAČ OTVÍRÁNÍ

STANDARD

PŘÍSLUŠENSTVÍ ZA PŘÍPLATEK

LOCK SPRAY

Preparát pro údržbu vložek a zámků 
LOCK SPRAY o objemu 25 ml.
.

MONTÁŽNÍ SADA
PRO DŘEVĚNÉ ZÁRUBNĚ

Montážní sada pro dřevěné zárubně 
do modelů Delta MAXIM a PRESTIGE 
obsahuje 6 plechů s kolíky
a 6 montážních šroubů.

MONTÁŽNÍ PLECH 
PRO OCELOVÉ ZÁRUBNĚ

Montážní plech pro ocelové zárubně 
do rámu o šířce
90 mm a 150 mm.

ELEKTRICKÝ ZÁMEK

34 | DELTA 2014

SADA MONTÁŽNÍCH KOTEV 
PRO OCELOVÉ ZÁRUBNĚ

Sada 12 kusů kotev pro montáž 
ocelových zárubní s plastovými 
záslepkami. Prodává se
v délkách: 112 a 152 mm.

SADA MONTÁŽNÍCH KOTEV 
POUZE PRO DVEŘE UNIVERSAL

Sada 6 kusů kotev pro montáž 
ocelových zárubní ve dveřích Delta 
UNIVERSAL se záslepkami. Prodává se 
v délkách: 112 a 152 mm.

KLIKY s elektromechanickou blokací
Elektronické kliky Delta GI2324 se otevírají pomocí digitálního kódu nebo bezkontaktní kartou, obzvláště vhodné jsou do rodinných domů, kancelářských
prostor uvnitř i vně budovy. Elektronické kliky Delta GZF se otevírají pomocí otisku papilárních linií nebo digitálního kódu, jsou vhodné výhradně do interiérů. Lze je použít 
všude tam, kde s sebou nechceme nosit klíč, a neexistuje zvýšené riziko násilného vniknutí. Systém blokuje pouze funkci vnější kliky, která je odpojena od západky (jazýčku) 
zámku. Tyto kliky lze vypnout na stálo nebo dočasně, tzv. funkce „otevřená na stálo“, např. během rodinné oslavy. Tyto dveře lze kdykoli otevřít z vnější strany pomocí klíče 
profilové vložky nebo z vnitřní strany pomocí vnitřní kliky. Zamknutí klíčem profilové vložky způsobí mechanické vysunutí západky (závory zámku), což znemožňuje jakékoli 
otevření dveří bez použití klíče profilové vložky. Kliky s elektromechanickou blokací DELTA mohou být použity u každého modelu dveří DELTA a u většiny dveří jiných 
výrobců dostupných na trhu.
POZOR! Při objednávce klik s elektromechanickou blokací je nutné vždy uvést stranu a směr otevírání dveří, např. pravé, s otevíráním dovnitř

D
o

st
u

p
n

é 
b

ar
vy

: s
at

én
o

vý
 n

ik
l a

 a
n

ti
ck

ý 
b

ro
n

z.

Klika s elektromechanickou blokací
DELTA Gi2324 

ovládaná pomocí bezkontaktních karet 
nebo digitálního kódu.

Klika s elektromechanickou blokací
DELTA GZF

ovládaná pomocí scanneru
papilárních linií nebo digitálního kódu.

ROZMĚRY KLIKY
HMOTNOST 3 kg
MATERIÁL OCEL 
TEPLOTA OKOLÍ od -10°C dos +55° C
PŘÍPUSTNÁ VLHKOST PROSTŘEDÍ  15% - 95%
TYP KARTY ID type EM
NAPĚTÍ 6V (4X BATERIE AAA)
SPOTŘEBA PROUDU BĚHEM PRÁCE < 0,12mA
SPOTŘEBA PROUDU V POHOTOVOSTNÍM REŽIMU < 0,025mA

177 X 74 X 32mm

TECHNICKÁ SPECIFIKACE

ROZMĚRY KLIKY
HMOTNOST 3  kg
MATERIÁL OCEL 
TEPLOTA OKOLÍ od  0°C  do  +55° C
PŘÍPUSTNÁ VLHKOST PROSTŘEDÍ  20%  -  80%
NAPĚTÍ 6V  (4X B ATERIE  AA)
SPOTŘEBA PROUDU BĚHEM PRÁCE <  200mA
SPOTŘEBAP ROUDUV P OHOTOVOSTNÍMR EŽIMU <  0,005mA

200  X  74  X  49 mm

TECHNICKÁ SPECIFIKACE

SYSTEM HOTELOVÝCH ZÁMKŮ 
Komplexní systém hotelových zámků s programovým vybavením, ovládaný pomocí 
bezkontaktních karet typu RFID TEMIC 125 kHz, je určen do hotelů, penzionů 
a podobných objektů. Elektromechanickou kliku Delta LS 8008 a kování Delta LS 8008 
a Delta LS 8015 lze na základě zkoušek v Ústavu požární ochrany ITB ve Varšavě použít 
v protipožárních dveřích Delta MAGNUM EI230. Byly u nich také provedeny klimatické 
a elektrostatické zkoušky v Radiotechnickém ústavu.
Podrobnosti na www.delta.net.pl.

Klika
DELTA LS 8008 
se zámkem
elektromechanickým

Er
h

äl
tl

ic
h

e 
Fa

rb
en

: S
at

in
, N

ic
ke

l

Klika
DELTA LS 8015 
se zámkem
mechanickým DD6H/Z Programátor

bezkontaktních 
karet

Spínač elektr. zámku 
na bezkontaktní kartu

Spínač 
elektr. zámku 
a tlačítko

Čtečka nebo 
paměť událostí

Klika DELTA LS  8015
s mechanickým 
zámkem 
DD6H/Z

Klika DELTA LS  8008
s elektromechanickým 

zámkem

Vypínač energie

POZOR!!! Ceny zámků a hotelových systémů s příslušenstvím jsou dostupné POUZE na individuální poptávku

PROTIPOŽÁRNÍ.. . . . . . . . . . . EI230
VELIKOST . . . . . . . . . . . . . . . 278 X 81,5 X 35mm
HMOTNOST . . . . . . . . . . . . . 3,5kg
MATERIÁL . . . . . . . . . . . . . . . NEREZOVÁ OCEL 
TEPLOTA OKOLÍ . . . . . . . . . . od 0°C do +55°C
POUŽITÍ (TLOUŠŤKA DVEŘÍ) . 38 - 78mm

TECHNICKÁ SPECIFIKACE LS 8008

TYP KARTY . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . TEMIC 5557
DOBA NAČTENÍ KARTY . . . . . . . . . . . . . . . . < 2s
PAMĚŤ UDÁLOSTÍ . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 250
NAPĚTÍ . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 6V (4X BATERIE AA)
SPOTŘEBA PROUDU BĚHEM PRÁCE . . . . . . 200mA
SPOTŘEBA PROUDU V POHOTOVOSTNÍM REŽIMU < 0,005mA
PROFILOVÁ VLOŽKA . . . . . . . . . . . . . . . . . . DELTA LS 8008

 DELTA 2014 | 35

ELEKTRONICKÉ KLIKY A SYSTÉM HOTELOVÝCH ZÁMKŮ

D
o

st
u

p
n

é 
b

ar
vy

: s
at

én
o

vý
 n

ik
l a

 a
n

ti
ck

ý 
b

ro
n

z.


	Strona 1
	Strona 2
	CZ - makieta - dane techniczne.pdf
	Strona 1
	Strona 2

	CZ - makieta - wewnetrzne.pdf
	Strona 1
	Strona 2
	Strona 3
	Strona 4
	Strona 5
	Strona 6
	Strona 7
	Strona 8

	CZ - makieta - zewnetrzne.pdf
	Strona 1
	Strona 2
	Strona 3
	Strona 4
	Strona 5
	Strona 6
	Strona 7
	Strona 8
	Strona 9
	Strona 10
	Strona 11
	Strona 12
	Strona 13
	Strona 14

	CZ - makieta - dodatkowe.pdf
	Strona 1
	Strona 2
	Strona 3
	Strona 4
	Strona 5
	Strona 6
	Strona 7
	Strona 8
	Strona 9
	Strona 10

	CZ - makieta - okladka - OK-UE1.pdf
	Strona 1
	Strona 2


